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BAġKAN’IN SUNUġU;             
   
  

    Yerel yönetimlerin daha etkin ve verimli çalıĢmalarına ıĢık tutan stratejik plan çalıĢmaları 

belediye hizmetlerinin baĢarıyla yürütülmesine olanak sağlamaktadır. 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol düzenlemeleri ve 5393 sayılı Belediye Kanunları ile yapılması zorunlu 

kılınmıĢ stratejik planımızı tamamlamıĢ ve kamuoyuna sunmuĢ bulunmaktayız. 

 

     Bu çalıĢmayı hazırlarken stratejik plan kurulumuz, çalıĢanlarımız, iç ve dıĢ paydaĢlarımız 

ile birlikte titizlikle bir çalıĢma yürüttük. Müdürlüklerimizle beraber yapılan eğitim ve atölye 

çalıĢmalarında; halkımızın istek ve taleplerini, Bartın‟ımızın kimliğini dejenere etmeden 

gelecek nesillere ulaĢtırma gayreti ve heyecanı içerisinde, ortak bir havuzda toplayarak, örnek 

bir çalıĢma gerçekleĢtirilmiĢtir. 

     

     Bartın‟ın yerel yönetiminde 10 yıllık tecrübemiz ve gelecek vizyonumuz doğrultusunda; 

         Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi, 

         Kentsel GeliĢimin Sağlanması, 

         Kentin Doğal, Kültürel ve Tarihi Varlıklarının Korunması ve Sağlıklı Çevreye   

KavuĢturulması, 

         Bartın da YaĢayan Bireylere ve Ekonomik Aktörlere Destek Vererek Kent 

Ekonomisinin GeliĢimine Katkı Sunulması, 

         Sürdürülebilir Kent Bilinci Yaratarak Bireyin ve Toplumun Refahının Arttırılmasının 

Sağlanması 

 

baĢlıkları altında 5 stratejik amaç ve 28 stratejik hedef belirledik. 

 

      Bugün kayıtlı nüfusu 71.703 olan, ancak üniversite öğrencilerimiz ve yaz nüfusu ile 

yaklaĢık 100.000‟lere ulaĢan doğa, tarih ve kültür Ģehri Bartın‟ımıza daha iyi hizmet vermek 

en büyük hedefimizdir. Bugüne kadar yapmıĢ olduğumuz her çalıĢmayı kısa vadede 

planlamadık, önümüzdeki 40-50 seneyi düĢünerek çalıĢmalarımızı gerçekleĢtirdik. 

 

      Bartın‟ın tarihi, doğası, turizmi, kültürü ekonomisi ile daha güzel bir yarınlara taĢımak en 

büyük öncelikli hedefimizdir. Bu amaca ulaĢmadaki heyecanımız ilk günkü gibi devam 

etmektedir. 2020-2024 yıllarına esas olmak üzere hazırlamıĢ olduğumuz bu çalıĢmada 

yapacağımız hizmetler ve projelerin yürütülmesi sırasında emeği geçen tüm belediye meclis 

üyelerimize, çalıĢma arkadaĢlarıma ve siz sevgili hemĢerilerime Ģimdiden teĢekkürlerimi 

sunarım. 

 

               Saygılarımla  

                    

 

 

 

 

                                                                                              

                                                                                                                     Cemal AKIN 

                                                                                                             Bartın Belediye BaĢkanı 
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1.BĠR BAKIġTA STRATEJĠK PLAN 

 

 MĠSYON; 

VatandaĢ memnuniyeti temelinde, mahalli müĢterek ihtiyaçların ekonomik ve etkili Ģekilde 

karĢılanması, dayanıĢma, yerel ekonominin geliĢimi ve kentlilik bilincini arttırmaya yönelik 

çalıĢmaları ile öncü adımlara imza atan idare. 

 

 VĠZYON; 

Doğası, tarihi ve kültürel değerleriyle bütünleĢik; hemĢehrilik anlayıĢının, kaliteli hizmet, 

estetik ve korunan kent dokusu ile harmanlandığı, yerli yabancı herkesin görmek istediği; 

geleceğin kalkınmıĢ Bartın‟ının inĢa edilmesi. 

 

TEMEL DEĞERLER; 

 Katılımcılık 

 Bütüncül Hizmet Belediyeciliği 

 Sosyal Belediyecilik 

 Kültürel Belediyecilik 

 Engelli Dostu Belediyecilik 

 YaĢayarak Koruyan ve Kalkınan Belde 

 Kalkınma için koruma; koruma için geliĢme; geliĢme için bütünleĢme 

 Hukuka Uygunluk 

 Hesap verilebilirlik 

 Çevre ve Çevre Hukukuna Saygı 

 HemĢehri Hukukuna Öncelik 

 Ġnsanların yaĢam biçimine, haklarına, kültürel kimliklerine, değer ve inançlarına saygı 

 Faaliyetlerin adalet, eĢitlik ve Ģeffaflık temelinde yürütülmesi 

 VatandaĢ memnuniyeti 

 Kaynakların etkin, verimli ve amacına yönelik kullanılması 

 BaĢarıya olan inancın her çalıĢmada hâkim olması 

 Teknolojik imkânlardan azami ölçüde istifade edilmesi 

 Destekleyicilik 

 Veriye Dayalı Analiz 

 Üreticilik 

 Ġnsan Odaklılık 

 EriĢilebilirlik 

 Kentsel GeliĢimi Yöneten ve Yönlendiren Ġdare 
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1.1Stratejik Amaç ve Hedefler 
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Tablo 1-Amaç ve Hedefler 
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1.2 Temel Performans Göstergeleri 

 

 
                                                         Tablo 2-Temel Performans Göstergeleri 
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2.STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

Bartın Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı 5018 Sayılı Kanun 9. Maddesi “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, CumhurbaĢkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını 

oluĢturmak,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 

belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” hükmüne göre SGB 

sekretaryası ile hazırlanmıĢtır.  

Stratejik planlama hazırlık çalıĢmaları üç temel aĢamadan oluĢur. Bunlar;  

 Planın sahiplenilmesi  

 Planlama sürecinin organizasyonu  

 Hazırlık programının oluĢturulmasıdır. 

 

2.1 Planın Sahiplenilmesi  

 

Bartın Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı Belediye BaĢkanı imzası ile yayımlanan 

genelge ile tüm birimlere duyurulmuĢtur. Söz konusu genelge ile çalıĢmaların BaĢkan 

tarafından sahiplenildiği ve takibinin yapılacağı, stratejik planın Belediyeler için hazırlanmıĢ 

CumhurbaĢkanlığı kılavuzuna uygun hazırlanması gerektiği, her birimin eĢgüdüm içinde 

çalıĢması ve süreci sahiplenmesi gerektiği belirtilmiĢtir.   

 

2.2 Planlama Sürecinin Organizasyonu 

 

 Belediye BaĢkanı imzası ile yayımlanan genelge ile baĢlayan 2020-2024 Stratejik Plan 

süreci strateji geliĢtirme birimi organizasyonu ile yürütülmüĢtür. 

Öncelikle çalıĢmaları üst düzeyde yönlendirmek üzere bir Strateji GeliĢtirme Kurulu 

oluĢturulmuĢ,  stratejik planlama ekibine harcama birimlerince üyelerin görevlendirilmesi ve 

bu üyelerin Rehberde belirtilen nitelikleri haiz olması gerektiği bildirilmiĢtir. 

 

 

ADI SOYADI Unvan / Makamı Üst Kuruldaki Görevi 

Cemal AKIN Belediye Başkanı Str. Planlama Üst Kurulu Başkanı 

Erol DEMİRKOPARANOĞLU Başkan Yardımcısı Kurul Başkan Yrd. 

Yelda ÖZCAN Mali Hizmetler Md. Üye 

Feray ERÖZCAN Yazı İşleri Müdürü Üye 

Metin DOĞRUÖZ İmar ve Şehircilik Md. V. Üye 

Cemal KARAYORMUK Bilgi İşlem Müdür V. Üye 

Osman TÜFEKÇİ Makine Mühendisi Üye 

Volkan KIVANÇLI Çevre Mühendisi Üye 

Ozan ERTEM İnşaat Mühendisi Üye 
Tablo 3 -Stratejik Planlama Üst Kurulu 
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ADI SOYADI Müdürlüğü  

Yusuf MAKARACI Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Emire Can SUCU Özel Kalem Müdürlüğü 

Deniz AKTAŞ Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

Göktuğ AKSU Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Kubilay COŞKUN Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 

Dursun KAYA  UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

İrem YALÇIN Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Cengiz ÖZSOY Hal Müdürlüğü 

Hüseyin DEMİRTAŞ Ġtfaiye Müdürlüğü 

Remzi YİĞİT Zabıta Müdürlüğü 

Ahmet Kerem LÜ Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 

Birol DEMİRKOPARANOĞLU Liman ĠĢletme Müdürlüğü 

İlker YILDIRIM Su ĠĢleri Müdürlüğü 

Volkan ARSLAN ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 

Burak AK Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Zeynep ÖNDER Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Volkan ARSLAN Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Bülent ÖZÇELİK Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 

Hüseyin DEMİRTAŞ Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

Özkan YILMAZ  Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
      

Tablo 4 -Stratejik Planlama Alt Komisyonu 

  

 

Belediye BaĢkanı ile yapılan görüĢmede beĢ yıl plandaki projeleri ve vizyonu ile ilgili 

bilgiler alınmıĢ, bu çerçevede çalıĢmaların tüm birimlerin katılımının ve eĢgüdümün 

sağlanması, stratejik planlama ekibinin çalıĢmalarına katkı sağlamak amacıyla ekip üyeleri 

ile birlikte çalıĢmak üzere harcama birimlerinden temsilcilerin katılacağı alt çalıĢma grupları 

oluĢturulmuĢtur.  

 

ÇalıĢma, BaĢkan Yardımcılarının da katıldığı, birimlere verilen eğitim ile baĢlamıĢtır. 

Daha sonra tüm birim temsilcileri ile yapılan çalıĢma grup toplantıları ile süreç 

pekiĢtirilmiĢtir. Sürecin faydalı olabilmesi için belediye birim hafızalarından, sayıĢtay ve iç 

denetim raporlarından, iç paydaĢ ve dıĢ paydaĢ anketlerinden yararlanılmıĢtır. 

Birim çalıĢmaları geri dönüĢleri değerlendirilerek birleĢtirilmiĢtir. 

 

 

 

 



12 

 

2.3. Hazırlık Programı  

 

Bartın Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı Genelgesinin yayımlanmasından sonra Stratejik  Planlama Ekibince, mevzuata uygun bir takvimi ve 

aĢamaları içeren Hazırlık Programı hazırlanmıĢtır. 

 

 

 

 

Stratejik Plan AĢamaları 

2019 

Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

ve  Programı 

        

 

Durum Analizi Süreci 
        

 

Geleceğe Bakış 
        

 

Strateji Geliştirme 
        

 

Stratejik Planın Sunulması 
        

 

Stratejik Plan AĢamaları 
2020-2021-2022-2023-2024 

 

Ocak 

 

ġubat 

 

Mart 

 

Nisan 

 

Mayıs 

 

Haziran 

 

Temmuz 

 

Ağustos 

 

Eylül 

 

Ekim 

 

Kasım 

 

Aralık 

 

İzleme ve Değerlendirme 
            

Tablo 5- Stratejik Planlama Takvimi 
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ġekil-1 Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
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3.DURUM ANALĠZĠ 

 

3.1 Tarihçe 

 

 
 

 

     1867 yılında ilçe olan, 1876'da belediye teĢkilatı kurulan Bartın, il oluĢunun 28. yılının 

yanı sıra belediye teĢkilatının kuruluĢunun 143. yılını kutlamaktır. 

 

     Türk Belediyecilik Tarihinde önemli bir yere sahip olan Bartın Belediyesi'nin kuruluĢu ile ilgili 

önceki dönem belediye baĢkanlarından Kemal Samancıoğlu "Bartın Belediyesi ve Tarihçesi" 

isimli kitabında;  (...Salnamenin 155. sayfasına yapıĢtırılmıĢ ve altında "Kastamonu ciheti Telgraf 

BaĢmüdürlüğü dairesinde bulunan hatların haritasodor" yazılı bir kroki mevcuttur. Bunun altında 

"Sene 1294" tarihi vardır. 

 

     Vilayet Belediye Kanunu'nun 27 Ramazan 1294 ve 23 Eylül 1293 tarihinde "Ġrade-i seniye" ye 

iktiran etmiĢ olması, salnamenin 1294 Hicri (Miladi 1877) tarihinde yazıldığı ve o yani 1293 

Rumi (Miladi 1876) tarihinde, kanunun neĢriyle beraber Bartın Belediyesinin de kurulduğunu bize 

anlatmıĢ oluyor) denilmektedir. Bartın Belediyesi 1876'dan 1991 yılına kadar belediye hizmetleri 

açısından önemli çalıĢmalar yapmıĢtır. 

 

     7 Eylül 1991 yılında il olan Bartın'ın ilk il belediye baĢkanı M. Oğuz Pir olmuĢtur. 

1991'den bu yana görev yapan Belediye BaĢkanları 
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Tablo 6 -Bartın Belediye BaĢkanları 

 

 1990 yılı genel nüfus sayımına göre belediye sınırları içindeki nüfusu 30 bin 142 olan Bartın, 

aradan geçen yirmi dokuz yıllık süre içinde 71 bin 703 nüfusa ulaĢmıĢtır. 

 

            1991 yılında 300 dolayında iĢçi ve memur personeli ile hizmet veren Bartın Belediyesi, 

84 memur, 3 sözleĢmeli personel, 128+346 iĢçi olmak üzere toplam 561 personel ile 

hizmetlerini sürdürmektedir. 

            Bartın Belediyesi, yaklaĢık 40 km2. yüz ölçümüne sahip 19 mahalle, 100 km2. yüz 

ölçümüne sahip mücavir alanlar olmak üzere toplam 140 km2. yüz ölçümünde alana hizmet 

vermektedir. 

  

Belediye Hizmet Alanı'nda Bulunan Mahallelerimiz 

             

                                                       Tablo 7- Bartın Belediyesi Mahalleleri  

 

                     Bir önceki stratejik plan döneminde olmayan Gecen Köyü mahalle statüsüne alınmıĢtır. 
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3.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

      Uygulanmakta olan stratejik planda (2015-2019 Stratejik Plan) yedi amaç kırk beĢ  hedef 

bulunmaktadır. Bu stratejik planın amacı ve yöntemi “ Amaçlar gelecek dönemde belediyemizin 

vatandaĢa yerel hizmet sunumunda öncelikli hizmet sunacağı alanları ortaya koymakta ve 

tanımlamaktadır. Hedefler, nihai amacı sağlamaya yönelik olarak hayata geçirilecek öncelikli alt 

alanları belirlemekte ve faaliyetlerin çerçevesini çizmektedir. Faaliyet ve Projeler ise stratejik 

planın beĢ yıllık uygulanma sürecinde gerçekleĢtirilecek temel faaliyet ve proje alanlarını 

göstermektedir. Bu faaliyet ve projelerden hangilerinin öncelik taĢıdığı ve gerçekleĢtirileceği ise 

yılı performans programlarında ortaya konulacaktır.” ġeklinde tanımlanmıĢtır. 

      Mevcut stratejik plan, temel stratejilerin belirlendiği buradan hareketle stratejik hedeflerin 

oluĢturulduğu bir yapı ile hazırlanmıĢtır. Stratejik hedeflere ulaĢma baĢarısını gösterecek olan 

performans göstergelerinden ölçülebilir göstergelerin belirlenmesi izleme değerlendirme 

sisteminin baĢarısını artıracaktır. GerçekleĢme verilerinin takip edildiği yazılım platformuna 

girilmiĢ olması, süreklilik kazanması ve sübjektif değerlendirmelerden kurtulmak mevcut stratejik 

planın baĢarısında önemli bir husustur. 

      Mevcut stratejik planda belirlenen bir çok hedefe ulaĢılmıĢtır. Hedeflenen projelerin tamamına 

yakını gerçekleĢtirilmiĢtir.   

“Mekansal Planlama Ġçin Gerekli Kent Verilerine Hızlı ve Etkin Olarak UlaĢabilmesi, Bunların 

Tesisine Yönelik Yönetilebilir ve Denetlenebilir Sistemlerin ĠĢlevselliğinin Sağlanması” hedefi 

kent bilgi sistemi ile daha efektif yönetilebilecektir. 

      Mevcut stratejik planda yer alan hedeflerin bazılarından yeni dönemde yararlanılmıĢ, 

hedeflerin sürekliliğinin baĢarıya ulaĢması açısından önemli olduğu düĢünülmüĢtür. 

“Temiz ve YaĢanabilir Bir Çevrenin Sürdürülebilirliğinin sağlanması” 

“Mevcut Mezbahanın Modernizasyonunun Sağlanarak, Bartın Halkının Sağlıklı Hayvanlardan 

Elde Edilen, Etleri Tüketmesinin Sağlanması” 

“Bartın Ġli ve Mücavir Alan Sınırları Ġçerisinde Sebze, Meyve ve Su Ürünleri Ticaretinin Kaliteli, 

Standartlara Ve Gıda Güvenilirliğine Uygun Olarak Serbest Rekabet ġartları Ġçinde Yapılmasının 

Sağlanması” 

“Çocuklar, Gençler ve Kadınlar BaĢta Olmak Üzere Tüm VatandaĢlarımız Ġçin Sportif, Eğitsel ve 

Sanatsal Eğitim vb. Etkinlikler Düzenlenmesi; Amatör Sporların Desteklenmesi” 

“Doğal Afet, Yangın Söndürme, Arama, Kurtarma, Ġlk Yardım Faaliyetleri Ġle Trafik Kazalarına 

Müdahalenin Etkili ve Hızlı Bir ġekilde Sağlanması” 

“Bartın Limanı'nda Sunulan Hizmetlerde Kapasitenin Arttırılması Suretiyle, Kent Ekonomisine ve 

Ġdareye Katkı Sağlanması” 

“Kentin Doğal ve Tarihi Güzelliklerinin Öne Çıkarılarak Turizm Gelirlerinin Arttırılması” 
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3.3 Mevzuat Analizi 

 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kalkınma planları ve programlarda yer 

alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

elde edilmesi ve kullanılması, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî 

yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, kamu bütçelerinin hazırlanması, uygulanması, tüm malî 

iĢlemlerin muhasebeleĢtirilmesi, raporlanması ve malî kontrolü düzenlemek  amaçlanmıĢtır.  

 

Belediyeler 5393 Sayılı Belediyeler Kanunu‟ndan kaynaklanan sorumlulukları ve belirlenen temel 

görev alanları kapsamında hizmet yürütmektedirler.  

 

Bunun yanında ekte listesini verdiğimiz onlarca yasal düzenlemeden kaynaklanan görevleri vardır. 

5393 Sayılı Belediyeler Kanununda ana baĢlıklar altında belirlenen görev, sorumluluk ve yetkileri 

aĢağıda tablolar halinde sunulmuĢtur. 

 

 

 

 
Tablo 8-  Mevzuat Analizi 
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3.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

      Stratejik plan özellikle, CumhurbaĢkanlığı hükümet sisteminin ilk kalkınma planı olması 

sebebiyle 11. Kalkınma Planı ile Belediyelere yüklenmiĢ sorumlulukları göz önüne alarak 

hazırlanmıĢtır. Bunun yanında BütünleĢik Kentsel GeliĢim Stratejisi ve Eylem Planı(KENTGES), 

Orta Vadeli Program, Bölgesel GeliĢme Ulusal Stratejisi, Türkiye Turizm Stratejisi Eylem Planı, 

Deprem Stratejisi ve Eylem Planı incelenmiĢ sorumluluk alanlarının çerçevesi belirlenmiĢtir. 

 

      AĢağıda üst politika belgeleri analizi sonucu belirlenen sorumluluk alanlarına iliĢkin özet tablo 

sunulmuĢtur. 

 

Kaynak Paragraf Açıklama 

11.Kalkınma 

Planı 

571.7 Yerel yönetimler, bölgelerindeki iĢ ve iĢgücü potansiyellerini dikkate alarak 

gençlerin istihdamını artırmaya yönelik uygulamaları destekleyecektir. 

598 Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaĢması için çalıĢmalar yürütülecektir. 

627.2 BaĢta yerel yönetimler olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla 

karĢılıklı veri paylaĢımı(Sosyal Yardımlar) sağlanacaktır. 

673 Ġnsan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin 

adil ve eriĢilebilir bir Ģekilde sağlandığı, yaĢam kalitesi yüksek ve değer 

üreten Ģehirler ve yerleĢimler oluĢturmak temel amaçtır. 

683 Yerel yönetimlerin akıllı Ģehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını 

hazırlamaları teĢvik edilecek, akıllı Ģehir projelerinin ulusal katmanda 

önceliklendirilen alanlar ve kabiliyetler dikkate alınarak seçilmesi ve hayata 

geçirilmesi sağlanacak, akıllı Ģehir uygulamalarına yönelik yerli üretimin 

geliĢtirilmesi desteklenecektir. 

691 Kentsel dönüĢüm uygulamalarında il bazında hazırlanan kentsel dönüĢüm 

stratejileri esas alınacaktır. 

702 Kentlerdeki trafik sıkıĢıklığının, kazaların ve hava kirliliğinin azaltılması 

amacıyla kent içi ulaĢımda arz yönlü politikalardan ziyade talep yönlü 

politikaların uygulanmasıyla özel araç yerine toplu taĢıma sistemlerinin 

kullanımı özendirilecektir. 

703 Çevreci ulaĢım modları geliĢtirilecek ve kent içi ulaĢımda motorsuz ulaĢım 

türleri özendirilecektir. 

798 Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun 

denetimini sağlayacak yöntem geliĢtirilecektir. 

799 Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaĢma düzeyi ve kapasitesi 

artırılacaktır. 

800 Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaĢların katılım ve denetim rolü 

güçlendirilecektir. 

BütünleĢik 

Kentsel 

GeliĢme 

Stratejisi Ve 

Eylem Planı 

STRATEJĠ 

7. 1. 

Kentsel sosyal donatı ve hizmetlerin kent, semt ve mahalle düzeyinde 

dağılımının dengeli ve yeterli hale getirilmesi sağlanacaktır. 

STRATEJĠ 

9. 1. 

KentleĢme ve mekânsal planlama sürecinde doğal ve kültürel varlıkların 

korunmasını benimseyen yaklaĢımlar desteklenecektir. 

STRATEJĠ 

11.2 

Afet tehlikeleri ve riskleri tespit edilerek risk yönelik azaltmaya 

süreçler etkinleĢtirilecektir. 

STRATEJĠ 

17.1 

Kentsel hizmetlere özürlü, yaĢlı, hareket kısıtlılığı olan özel ihtiyaç grupları 

gibi toplumun dezavantajlı kesimlerinin de eriĢilebilirliği sağlanacaktır. 

STRATEJĠ 

17.3 

Kent yoksulluğunun azaltılabilmesi için mesleki eğitim ve beceri 

kazandırma programlarına öncelik verilmesi, istihdam imkânlarının 

artırılması, evsizlik riskini önleyici tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Bölgesel 

GeliĢme Ulusal 

Stratejisi 

7 Bolu, Bartın, Zonguldak, Kastamonu ve Sinop illerini kapsayan bölge, 

Torosların eteklerinde Antalya ve Mersinin birleĢtiği alanlar, GAP koridoru 

ile KıĢ koridorunu birleĢtiren “GAP Eko Turizm Koridoru“, 

Küre Dağları Milli Parkı, biyolojik çeĢitlilik ve eko turizm potansiyeli 

bakımından potansiyel barındırmakta olup öncelikli olarak geliĢtirilecektir. 
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Deprem 

Stratejisi ve 

Eylem Planı 

STRATEJĠ 

A.2.1. 

Bölgesel ve yerel deprem tehlike haritaları için altlık oluĢturmaya yönelik 

çalıĢmalar yapılacak ve tehlike haritaları hazırlanacaktır. 

Orta Vadeli 

program2018-

2020 

68 Belediye mücavir alan sınırları içerisinde olup plansız alanda kalan veya 

planda tarımsal amaca ayrılan Hazineye ait tarım arazilerinin satıĢına imkân 

sağlanacaktır. 

86 •Belediyelerin aldığı kararlar ve kaynak kullanımında yerindeliğin 

sağlanması için vatandaĢların bilgilendirilmesi ve görüĢlerinin alınması 

suretiyle denetim rolü güçlendirilecektir. 

 
Tablo 9- Üst Politika Belgeleri Analizi 
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3.5 Faaliyet Alanları Ġle Ürün Ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Sıra 

No 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmet Adı 

1 

 

Sosyal ve Kültürel Hizmetler Tiyatro Kursları 

Ramazan Etkinlikleri  

Çilek Festivali 

Kent Müzesi 

Engelsiz Sanat Evi 

Hayvan geçici bakımevi 

Milli ve Dini bayramların kutlanması 

2 Sosyal Yardım Hizmetleri Engellilere ĠliĢkin Yapılan Hizmetler 

Evde Bakım Hizmeti 

Kadın DayanıĢma Merkezi 

Gıda ve sosyal yardımlar 

3 UlaĢım Hizmetleri Akıllı bilet uygulamaları 

Yol Bakım ÇalıĢmaları 

Üst geçit yapımı 

Bisiklet yolu yapımı 

4 Çevre Hizmetleri Yeni park ve peyzaj düzenlemeleri 

Katı atık geri dönüĢüm uygulamaları 

Veteriner Hizmetleri 

Atık Yönetimi 

5 Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Hizmetleri Belediye Gazetesi 

Kültürel yayınların basılması 

Fuar ve toplantılara katılım 

6 Hizmet Binaları Yenilemesi Ġtfaiye Binası yapımı 

UlaĢım Hizmetleri Binası Yapımı 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Binası Yapımı 

7 Mezarlık Hizmeti Yeni mezarlık alanının yapımı 

Ücretsiz defin hizmetleri 

8 E Belediye Hizmetleri Kredi kartı ile ödeme hizmeti 

Tahakkuk Bilgileri Sorgulama 

Sicil Bilgileri Sorgulama 

Beyan Bilgileri Sorgulama 

9 Su Hizmetleri KavĢak Suyu Dağıtım Hizmeti 

Yeni su depoları yapımı 

Kiosk Tahsilat Hizmeti 

Su Ģebekeleri yenilemesi 

10 Acil Müdahale Hizmetleri Ġtfaiye Hizmetleri 

Zabıta Hizmetleri 

11 Altyapı Hizmetleri Ġnkum Derin deĢarj Hizmeti 

Arıtma tesisi yapımı 

Yağmur suyu ve kanalizasyon hattı yapımı 

Doğalgaz hizmetleri 

Kaldırım ve yol çalıĢmaları 

12 Ġmar Hizmetleri Yeni imar planı yapılması 

Yaya ve taĢıt köprülerinin planlanması 
Tablo 10- Öne Çıkan Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

 

 Not: Ürün ve Hizmet Adları örneklerden oluĢmaktadır. 
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3.6 PaydaĢ Analizi 

 

Bartın Belediyesi faaliyet alanları, ürün ve hizmetleri belirlendikten sonra katılımcılığın 

arttırılması, stratejik planın sahiplenilmesi ve baĢarısının arttırılması amacıyla belediyenin ürün ve 

hizmetleriyle ilgisi olan, belediyeden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde 

etkilenen veya belediyeyi etkileyen kiĢi, grup veya kurumlar belirlenmiĢtir.  

PaydaĢlar etki ve önem derecesine göre gruplandırarak paydaĢ iliĢki çerçevesi ortaya konulmaya 

çalıĢılmıĢtır.  Daha sonra belediyenin sunduğu ürün ve hizmetlerle paydaĢlar iliĢkilendirilerek 

hangi ürün ve hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulmaya çalıĢılmıĢtır.  

 

 

Tablo 11-PaydaĢ Önceliklendirme 
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3.6.1 DıĢ PaydaĢ Analizi 

 

 

Belediye tarafından Ekim 2018 yılında yapılan anket araĢtırma soruları ve içeriği itibari ile 

yeterli olması sebebiyle ayrıca bir dıĢ paydaĢ anketi yapılmamıĢtır. Bartın iline dahil 19 mahallede 

yapılan ankette 1507 kiĢi ile görüĢülmüĢtür. 

 

     Yapılan araĢtırma sonuçlarında ilk 3 sorun arasında %10,1 ile trafik %9,8 ile yol ve %8,7 ile 

ulaĢım gelmektedir. Bunu %5,4 ile içme suyu %5,3 ile altyapı ve kanalizasyon gelmektedir. 

Burada en ilgi çekici konulardan bir tanesi bir önceki dönem yapılan (2015-2019) stratejik planda 

dıĢ paydaĢ anketinde ki ilk 3 sorun arasında yer alan su kesintisi ve kalitesi ile hava kirliliği 

baĢlıklarının ilk 3 arasında yer almaması olmuĢtur. Burada idare tarafından yapılan baĢarılı 

çalıĢmaların sonucu gözlemlenmektedir. 

 

     Bartın belediyesinin en baĢarılı olduğu çalıĢmalar %84,6 ile cenaze ve defin hizmetleri %64,1 

ile doğalgaz çalıĢmaları ve %62,2 ile kent müzesi ilk 3 sırada yer almaktadır. Daha sonra ise 

kültürel etkinlikler kaynarca spor parkı ve atık su arıtma tesisi gelmektedir. 

 

   Bartın belediyesinin az baĢarılı bulunduğu noktalar ise Yol ve kaldırım çalıĢmaları ile ana 

caddelerde yapılan düzenleme çalıĢmaları gelmektedir. 

 

  Bartın Belediyesinin öncelik vermesi gereken hizmetlerin analizi yapıldığında ise; 

Trafik, yol ve ulaĢım baĢı çekmektedir. Ayrıca artan nüfus göz önünde bulundurulduğunda su ile 

ilgili çalıĢmaların yapılması ve iĢsizlik ve atık toplama depolama ve ekonomiye geri kazandırma 

çalıĢmalarının önümüzdeki dönemde önem verilmesi gereken konulardan olduğu tespit edilmiĢtir. 

 

   Bartın Belediyesini baĢarılı bulanların oranı %84,9 ile yüksek bir oranda olması ise önümüzdeki 

dönem açısından önemli bir veridir. 

 

  Önümüzdeki dönemde yeni yapılan imar çalıĢmalarının bitmesi ve üzerinde yapılacak olan yaya 

ve taĢıt köprülerinin ön hazırlığının yapılması 2020-2024 yılları arasında öngörülen proje 

çalıĢmaları neticesinde Bartın ilini geleceğe hazırlayan bir planlama çalıĢması yapılmıĢ ve hayata 

geçirilmesi noktasında ki belediyenin kararlılığı önemli bir avantaj olarak gözükmektedir. 
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3.6.2 Ġç PaydaĢ Analizi 

 

 

 

1. Ankete katılan Bartın Belediyesi çalıĢanlarının % 88 i Bartın Belediyesinde 

çalıĢmaktan mutlu olduğunu belirtmiĢtir. 

2. Ankete katılan Belediye çalıĢanları çalıĢma ortamı koĢullarından Belediyeyi % 78 

oranında baĢarılı bulmaktadır. 

3. Ankete katılan Belediye çalıĢanlarının %90 ı görev ve sorumluluklarına iliĢkin hedef 

ve standartları bildiğini beyan etmiĢtir. 

4. Ankete katılan Belediye çalıĢanlarının % 37 si iĢinin stres oluĢturduğunu beyan 

etmiĢtir. 

5. Bartın Belediyesinde iĢbirliği ve iletiĢimin % 89 oranında baĢarılı bulunduğu 

belirtilmiĢtir. 

6. Ankete katılan Bartın Belediyesi çalıĢanlarının % 85 i Bartın Belediyesinde kiĢisel ve 

mesleki geliĢim için gerekli eğitimlerin alındığını belirtilmiĢtir. 

7. Ankete katılan Belediye çalıĢanlarının % 87 si Belediyenin sosyal olanaklarını baĢarılı 

bulmaktadır. 

8. Ankete katılan Belediye çalıĢanları birimlerinin baĢarısının artırılması için en önemli 

üç konuyu belirlemiĢtir; yeterli bütçe ve ödenek ayrılması, nitelikli personel ihtiyacı, 

birimler arası iletiĢimin güçlendirilmesi. 

9. Ankete katılan Belediye çalıĢanları iĢlerini yaparken karĢılaĢtıkları en önemli üç 

konuyu, ekipman araç yetersizliği, fazla iĢ yükü, süre yetersizliği ve fazla prosedür 

olarak belirlemiĢlerdir. 
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3.7 KuruluĢ Ġçi Analiz      

  

Organizasyon ġeması 

 

 

 

   

 

 
                                                    ġekil-2 Belediye Yönetim Dağılımı                                     
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3.7.1 Ana Hizmet Birimleri 

 

 

Bartın Belediyesi bünyesinde, yirmi (20) müdürlük yer almakta olup, bunlardan onu (10) 

zorunlu olarak kurulması öngörülmüĢ müdürlüklerdir. Zorunlu müdürlükler arasında yer almasına 

rağmen TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü halen kurulamamıĢtır. Mevcut hizmet birimleri, Norm Kadro 

Esasları çerçevesinde kurulması zorunlu ve isteğe bağlı olanlar Ģeklinde, Tablo-12‟de tasnif 

edilerek, gösterilmiĢtir. 

 

 

                 

Tablo 12-Bartın Belediyesi Ana Hizmet Birimleri 
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3.7.2 Ġnsan Kaynakları Durum Değerlendirmesi 

3.7.2.1 Kadro Durumu ve Genel Değerlendirme 

 

Norm Kadro Esasları çerçevesinde, Bartın Belediyesi‟nin kullanabileceği memur ve iĢçi 

kadroları Tablo-13‟de özetlenmiĢtir. 

 

 

 

               
Tablo 13-Norm Kadro Verileri 

 

 

 

 

Belediye Meclisi tarafından onaylanmıĢ kadrolar çerçevesindeki durum ise Tablo-14‟de 

memur statüsündeki personel, Tablo-15‟da ise iĢçi statüsündeki personel için özetlenmiĢtir.  

 

 

 

                   
Tablo 14  -Belediye Meclisi Tarafından OnaylanmıĢ Memur Kadrosu 

 

 

Norm Kadro Esasları çerçevesinde gerek memur, gerekse iĢçi kadrosu açılması imkanı 

bulunmakla birlikte, memur statüsünde mevcut kadroların yarısından fazlasının boĢ bulunduğu 

görülmektedir.  

 

 

 

                    
Tablo 15   -Belediye Meclisi Tarafından OnaylanmıĢ ĠĢçi Kadrosu 

 

 

Böyle olmakla birlikte, idaremizin toplam giderleri içerisinde, personel giderlerinin payı 

belirli bir oran çerçevesinde tutulmakta, 2020-2024  planlama döneminde, gelir artırıcı çalıĢmalar 

yapılması suretiyle, bütçe imkanlarının artırılması hedeflenmektedir. 
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Tablo-16‟da yıllar itibariyle istihdam edilen personele dair kümülatif bir özet verilmektedir. 

 

           

 
Tablo 16 -Yıllar Bazında ÇalıĢan Personel Sayıları Tablosu (2014-2019) 

 

 

 

 

 
 

 



28 

 

3.7.2.2 Personelin Öğrenim Durumları Bazında Değerlendirilmesi 

 

     Personelin öğrenim durumları, iĢçi ve memurlar için ayrı ayrı analiz edilmiĢtir. Memur 

statüsünde çalıĢan personelin, % 3‟a yakını ilköğretim mezunu, %36‟e yakını lise mezunu, %63‟e 

yakını ise ön lisans ve lisans mezunudur. Memur kadrosunda görev yapan personelin öğrenim 

durumları itibariyle yeterlilik düzeylerinin yüksek olduğu ifade edilmelidir 

 

                          
Tablo 17-Personelin Öğrenim Durumları Bazında Dağılımı 

 

 

Tablo-17’de yer verilmiş olduğu üzere, işçi statüsünde görev yapan personelin 

%38’e yakını ilköğretim mezunu olup,%53 ’ü lise mezunu, %8’i ön lisans ve % 1’e yakını 

da lisans düzeyinde öğrenimden mezundur. İşçi personelin öğrenim düzeyinin bu 

veriler ışığında çok düşük olmadığı söylenebilir. Şekil-3’de durum grafiksel olarak da 

gösterilmiştir. 

 

 

                     
ġekil-3 Öğrenim Durumları Bazında Tüm Personelin Grafiksel Dağılımı 
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3.7.2.3 Personelin YaĢ Durumları Bazında Değerlendirilmesi 

 

ĠĢçi kadrosunda çalıĢmakta olan personelin %72 ‟ye yakını 41 yaĢ ve üzerinde olduğu 

görülmektedir. 

 

 

 

            
Tablo 18-Personelin YaĢ Grupları Bazında Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

     ġekil-4‟de yer verilen grafikte iĢçi olan personelin yaĢ grupları bazında incelendiği 

görülmektedir. Bu grafikte de 40 yaĢ ve üstü personel sayısının 71 olduğu gösterilmiĢtir.  

 

 

 

 
ġekil-4 Personelin YaĢ Grubu Bazında Grafiksel Dağılımı 
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3.7.2.4 Hizmet Alımı Suretiyle Ġstihdam Olunan Personelle Ġlgili Bilgiler 

               

          Hizmet alımı suretiyle istihdam edilen personelin birimler bazında dağılımı Tablo 19‟ da 

gösterilmiĢtir. 

 

                  
Tablo 19  -Hizmet Alımı Suretiyle Faydalanılan Personelin Birimler Bazında Dağılımı 

 

Hizmet alımı suretiyle, iĢ gücünden faydalanılan personelin büyük kısmının temizlik, 

güvenlik, fen iĢleri ve park bahçeler müdürlüğü bünyesinde yoğunlaĢtığı ifade edilebilir. 

 

Hizmet alımı suretiyle çalıĢtırılmakta olan personelin öğrenim durumları bazında dağılımı 

ise Tablo-20‟de verilmiĢtir.  

 

             
Tablo 20 -Hizmet Alımı Personelin Eğitim Durumları Bazında Dağlımı 
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3.7.3 Ġdarenin Sahip Olduğu TaĢınmazlara Dair Özet Bilgiler 

 

3.7.3.1 Kullanımdaki Bina ve Tesisler 

 

Ġdarenin tasarrufu altında bunlar dıĢında 572 adet farklı özellik ve niteliklerle, büyüklüklerde 

olmak üzere gayrimenkuller bulunmaktadır.  

 

Bunların büyük kısmını arsa, tarla, park, ibadethane, çeĢme, mezarlık, yol, arıtma tesisi alanı 

gibi alanlardır.  

 

3.7.4 Ġdare Kullanımındaki TaĢıt Araçları ve ĠĢ Makinaları 

Ġdarenin hizmet ve faaliyetlerinde kullandığı toplam 70 adet, farklı kullanım amacı, model 

ve tipte taĢıt aracı bulunmaktadır.  

 

Ayrıca 11 adet farklı iĢlev ve modelde olmak üzere iĢ makinası bulunmaktadır. 

 

 

 

BARTIN BELEDĠYESĠ HĠZMETLERĠNDE KULLANILMAKTA OLAN TAġIT 

ARAÇLARINA AĠT DETAYLI TABLO 

NO PLAKA NO CĠNSĠ MARKASI MODELĠ 

1 74 AZ 001 OTOMOBĠL RENAULT LAGUNA 2001 

2 74 BB 001 OTOMOBĠL WOLKSWAGEN PASAT 2006 

3 74 BU 003 OTOMOBĠL FĠAT LĠNEA 2011 

4 74 AL 035 KAMYON FATĠH 200.26 1997 

5 74 BS 074 OTOMOBĠL RENAULT FULUANCE 2011 

6 74 BD 091 KAMYONET MITSUBISHI 2006 

7 74 BD 092 KAMYONET MITSUBISHI 2006 

8 74 AAB 092 KAMYONET IVECO BB VAN GÖRÜNTÜLEME 2017 

9 74 AB 093 KAMYON FORD CARGO 2114 2001 

10 74 BB 144 ĠTFAĠYE MERCEDES-BENZ 2014 

11 74 BS 148 CENAZE ARACI FORD 2011 

12 74 BF 170 KAMYONET MITSUBISHI CANTER 2006 

13 74 BF 171 MĠNĠBÜS FORD TRANSĠT TRAVELLER 2006 

14 74 BF 210 KAMYONET FORD RANGER 2006 

15 74 BF 211 KAMYONET FORD RANGER 2006 

16 74 BF 212 KAMYONET FORD RANGER 2006 

17 74 BF 213 KAMYONET FORD RANGER 2006 

18 74 BF 2014 KAMYONET FORD CONNECT 2006 

19 74 DL 228 KAMYONET FORD TRANSĠT CUNSTOM 2017 

20 74 AE 281 TANKER ĠNTERNATĠONEL 1978 

21 74 BB 284 KAMYONET MITSUBISHI CANTER 2006 

22 74 BB 292 KAMYONET FIAT DOBLO 2011 

23 74 AC 302 TANKER FATĠH 110.08 1999 

24 74 AL 311 ARZÖZ FORD F 600 1960 

25 74 AL 317 CENAZE ARACI DODGE 1971 

26 74 BR 330 OTOMOBĠL FIAT ALBEA 2011 

27 74 AB 336 KAMYON ISUZU NPR66 2002 

28 74 AC 346 KAMYON FATĠH 145.22 1991 
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NO PLAKA NO CĠNSĠ MARKASI MODELĠ 

29 74 BD 367 KAMYON MITSUBISHI CANTER 2006 

30 74 AL 372 KAMYON FĠAT 50 NC 1984 

31 74 AL 373 TRAKTÖR STAYER 1987 

32 74 DB 377 OTOMOBĠL RENAULT FLUENCE 2014 

33 74 AR 379 KAMYON FATĠH 220.26 1996 

34 74 DJ 421 VĠDANJÖR FORD CARGO 2017 

35 74 DJ 424 KANAL AÇMA  FORD CARGO 2017 

36 74 DB 448 CENAZE ARACI FORD TRANSĠT 2015 

37 74 AU 479 MOTOSĠKLET  PEGAUT 2000 

38 74 AN 467 KAMYON FORD CARGO 25/20 2002 

39 74 DG 501 CENAZE ARACI FORD TRANSĠT 2016 

40 74 BT 514 OTOMOBĠL FĠAT ALBEA 2011 

41 74 AL 528 ĠTFAĠYE ĠVECO OTOYOL 2003 

42 74 BV 540 KAMYONET FORD TRANSĠT ÇĠFT KABĠN 2012 

43 74 BB 550 KAMYONET MERCEDES VĠANO 2011 

44 74 AZ 551 TRAKTÖR BAġAK 1999 

45 74 DB 553 BENZĠN.BĠSĠKLET YUKĠ-ELEKTRĠKLĠ BĠSĠKLET 2015 

46 74 AE 564 KAMYON FATĠH 200.26 1998 

47 74 BT 564 ĠTFAĠYE MERCEDES-BENZ 2011 

48 74 AAC 605 KAMYONET WOLKSWAGEN AMAROK 2018 

49 74 DH 619 KAMYONET FĠAT DUCATO 2016 

50 74 DM 634 KAMYONET FORD TRANSĠT ÇĠFT KABĠN  2017 

51 74 AV 674 ASFALT BAKIM ĠNTERNATĠONEL 1978 

52 74 AL 677 TANKER FATĠH 145.22 1991 

53 74 DB 699 ASFALT BAKIM FORD CARGO 2526D 2015 

54 74 DB 705 OTOMOBĠL FĠAT LĠNEA 2015 

55 74 DJ 728 KAMYON FORD CARGO 3536D 2016 

56 74 AL 733 VĠDANJÖR FATĠH 145.22 1991 

57 74 AY 734 KAMYON FORD CARGO 2001 

58 74 BC 751 CENAZE ARACI HYUNDAI STAREX 2006 

59 74 DH 761 KAMYONET FĠAT DUCATO 2016 

60 74 BK 794 KAMYONET FORD CONNECT 2009 

61 74 BK 795 KAMYONET FORD CONNECT 2009 

62 74 BA 800 MĠNĠBÜS WOLKSVAGEN TRANSĠT 2006 

63 74 AV 811 KAMYON ISUZU  2002 

64 74 AC 866 KANAL AÇMA  DESOTO AS26.235 1999 

65 74 AR 872 ĠTFAĠYE BMC 1997 

66 74 DB 905 OTOMOBĠL FĠAT LĠNEA 2014 

67 74 DH 917 KAMYONET FORD TRANSĠT 2016 

68 74 AB 960 KAMYONET FORD TRANSĠT 2002 

69 74 DH 968 MOTOSĠKLET BAJAJ PULSAR H 2016 

70 74 AF 978 ĠTFAĠYE FATĠH 2000 

 
Tablo 21 -Ġdarenin Kullanımındaki TaĢıt ve Araçların Listesi 
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Tablo 22  -Bartın Belediyesinde Kullanılan ĠĢ Makinaları 
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3.7.5 Bilgi ĠĢlem Altyapısı  & Yazılım ve Donanımlara Dair Özet Bilgiler 

 

Ġdarede, birimler bazında kullanılmakta olan bilgisayar donanımı, temel yazılımlar, yazıcı, 

modem gibi iletiĢim altyapısına ait teçhizata dair bilgiler Tablo-23‟de özetlenmiĢtir. 

 

 

         

BELEDĠYEDE MEVCUT BĠLGĠSAYAR VE TEKNĠK DONANIM MÜDÜRLÜKLERE GÖRE DAĞILIMI 

MÜDÜRLÜK / BĠRĠMLER 

B
ĠL

G
ĠS

A
Y
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R
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S
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E
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N
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T
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Ü

K
 K

A
Y
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O

D
E

M
 

Y
A

Z
IC

I 

F
O

T
O

K
O

P
Ġ 

M
A

K
ĠN

E
S

Ġ 

Ab Proje Ofisi 6 6 1         2   

Basın Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 7 7         1 8   

BaĢkan Yardımcısı 5 5         1 2   

BaĢkanlık Makamı 1 1               

(Arge) 1 1           1   

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 9 9 1 1 1 2 3 6   

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 6 6           4 1 

Elektrik ĠĢleri 1 1           2   

Eski Hizmet Binası(Tahsilat Servisi) 5 5           9   

Etüd Proje Birimi 8 8 1         6   

Evlendirme Memurluğu 4 4         1 1   

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 16 16         1 13   

Hal Müdürlüğü 6 6         1 3   

Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 3 3           3   

Ġç Denetçi 1 1           1   

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 20 20         1 17 1 

Ġtfaiye Müdürlüğü 7 7 1       1 6   

Kültür ve Sanat Müdürlüğü 9 9 5       4 4 1 

Liman ĠĢletme Müdürlüğü 7 7         3 7   

Mali Hizmetler Müdürlüğü 27 27     1 1 1 40 1 

Özel Kalem Müdürlüğü 6 6     1   1 3   

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 6 6           7   

PaylaĢım Merkezi(Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü) 4 4           3   

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 8 8           7   

Samancıoğlu Müzesi 1 1         1     

Su ĠĢleri Müdürlüğü 25 25       12   17   

Terminal Hizmetleri 2 2         1 2   

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 10 10     1   1 9   

Veterinerlik ĠĢleri Müdürlüğü 1 1         1 2   

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 5 5           5 1 

Zabıta Müdürlüğü 3 3           4   

Genel Toplam 220 220 9 1 4 15 25 199 5 

 
Tablo 23 -Belediye Mevcut Bilgisayar ve Teknik Donanım 
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Tablo 24 -Yıllara Göre Teknik Altyapı ve Ġnternet Hizmetleri 
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3.7.6Atık Yönetimi Politika ve Uygulamaları 

 

Ġdaremizce yürütülen evsel katı atık ve geri dönüĢüm faaliyetlerin tümü Tablo-25‟de 

özetlenmiĢtir. Geri dönüĢüm konusundaki kazanım miktarlarının da artıĢ gösterdiği görülmektedir. 

 

 

                     

Tablo 25 -Belediye Tarafından Toplanan Atık ve Miktarları 

 

Sağlıklı bir atık yönetim sisteminin temel unsurları, atıkların öncelikle, kaynakta önlenmesi, 

üretilen atıkların kaynakta ayrıĢtırılması, geri dönüĢebilir atıkların ekonomiye geri kazandırılması 

ve bu suretle depolanacak atık miktarının azaltılması, geri dönüĢtürülemeyen atıkların ise çevre ve 

insan sağlığına zarar vermeyecek Ģekilde depolanmasının sağlanmasıdır. 2020-2024 plan 

döneminde vahĢi depolama iĢlemine de son verilmesi ön koĢuluyla, baĢlatılmıĢ olan kaynağında 

kazanım ve geri dönüĢüm konusunda öncelikle bilinçlendirme çalıĢmalarıyla evsel atık miktarının 

oransal anlamda azaltılması planlanmaktadır. 
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Belediyemizce hem son yıllarda geri dönüĢüm konusundaki çalıĢmaların arttırılması hem de 

sıfır atık projesi halkımızın bilinçlenmesi ile kazanımlar artmıĢtır. 

 

 

Bartın Belediyesi Atık Su Arıtma Tesisi 

3.7.7 Alt ve Üst Yapı ÇalıĢmaları 

3.7.7.1.Su ĠĢleri Müdürlüğü Kullanılan Bina ve Tesisler 

 Su iĢleri Müdürlüğüne ait 6 adet Büro, 3 adet ArĢiv 

 1 adet UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğünde bulunan Su ĠĢleri büro malzeme deposu 

 Su ĠĢleri Müdürlüğü ġantiye binası 

 10 adet su deposu 

 KavĢak Membaları ve Lojman 

 KavĢak Arıtma Ünitesi ile Deposu ve Lojman 

 Ulupınar ġebeke Suyu Membası ve Lojman 

 4 adet Su Terfi Ġstasyonu 

 3 adet ġebeke Arıtma Tesisi 

 10 adet keson ve sondaj kuyumuz mevcuttur. 

 

3.7.7.2. Su ĠĢleri Müdürlüğüne Ait TaĢıt ve ĠĢ Makineleri 

 2 adet Beko Loder Kepçe 

 1 adet çift Kabin Pick-up 

 1 adet Kamyon 

 1 adet Kamyonet 

 1 adet Combivan araç 
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3.7.7.3. Ġçme Suyu ġebekesi, Su Abonesi Yıllık Su Tüketim Miktarı vb. Bilgiler 

 Ġçme suyu ġebekemiz 263,2 km‟dir 

 Su abone sayımız 40.443‟dür 

 Su tüketim miktarı 3.358.234  m³/yıldır(2018 yıl sonu itibariyle) 

 

3.7.7.4. Kanalizasyon ve Atık Su Sistemi 

Kanalizasyon sistemi (2014-2019 yılları arasında yapılan ) 9890 metre 200 „lük,3000 metre 

150‟lik kanalizasyon hattı,2550 metre 300 „lük,324 metre 600‟lük,94 metre 1000‟lik yağmursuyu 

hattı yapılmıĢtır. 

         Yol ve kaldırım(2014-2019 yılları arasında yapılan ) 278.499 m² parke yol,149.201 m² 

kaldırım, 133 km asfalt yol çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

 

        Merkez Dallıca Atıksu Arıtma Tesisi; 

           Kapasite:12439 m³/gün 

           2017 Yılı Arıtılan Miktar:4540235 m³/yıl 

           2018 Yılı Arıtılan Miktar:3913645 m³/yıl 

      

        Ġnkum Derin Deniz DeĢarj Tesisi; 

           2017 Yılı Arıtılan Miktar:163000 m³/yıl 

           2018 Yılı Arıtılan Miktar:293200 m³/yıl 

 

  Bartın Belediye Tarihi‟nin en büyük projesi olan Avrupa Birliği destekli Dallıca Atık Su Arıtma 

Tesisi ve Ġnkum Derin Deniz DeĢarj Tesis‟ inin Bartın‟ımıza kazandırılması sonucu , kentimize 

ismini veren Bartın Irmağı kanalizasyondan kurtulmuĢtur. Ayrıca turizm bölgemiz olan Ġnkum da 

atık su derin deĢarj sistemiyle büyük bir sorundan kurtarılmıĢtır. 

 

3.7.7.5 ġehir Ġçi UlaĢım Sistemi 

 

Bartın Ġlinde Ģehir içi ulaĢım belediye tarafından ihale edilen tüm hatlarda özel halk otobüs 

ve minibüsleri tarafından verilmektedir. Ayrıca, Ġnkum Yazlık Bölgesi‟ne de özel halk otobüsleri 

çalıĢmaktadır.  

 

2014-2019 döneminde, Bartın ili içerisinde özel halk otobüsleri ile taĢımacılık hizmetinden 

faydalanan kiĢi sayısı artırılmıĢ ve özellikle kullanılan otobüslerin engelli vatandaĢlarımızın 

kullanımına uygun hale getirilmesi çalıĢmaları devam etmektedir. 

 

Tablo-26‟da 2014-2019 döneminde taĢınan yolcu sayılar ve ücretlendirme açısından 

uygulanan farklı türler bazında bir özet verilmiĢtir. 
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Tablo 26  -Yıllar Bazında ġehir içi Yolcu Sayıları ve Türleri 

 

 

         Mevcut yolcu bekleme duraklarının daha modern ve Ģehrimize yakıĢır duraklar ile 

değiĢtirilmiĢ ve Ģehrimizdeki yolcu bekleme durak sayısının artırılması sağlanmıĢtır. 

 

 

 

       

                         TOPLAM 447 ADET DURAĞIMIZ MEVCUTTUR. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

3.7.8 Parklar ve YeĢil Alanlar 

 

 

Belediyemizce tarafından yeĢil alanların yenilenmesi; bakımı ve kullanım düzeylerinin 

yükseltilmesi konusunda çalıĢmalar yürütülmektedir. Doğal güzellikleri ile yeĢillikler ve 

ormanlarla dolu bir bölgede yer alan Bartın‟da yeni parkların vatandaĢlarımıza kazandırılmana 

devam edilmiĢ, çok sayıda iĢlevsel parklar halkımızın hizmetine sunulmuĢtur.  

 

 

 Tablo 27‟ de Belediyemizce yapılan çocuk oyun alanları ve parkları gösterilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     Gazhane Kültür Parkı 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ PARK LĠSTESĠ 

AĞDACI MAHALLESĠ 

YeĢilkent Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Kartak Caddesi Çocuk Oyun Parkı 

Ağdacı Mezarlığı Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Ağdacı Ġlkokul Yanı Salıncak-Tahterevalli Oyun Alanı 

ALADAĞ MAHALLESĠ 

ÇĠTLEMBĠK-Onay Otomotiv Önü Semt Sahası ve Çocuk Oyun Parkı 

BaĢarkon Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

Güneykent Sitesi Yanı Çocuk Parkı 

Tunakent Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Çamlık Caddesi Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

Çamlık Caddesi Mesire Alanı Kondisyon Aletleri 

Yıldızkent Oyun Parkı,Kondisyon Aletleri 

Kardelen Sitesi 1. Etap Yanı Salıncak-Tahterevalli Oyun Alanı,Kondisyon Aletleri 

Kardelen Sitesi 2. Etap Yanı Çocuk Parkı 

CUMHURĠYET MAHALLESĠ 

Kanat Kent Yanı Çocuk Oyun Parkı 

ORKĠDE-Bayramoğlu Sitesi Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

ÇĠĞDEM-Selbasan Mevkii Semt Sahası ve Çocuk Oyun Parkı 

HANIMELĠ-Umutkent Sitesi Çocuk Oyun Parkı 

KASIMPATI-Akgünler Sitesi Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri  

HĠLAL-Turkuaz Sitesi Çocuk Oyun Parkı 

GüneĢkent Sitesi Çocuk Oyun Parkı,Kondisyon Aletleri 

Opet-Eroğlu Benzinlik Arkası,Gözen Sitesi Çocuk Oyun Parkı 

CUMHURĠYET YAġAM MERKEZĠ- Migros Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Borsa Ġlköğretim Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Manolya Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

Anarlin Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Bağrıyanık Sitesi Salıncak, Tahterevalli, Kondisyon Aletleri 

KAVALLAR YAġAM MERKEZĠ-Çocuk Oyun Parkı 

ÇAYDÜZÜ MAHALLESĠ 

BEGONYA-Yenimahalle Semt Sahası ve Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

FĠKRET/ĠSMET BAġ-Çayırlar Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

Çayırlar Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 74. Sokak 

Kalafat Sitesi Yanı Salıncak ,Tahterevalli 

YaĢare Apartmanı Yanı Tahterevalli ve Kondisyon Aletleri(Avcılar Market KarĢısı) 

Eyüp Sitesi Kondisyon Aletleri 

Öztem/Ok Sitesi Yanı Kondisyon Aletleri 

Karayolları Arkası Çocuk Oyun Parkı 
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ÇAYDÜZÜ MAHALLESĠ 

Umut Okulu Çocuk Oyun Grubu (Engelsiz) 

Balamba Caddesi Salıncak, Tahterevalli,Kondisyon Aletleri 

DEMĠRCĠLER MAHALLESĠ 

ZAKKUM-Eski Su Deposu Mevki,Özsoy Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

MORSALKIM-Aligama Sokak Dinlenme Parkı, Salıncak, Tahterevalli 

Aydınlık Caddesi Çocuk Oyun Alanı 

AWLVĠ-DikilitaĢ Dinlenme Parkı, Salıncak Tahterevalli 

ESENTEPE MAHALLESĠ 

SÜMBÜL-Esentepe Çocuk Oyun Parkı 

78.Yıl Semt Sahası ve Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

NERGĠS-97. Sokak Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

AKASYA-Türbe Caddesi Çocuk Oyun Parkı 

Durukent Sitesi Çocuk Oyun Alanı, Kondisyon Aletleri 

Akasya Sitesi Çocuk Oyun Alanı, Kondisyon Aletleri 

Çınçın Öztem Sitesi 2. Etap Kondisyon Aletleri 

Çıçın Sitesi Yanı Kondisyon Aletleri 

48 Evler 2. Etap Yanı 98. Çocuk Oyun Parkı 

48 Evler Çocuk Oyun Parkı 

UĢĢaki-Vakfı KarĢısı Tahterevalli (Güven Sitesi) 

GÖLBUCAĞI MAHALLESĠ 

Garnizon Lojmanları Çocuk Oyun Parkı-1 

Garnizon Lojmanları Çocuk Oyun Parkı-2 

AKASYA-Gölbucağı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

IHLAMUR PARKI-1-Sanayi GiriĢi Sağ Taraf Dinlenme Parkı 

IHLAMUR PARKI-2- Sanayi GiriĢi Sol Taraf Dinlenme Parkı 

IHLAMUR PARKI-3- Sanayi Ġçi 1. Cadde Cami KarĢısı Dinlenme Parkı 

IHLAMUR PARKI-4- Sanayi Ġçi 2. Cadde Dinlenme Parkı 

YONCA- ġehit Aydın AYDOĞMUġ Ġ.Ö.O Arkası Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon   

Aletleri 

111.Sokak (Somaklı Blokları Arkası)Çocuk Oyun Parkı 

103. Sokak Salıncak ,Tahterevalli Oyun Alanı (Engelli Çocuklar Ġçin Gül Apt. 

Arkası) 

ÇeĢme Sokak Çocuk Oyun Alanı 

Stadyum Sokak Çocuk Oyun Parkı 

Milli Eğitim Arkası Koru Park Sitesi Çocuk Oyun Parkı 

Valilik Konutu Çocuk Oyun Grubu 

Dağlıoğlu Kemik Sitesi Yanı Kondisyon Aletleri 

HÜRRÜYET MAHALLESĠ 

Toki 1. Etap Çocuk Parkı, Kondisyon Aletleri,C1 Yanı 

Toki 1. Etap 2. Çocuk Parkı , Kondisyon Aletleri,C9 Yanı 
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HÜRRĠYET MAHALLESĠ 

Toki F Blokları 1. Çocuk Oyun Grubu, Kondisyon Aletleri F19 Arkası 

Toki F Blokları 2. Çocuk Oyun Grubu , Kondisyon Aletleri F8 Arkası 

Toki 2. Etap Çocuk Oyun Grubu, Kondisyon Aletleri 

Toki 2. Etap Salıncak ,Tahterevalli Oyun Alanı  

Toki 3. Etap 1.Çocuk Parkı ,Kondisyon Aletleri DY10 Yanı 

Toki 3. Etap 2. Çocuk Oyun Parkı DY12 Parkı 

Toki Ġlkokulu Yanı Çocuk Oyun Grubu 

ĠNKUM 

ZAMBAK- Ġnkum GiriĢi Dinenme Parkı 

SUSAM-Ġnkum Piknik Alanı ve Çocuk Oyun Parkı 

ZAMBAK-1-Ġnkum Sağ Taraf Çocuk Oyun Parkı 

Ġnkum Sağ Taraf Sosyal Tesisleri Çocuk Oyun Parkı 

ZAMBAK-2-Ġnkum Sol Taraf Çocuk Oyun Parkı 

KARAÇAY MAHALLESĠ 

ÇĠĞDEM-Cevizlik Piknik Alanı ,Çocuk Oyun Parkı 

Karaçay Çocuk Oyun Parkı 

KARAKÖY MAHALLESĠ 

NĠLÜFER- Muhtarlık Binası Yanı Çocuk Oyun Parkı 

EGEMENLĠK-2.Sokak Semt Sahası, Kondisyon Aletleri 

Gazi Semt Sahası ve Çocuk Oyun Parkı 

BÜYÜKANNE-Gazi Ġlköğretim Okulu KarĢısı Çocuk Oyun Parkı 

Kozcağız Caddesi Ġnci Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

Karaköy 140. Yıl Parkı Çocuk Oyun Parkı 

23 Nisan Parkı- Elmas Sitesi Yanı Semt Sahası ve Çocuk Oyun Parkı 

Karaköy Fatih Cami Yanı Dinlenme Parkı 

23 Nisan Anaokulu Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Fırıncı Kemal Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

ġükran Kent Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Hacim Yapı Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

KEMERKÖPRÜ MAHALLESĠ 

DEFNE- Arka Sokak Elmalık YaĢam Merkezi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Elmalık YaĢam Merkezi 

Jandarma Sosyal Tesisleri Çocuk Oyun Parkı 

Muhtarlık Binası Yanı Çocuk Oyun Parkı ,Kondisyon Aletleri 

PETUNYA-Özel Ġdare KarĢısı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

ġEBBOY- Sıtmayanı Alt Sokak Çocuk Oyun Parkı  

YASEMĠN-Sıtmayanı Üst Sokak Semt Sahası ve Çocuk Oyun Parkı 

PAPATYA-TaĢköprü Sokak Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

Adliye Lojmanları Yanı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

KIRTEPE MAHALLESĠ 

Cumhuriyet Meydanı 

SARMAġIK- Hamam Sokak Dinlenme Parkı 

Belediye Bahçesi 

AVNĠ ÇELEBĠ-Cumhuriyet Ġlköğretim Altı Çocuk Oyun Parkı 

KARTOPU-KavĢak Suyu Yanı Dinlenme Parkı, Kondisyon Aleti 

GavurtaĢı ġelalesi ve Kent Parkı 

ROTARY-Çocuk Oyun Parkı 
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KIRTEPE MAHALLESĠ 

Santral Sokak Semt Sahası ve Çocuk Oyun Parkı  

Kız Meslek Lisesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

OKULAK MAHALLESĠ 

ÇINAR-Ġskele Caddesi ġener Birsöz Sokak GiriĢi YeĢil Alan 

AÇELYA-ġener Birsöz Sokak Çocuk Oyun Parkı 

Yalı Mevki Irmak Kenarı Çocuk Oyun Parkı 

ORDUYERĠ MAHALLESĠ 

LEYLAK-Kaynarca Caddesi Çocuk Oyun Parkı 

MANOLYA- 1 Nolu Cami Sokak Çocuk Oyun Parkı 

Ilıca Sokak Çimkent Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı  

Fatih Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

Çağlayan Piknik Alanı ve Çocuk Oyun Parkı 

Öğretmenler Sitesi C Blok KarĢısı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

FULYA-Martı Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

ARDIÇ-BaĢaranlar Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı ,Kondisyon Aletleri 

BEGÜM-Güvenkent Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

ÜLKÜ- Erkam Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Jandarma Alay Komutanlığı Lojmanları Kondisyon Aletleri 

746. Sokak Çocuk Oyun Parkı 

Çağlayan Kent Yanı Çocuk Oyun Parkı 

709. Sokak Çocuk Oyun Parkı 

183. Sokak Dinlenme Parkı 

Fatih Sultan Mehmet Cadde Çocuk Oyun Parkı (Çağlayan GiriĢi) 

GökkuĢağı Anaokulu Yanı Oyun Grubu 

Kaynarca Spor Kompleksi ve YaĢam Merkezi 

EkĢioğlu Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Kaynarca Caddesi Bim Arkası Çocuk Oyun Parkı  

ORTA MAHALLESĠ 

MĠMOZA- Eski Müftülük Binası Yanı Çocuk Oyun Parkı , Kondisyon Aletleri 

Samancıoğlu Kent Müzesi Çocuk Oyun Parkı 

ġĠREMĠRÇAVUġ MAHALLESĠ 

ġiremirçavuĢ Ġlkokulu Yanı Çocuk Oyun Parkı 

Sofuoğlu Caddesi Çocuk Oyun Parkı 

Kahveciler Sokak Salıncak , Tahterevalli, Oyun Alanı 

AYIġIĞI- Deniz Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri   

TUNA MAHALLESĠ 

Safranbolu Caddesi 75. Yıl Dinlenme Parkı 

LAVANTA-Ulus Durağı Yanı Çocuk Oyun Parkı 

SEDĠR- Safranbolu Caddesi Çocuk Oyun Parkı 

KARDELEN- Kanlırmak Kenarı Tepegöz Dinlenme Alanı 

Lalekent Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri (Engelli) 

Ali Baysal Kent Parkı-Cıvıltı Kafe Yanı Semt Sahası, Çocuk Oyun Parkı 

217. Sokak Çocuk Oyun Parkı ve Semt Sahası (Özlem Halı Yıkama Yanı ) 

MenekĢe Sitesi Yanı Çocuk Oyun Parkı, Kondisyon Aletleri 

YILDIZ KÖYÜ 

Cezaevi Lojmanları Kondisyon Aletleri 

 

                                                      Tablo 27 -Bartın’da Mevcut Parklar 
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3.7.9 Veterinerlik Hizmetleri ve Bartın Mezbahası 

 

 

 3.7.9.1 Ġdarenin Kullanımındaki Bina ve Tesisler; 

       Veteriner ĠĢleri Müdürlüğüne Bünyesindeki Belediye Mezbahası ve Belediye Sahipsiz Köpek 

Geçici Bakımevi Gölbucağı Mahallesi 114. Cadde No:145 adresine hizmet vermektedir. 

 

        Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 4267 m² açık alan, 1058 m² kapalı alana sahiptir.1050 m² iĢyeri 

alanına sahip mezbaha, toplam 100 m² lik 4 adet soğuk hava deposu, monoray sisteme sahip 

kesimhane ve diğer kısımlar ile 2 adet depo, 20 büyükbaĢ hayvan kapasiteli kapalı ahır ,yağlı 

bağırsak ve iĢkembe temizleme bölümü, deri deposu ve arıtma tesisinden oluĢmaktadır. 

Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi yaklaĢık 2000 m² lik bir alan üzerine kurulu tesis içinde idari 

bina, ön bahçe, karantina, yavru bölümü, ameliyat sonrası müĢahede bölümü, gebe diĢi bölümü, 

ana barınak binası, ameliyathane ile depo kısımlarından oluĢmaktadır. 

 

 

3.7.9.2 Ġdarenin Kullanımındaki TaĢıt Araç ve ĠĢ Makineleri; 

 

      Sahipsiz Köpek Geçici Bakımevinde, baĢıboĢ hayvanları yakalamada 2 kiralık kamyonet ile 

hizmet verilmektedir. 

 

      Mezbaha da monoray sistem üzerine kurulu kesim salonunda, yeter miktarda ve modernize 

edilmiĢ kesim makinaları(karkas bölme testeresi, döĢ açma testeresi, ayak kesme makası, 

(çeyrekleme hattı) ile hizmet vermektedir.1500 kg. kapasiteli elektronik kantarda kesilen karkaslar 

tartılmakta ve karkasların dağıtımı 1 adet 3,600 kg. taĢıma kapasiteli Frigorifik kasa et nakil aracı 

(ISIZUNPR) ile yapılmaktadır. Biyosidal ürün uygulamasında kullanılmak üzere 2 adet ULV, 3 

adet mist-blower ilaçlama makinaları, 2 adet motorlu sırt atomizörü, 1 adet holder, 2 adet kanal 

sisleme cihazı ve 2 adet kamyonet hizmet vermektedir.   
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3.7.9.3 Hayvan Barınağı 

 

 

      Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevinde vatandaĢlardan gelen ihbarlar ve yakalama ekibinin 

yaptığı rutin turla Belediye Hizmet Alanında (mücavir alanlar dahil ) toplanan baĢı boĢ 

hayvanların kısırlaĢtırma, aĢılama, iĢaretleme, tedavi ve diğer bakımları ile yavru, yaĢlı ve hasta 

olan hayvanların bakımı, beslenmesi sağlanmaktadır. Tablo 28‟ de hayvan barınağına dair sayısal 

veriler yıllar bazında özetlenmiĢtir.   

 

 
 

 
Tablo 28-Hayvan Barınağına Ait Sayısal Veriler (2014-2019) 

 

 

 
Doğal ortamda yaĢayabilecek durumda olan hayvanlar, gerekli iĢlemleri yapıldıktan ve kayıt 

altına alındıktan sonra alındıkları ortama geri bırakılmakta ve ya gönüllü vatandaĢlar tarafından 

sahiplenilmeleri sağlanmaktadır. Ayrıca sahipli köpekler de numaralı tasmalar dağıtılarak kayıt 

altına alınmaktadır. Köpek sahibi olan vatandaĢlara uymaları gereken yasal zorunluluklar 

hakkında bilgiler verilmektedir. Yine bakımevinde kalan sahipsiz hayvanların beslenmesi için 

hastane, yurt, askeri tesisler, fakülte yemekhaneleri vb. yerlerden artık yemekler toplanmaktadır.  

 

 

 

Mezbaha kısmında ilimizde hizmet veren kasap ve kasap reyonu bulunan marketlere 

getirilen büyükbaĢ hayvanların evrak kontrolü yapıldıktan sonra kesimi, muayenesi, karkasların 

tartımı ve esnafa nakil iĢlemleri yapılmaktadır. Tablo-29‟da belediyemiz mezbahanesine dair 

sayısal veriler özetlenmiĢtir. 
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Tablo 29- Bartın Mezbahasına Ait Sayısal Veriler (2014-2019) 

 

Ev ve süs hayvanı satan kiĢilere kurslar verilerek konu ile ilgili eğitim sertifikaları 

verilmektedir. Kurban Bayramında, kurban kesecek vatandaĢlara kesim hizmeti verilmektedir.  

 

3.7.9.4.Ġlaçlama ÇalıĢmaları 

 

Ġlkbahar ve yaz aylarında sinek ve sivrisineğe karĢı mevcut ekipmanlar ve biyosidal ürünler 

ile uçkun ve larva mücadelesine yönelik rutin turlar Ģeklinde uygulama yapılmaktadır. 

 

 

 
 

Tablo 30- Ġlaçlama ÇalıĢmalarına Dair Özet Verileri 
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3.7.10 Kültürel Etkinlikler & Sosyal Yardımlar 

 

3.7.10.1.Kültürel Etkinlikler 

 

Ġdaremizin geleneksel hale gelmiĢ festivalleri yanında, çok sayıda kültürel ve sosyal 

etkinliği bulunmaktadır.  

 

3.7.10.2.Etkinlikler 

 

 Çilek Festivali 

 Kum Zambağı Festivali 

 Tiyatro Festivali 

 Bisiklet Festivali 

 Yıl Sonu Konserleri (THM, TSM ve Çocuk Korosu) 

 Yıl Sonu Sergileri ( Resim, Ebru) 

 Ġlimiz merkezde bulunan okulların yapmıĢ olduğu sergilere katkıda bulunmaktayız. 

 Hıdrellez Etkinlikleri 

 Ramazan Etkinlikleri 

 8 Mart Dünya Kadınlar günü etkinlikleri 

 Tiyatrolar buluĢması 

 YurtdıĢı Seyahatleri 

 Avrupa Haraketlilik Haftası 

 

3.7.10.3.Anma Günleri 

 

 Kandillerde ikramlar 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında oyun grupları kurulması, yarıĢmalar ve 

hediye dağıtımı ile birlikte konser verilmesi. (Çocuk Koromuz tarafından verilmekte) 

 19 Mayıs  Atatürk‟ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

 15 Temmuz Demokrasi Bayramı      

 30 Ağustos Zafer Bayramı 

  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı konser ve halkoyunları gösterileri 

 10 Kasım‟da Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk‟ü anlamak ve anlatmak, anmak ile ilgili 

programlar yapılmaktadır. 
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                                                             Bartın Kent Müzesi 
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3.7.10.4 Kültür ve Sportif Amaçlı Eğitimler 

 

Ġdaremiz tarafından herhangi bir ücret almadan düzenlenmekte olan eğitim ve kursların 

sayısının arttırılması planlanmaktadır. Tablo-31‟de bu kursların adları ile düzenlenme dönem, süre 

ve sıklıkları ile katılımcı sayıları özetlenmiĢtir. 

 

 

                    
 

Tablo 31- Kültürel ve Sportif Eğitimlere Dair Envanter Verileri 
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3.7.10.5.Sosyal Yardımlar 

 

       Ġdaremiz bünyesinde, gıda ve okul yardımları ile aĢevi faaliyetleri sürdürülmekte olup, 

Ramazan aylarında sıcak yemek dağıtımı sağlanmaktadır. Ayrıca, ilgili mevzuatı çerçevesinde 

asker ailelerine de yardım sağlanmaktadır. Yapılan sosyal yardımlar aĢağıdaki tablolarda 

belirtilmiĢtir. 

 

 

 

 
Tablo 32-Yapılan Sosyal Yardımlar 

 

 

 

                                
Tablo 33- Gıda Yardımları 
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Tablo 34 -Yakacak Yardımı 

 

 

 

 

                                          

                                                
                                 

Tablo 35- Spor Kulüpleri Yardımları 
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Tablo 36 - Cenaze Yardımları 

 

 

 

             

Tablo 37 -Diğer Sosyal Yardımlar 
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  3.7.10.6 Esenlik ve Güvenlik Faaliyetlerine Dair Özet Bilgiler  

 

 

Mahalli idarelerin kent genelinde esenlik ve güvenliğin sağlanmasıyla ilgili ihtiyaçları 

Zabıta Müdürlüğü ile Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nün temel görev alanında bulunmaktadır.  

 

Bu birimlerden birisi belediye tarafından ruhsatlandırılması gereken iĢ yerlerinin iĢ yeri 

açma ve çalıĢma ruhsatı iĢlemlerini yürütülürken, diğeri denetim ve takip anlamında önemli rol ve 

sorumluluklar üstlenmektedir. 

 

 

 

 

3.7.10.7 Ruhsatlandırma ÇalıĢmaları 

 

2014-2019 plan döneminde, kent esenliği ve ekonomisine katkı sağlama amacıyla 

iĢyerlerinin ruhsatlandırılması ile tatil günleri çalıĢma ruhsatlarının düzenlenmesi iĢlemlerinin 

hızlandırılması hedeflenmektedir. Tablo-38‟de son altı (6) yıllık dönem itibariyle verilmiĢ bulunan 

iĢyeri ruhsatlarının yıllar bazında dağılımı yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

            
Tablo 38 -Yıllar Bazında Verilen ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatları 
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3.7.10.8 Denetim Bilgileri 

 

Tablo-39‟da son altı (6) yıllık dönem itibariyle yapılan denetimlere dair özet veriler yer 

almaktadır.  

 

      
Tablo 39-Yıllar Bazında Denetlenen ĠĢ Yerleri 

 

 

3.7.10.9 Ġtfaiye Birimine Dair Veri ve Bilgiler  

 

Her türlü müdahale olayına kendine güveni tam, uluslararası standartlar 

düzeyindeki  süreyi  yakalayarak zamanında ve doğru bir Ģekilde müdahaleyi yapacak nitelikte, 

eğitimli ve toplumsal sorumluluk bilince sahip personeli yetiĢtirmek,  denetimler, alınan önlemler 

ile yangın ve doğal afetler sonucu olabilecek can ve  mal  kayıplarını önlemek  suretiyle, Bartın ve 

bölge halkının hizmetinde olmak Ģeklinde misyonunu tanımlamıĢ bulunan Ġtfaiye Müdürlüğü‟nün 

2014-2019 dönemindeki çalıĢmaları Tablo-40‟da özetlenmiĢtir.  

 

 
    

                                 
Tablo 40-Yıllar Bazında Ġtfaiye Temel Hizmetleri 
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3.7.11 Mali Duruma Dair Analizler 

 
Belediyelerin gelir ve giderlerinin rasyonel ve gerçekçi tahmini bütçe için önem arz 

etmektedir. Gelir ve gider kalemlerinin tahminlerinin iyi bir Ģekilde analizi belediye gelirlerinin 

doğru tahmin edilmesini ve bunun sonucu olarak gerçekleĢme ihtimali yüksek olan gelir tahminine 

uygun gider bütçesi yapılmasına olanak sağlar. Ancak, gerçeğe uygun olmayan irrasyonel gelir 

tahminleri, ister olumlu isterse olumsuz yönde olsun, sapma oranı yüksek bir bütçe hazırlanması 

sonucuna yol açar. Burada ortaya çıkan baĢarısızlık belediyelerin yürüttükleri hizmetlerin 

etkinliğini de azaltacaktır. 

 

3.7.11.1 Gelir Yapısı Analizi 

 

Ġdaremizin gelir kalem tutarlarının yüzdesel değiĢimini yıllar itibariyle incelediğimizde, 

gelir kalemleri arasında %54,71 ile en yüksek oranı diğer gelirler (devletten alınan katkı ve paylar) 

kaleminde olduğu görülebilmektedir. Bu kalemden sonra yüzdesel olarak %34,86 ile en yüksek 

paya sahip ikinci kalemin teĢebbüs ve mülkiyet gelirleri olduğu görülmektedir. Ayrıca yıllar 

itibariyle gelir kalemlerinin bazı istisnai durumlar dıĢında yüzdesel paylarının değiĢtiği de 

görülmektedir. 

 

  

Tablo 41 -Gelir Kalem Tutarlarının Yıllar Ġtibariyle Payı 

 

Tablo-41‟de oransal, Tablo-42‟de rakamsal olarak son beĢ yıllık bütçe gelir gerçekleĢmeleri 

özetlenmiĢtir. Esasen idaremiz sorumluluğu ve yönetimi altında bulunan Bartın Limanı‟nın en 

önemli gelir kalemlerimizden birisini oluĢturması, vergi gelirlerini geçmiĢ bulunması önemli bir 

veri olarak dikkate alınmaktadır.  

Bu durum, idarenin gelir anlamında güçlü yönünü oluĢturmakla birlikte, 2020-2024 plan 

döneminde gelir arttırıcı çalıĢmalar yürütülerek bu bağıl yapının, alternatif gelir unsurlarıyla 

desteklenmesi öncelikli hedeflerimiz arasında yer alacaktır. 
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Tablo 42 -Gelir Kalem Tutarlarının Yıllar Ġtibariyle GeliĢimi 

 

 

 

Tablo-44’de ise idarenin son beĢ yıl içerisinde elde etmiĢ olduğu gelirler, ekonomik 

baĢlıkları itibariyle topluca, analiz edildiğinde; diğer gelirlerin (devletten alınan katkı ve paylar) 

% 54,71teĢebbüs ve mülkiyet gelirlerinin % 34,86, vergi gelirlerinin % 14,51, sermaye gelirlerinin 

(taĢınmaz satıĢı) %1,48, bağıĢ ve yardımların % 0,03, olduğu görülmektedir. 

 

 
 

Tablo 43-Son Döneme ĠliĢkin Bütçe Gelirleri Analizi 
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   3.7.11.2 Bütçe Giderleri Analizi 

 

 

Belediye bütçesi giderlerinin analizindeki ilk amaç, gider bütçesi gerçekleĢmelerinin ne 

Ģekilde tezahür ettiğinin irdelenmesidir. Yıllar itibariyle bütçe ödenekleri ve gerçekleĢme 

tutarlarında yaĢanan az veya çok sapma idarenin bütçe hazırlama konusunda yeteneğini ortaya  

koymaktan ziyade, güncel Ģartların idareye yüklediği yükümlülüklerin mali anlamda ne Ģekilde 

yansıdığını da özetler niteliktedir. 

 

 

 
Tablo 44-Gider GerçekleĢmelerinin Yıllar Ġtibariyle Özeti 

 

Son altı yıla ait bütçe ödenekleri ve gider gerçekleĢme rakamları analiz edildiğinde; bütçe ile 

öngörülen ödeneklerin kullanım oranlarının yıllar itibariyle arttığı görülmektedir. Tahminlerin 

baĢarılı Ģekilde tutmuĢ olduğu, tablodaki yıllar takip edildiğinde görülecektir. 

Gider bütçesinde mali disiplini sağlayan bir idare olarak bu konudaki çalıĢmalarımızın 

ileriki yıllarda da aynı Ģekilde olması en büyük beklentimizdir. 
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Gelir kalemleri için bütçe kararında yapılan tahmin ile gelir kesin hesabına göre gerçekleĢen 

tutar arasındaki fark yapılan tahminin doğruluk payını gösterir. ÇeĢitli istisnalar dıĢında (vergi affı 

gibi)  gelir tahminindeki sapmalar önemlidir. Çünkü bütçe ödeneklerinde yaĢanabilecek sapma 

idarenin gelir yaratma hususunda zorlanmasının yanında gerçekleĢtirilmesi planlanan yatırımların 

aksamasına da neden olabilmektedir.  

Belediye bütçesi giderlerinin analizindeki ikinci amaç ise idare kaynaklarının ekonomik 

sınıflandırmaya göre temel dağılımının özetlenmesidir. Tablo-45‟de 2014-2019 dönemi 

bütçelerinin ekonomik düzeyde sergilediği performansı yansıtmaktadır.  

 

     

Tablo 45- Bütçe Giderlerinin Yıllar Ġtibariyle GerçekleĢme Tutarı 

 

 

 

 

Tablo 46-Giderlerinin Ekonomik Kodları Ölçütünde Dağılımı 

 

* 2019 UN ĠLK AYININ YÜKSEK OLMASININ SEBEBĠ EMEKLĠ OLAN ĠġÇĠLERE KIDEM 

TAZMĠNATI ÖDEMELERĠNĠN YAPILMASI. 
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Rakamsal dağılımı daha okunur kılan oransal dağılıma dair Tablo-46 incelendiğinde, 

personel giderlerinin oranının toplam bütçe ödenekleri ölçütünde azaldığı, mal ve hizmet 

alımlarının öne çıktığı görülmektedir. Sermaye giderlerinde ivme, süren kentsel altyapı 

giderlerinin fazlalığı ölçütünde hemen hemen aynı kalmıĢtır. 

 

     3.7.11.3 Harcama Birimleri Bazında Giderlerin Dağılımı 

 

 

Tablo-47‟de 2018 yılı için bütçe gerçekleĢmesi verilerinden hareketle, harcama birimlerinin 

aldıkları paylar irdelenmiĢtir.  

 

 
     

Tablo 47-Bütçe Ödenekleri ve Gider GerçekleĢme Rakamlarının Bitimler Bazında Analizi 
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3.7.11.4 Gelir-Gider KarĢılama Oranları Analizi 

 

Gider ve gelir gerçekleĢmeleri üzerinden yapılan analizler idarenin gelir ve gider rakamlarını 

tek bir yönden incelemektedir. Gelir gerçekleĢmelerinin, giderlerle birlikte analiz edilmesi daha 

isabetli sonuçlar vermektedir. Nitekim, analiz idarenin gelirlerinin, giderlerini karĢılama oranı 

üzerinden gerçekleĢtirildiğinde; 2016 yılında % 2,51, 2017 yılında %0,049, 2018 yılında % 

1,07‟lük gider fazlalıkları göze çarpmaktadır.  

Gelir ve gider karĢılama oranlarına bakıldığında büyük ölçüde baĢarı sağlandığı 

gözlenmektedir. Hemen hemen her yıl denk bütçeye yakın bütçe gerçekleĢmesi sağlanmıĢ, gelirler 

giderleri büyük ölçüde karĢılanmıĢ ve borçlanma seçeneğine gerek kalmadan hizmetlerin büyük 

bir bölümü gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu büyük baĢarının ileriki dönemler de de gerçekleĢmesi en büyük 

amacımızdır.  

                                              

 

Tablo 48 -Gelir/Gider KarĢılama Oranları 

 

3.7.11.5 Duran Varlıklardaki DeğiĢimin Analizi 

 

 
Tablo 49-Duran Varlıklardaki DeğiĢime Dair Özet 

 

 

Duran varlıklarda özellikle son yıllarda artıĢ gözlenmektedir. 
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3.7.12 Liman ĠĢletmesi 

 

1 –Liman Müdürlüğünde bulunan TaĢınmazlar 

 

a)  UlaĢtırma Ve Altyapı Bakanlığınca tarafımıza tahsis edilen 1 Adet Hizmet Binası                

( Müdürlüğümüzce, Bartın Liman BaĢkanlığı ve Deniz Polisi tarafından kullanılmaktadır.) 

b) 2 Adet  tahsis edilen bina  (Gümrük Müdürlüğü, Gümrük Muhafaza ve Özel Güvenlik                                                                                           

tarafından kullanılmaktadır.) 

c) Liman içi derinliği 8 metre(Gemiler için güvenli derinlik 7.20 metre) Liman sahasında 1 

Adet Pilot Bot 1 Adet kiralık romörkör ile liman hizmeti verilmektedir. 

d) 2 Adet 1500 m² büyüklüğünde antrepo ile depolama hizmeti verilmektedir. Ayrıca liman 

sahası açık alanda firmalara depolama hizmeti verilmektedir. 

 

 

                               

Tablo 50 -Liman Yük BoĢaltma Miktarı 

 

Tablo 51‟de gelen yolcu sayıları verilmiĢtir. 

 

 

                              

Tablo 51- Liman Yolcu Sayıları 
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3.7.13 Terminal ĠĢletmesi 

 

 

Belediye tarafından iĢletilmekte olan yolcu terminali, Ģehre 6 km. mesafedeki yeni binasında 

hizmet vermektedir. Tablo-52‟de Bartın Ġline gelen ve giden yolcu sayıları ilgili ulaĢım firmaları 

ve yıllar bazında özetlenmiĢtir. 

 

 

 

     
Tablo 52-Bartın Ġline Gelen/Giden Yolcu Sayıları 

 

 

 

 

 

Yıllar bazında gelen ve giden yolcu sayılarının (Tablo-53) artıĢ gösterdiği görülmektedir. 

Bunda kapasitesi artan ve yeni fakülte ve bölümleri açılan Bartın Üniversitesi‟nin de katkısının 

bulunduğu ifade edilmelidir. 

 

 

 

 

  
Tablo 53-Bartın Ġline Gelen/Giden Yolcu Sayılarının Yıllar Bazında Toplamı 
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3.7.14 Hal Müdürlüğü  

 

Tablo-54‟de Bartın merkezdeki pazaryerlerine dair özet bilgilere yer verilmiĢtir. 

 

                   
Tablo 54-Bartın Belediyesi Pazar Yerleri 

 

 

3.7.15 Ġmar Uygulamaları Hakkında Bilgiler 

 

    Ġlimiz Merkez Ġlçede Belediye Sınırları ve Mücavir Alan Sınırları ı bir kısmında Revizyon + 

Ġlave Nazım Ġmar Planı 01.08.2018 tarih,161 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmıĢ olup, 

askı süreleri içerisinde yapılan itiraz baĢvuruları Belediye Meclisince değerlendirilmiĢtir. 07.01 

2019 tarih, 71 sayılı Belediye Meclis Kararı ile de plan onayı tamamlanmıĢtır. Plan süreci 

tamamlandığından planda belirtilen bölgelerde 18 uygulamalarının yapılarak planlı, düzenli, 

sağlıklı, yaĢanabilir bir kent olarak geliĢimini sürdürmesi amaçlanmaktadır. 

   
      Kentin merkezi Kentsel Sit Alanı içerisinde kaldığından kentin doğal, tarihi ve kültürel 

yapısını koruyacak uygulamalar yapılması hedeflenmektedir. 

 

       Doğal Sit Alanlarına iliĢkin Koruma Amaçlı Ġmar Planlarının onay sürecinin tamamlanması 

amaçlanmaktadır. 

 

      Yeni mücavir alan sınırları içerisinde kalan yeni Üniversite Kampüs Alanı çevresinin de 

planlarının hazırlanması amaçlanmaktadır. 
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Tablo 55- Yapı Ruhsatları 

 

 

                  
                                                          

Tablo 56- Yapı Kullanım Ġzin Belgeleri 

 

 
   

                                                                     Bartın’ın Genel Görünümü 
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3.8 Pestle Analizi 

 

ETKENLER 
Tespitler 

(Etkenler/Sorunlar) 

Belediyeye Etkisi 
Ne 

Yapılmalı? Fırsatlar Tehditler 

Politik 

1. Yerel yönetimlerin yetkilerinin 

artırılması konusunda devletin genel 

yaklaĢımı  

Daha hızlı karar 

alma ve kent 

sorunlarının 

çözümünde 

kolaylık 

 Mevzuat 

değiĢikliklerinin 

uzaması kaynak ve 

personel 

yetersizliği 

Nitelikli iĢgücü 

istihdamı ve 

eğitim 

2. Yerel yönetimlerin denetlenmesi 

konusunda merkezî idarenin genel 

yaklaĢımı 

Daha doğru iĢ 

yapma Ģekli 

Bürokratik 

iĢlemlerin sayısının 

artması 

Sürekli eğitim 

politikalarının 

geliĢtirilmesi 

Ekonomik 

1. Ekonomik istikrar, güvensizlik ve 

2020 yılı büyüme trendinde düĢüĢ 

 Belediye 

gelirlerinin 

azalması 

Ek gelir 

kaynaklarına 

yönelinmeli 

2. Enflasyon oranının yüksekliği ve 

iĢsizlik 

 Sosyal yardımlara 

ait bütçenin artması 

Kaynak 

yönetimine 

önem verilmeli 

3. Filyos vadi projesinin Bartın iline 

ilgiyi artırması nüfusunu arttırması   

Ġller bankası 

payının artması 

Artan nüfus sonucu 

kentleĢme altyapı 

vb. Yatırım 

ihtiyacının artması 

Düzenli ve 

sağlıklı 

kentleĢme 

planlaması 

4. Sosyal yardımların yeterliliği DayanıĢma ve 

yardımlaĢmanın 

kentlilik 

bilincinin 

artırılması 

Yardım taleplerinin 

karĢılanamaması 

PaylaĢım 

merkezi 

sayısının 

arttırılması 

yardımlaĢmanın 

arttırılması 

Sosyokültürel 

1. Kamu hizmetlerine iliĢkin beklenti 

değiĢikliği 

Teknolojiye 

geçiĢin kolay 

olması 

Belediye 

hizmetlerinin 

yeterli görülmemesi 

Tanıtım 

faaliyetlerinin 

etkinliği 

arttırılabilir 

2.Ekonomik zorluğun büyümesi ve 

eğitim düzeyinin geliĢtirilememesi 

 Belediye 

kaynaklarının 

yeterli olmaması 

Kaynak 

yönetimine 

önem verilmesi 

3.Yerel aktörlerin ve halkın kültürel istek 

ve talebinin artması 

Ġlin 

sosyokültürel 

yapısının 

iyileĢmesi 

Kaynak ihtiyacının 

artması 

Kaynakların 

arttırılması ve 

sivil toplum 

iĢbirliğinin 

güçlendirilmesi 

Teknolojik 

1. Toplumsal yaĢamda teknoloji 

kullanımının yaygınlaĢması 

Teknolojiye 

geçiĢ isteğinin 

ve hizmet 

kalitesinin 

artması 

Personelin 

teknolojiye 

uyumunda yaĢanan 

zorluklar 

Eğitim 

planlaması ve 

teknoloji 

kullanımının 

arttırılması 

Yasal 

1. Vergi politikaları 

 

Gelirlerin 

artması 

Gelirlerin azalması Kadrolu vergi 

politikaları 

konusunda 

eleman 

istihdamı ve 

sürekli eğitim 

Çevresel 

1 Amasra‟ya yapılmak istenen termik 

santral 

 Çevre kirliliği, 

turizm 

potansiyeline zarar 

ve hastalıkların 

artması 

Sivil toplum 

kuruluĢları ile 

iĢbirliğinin 

güçlendirilmesi  

2. Ġl merkezindeki nüfus artıĢı  Artan atık su ve 

katı atık miktarında 

artıĢ 

Geri dönüĢüm 

ve atık 

konusunda 

eğitim ve ortak  

geri dönüĢüm 

testi yapılması 

                     

Tablo 57- PESTLE Analizi 
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3.9 Gzft Analizi 

 

Bartın Belediyesinin geleceğe dönük stratejilerin belirlenmesi, stratejik planın baĢarılı Ģekilde 

uygulanması amacıyla durum analizi kapsamında Bartın Belediyesinin güçlü ve zayıf yönleri, 

kurum içi analiz sonuçları ve stratejik planlama ekibi, alt çalıĢma grupları ile yapılan çalıĢmalar 

esnasın da ortaya konan tespitler ile belirlenmiĢtir.  

Bartın Belediyesinin önünde duran fırsatlardan en iyi Ģekilde yaralanması karĢı karĢıya 

bulunduğu tehditlerin etkisini en aza indirmek amacıyla uygun stratejilerin belirlenmesine 

yardımcı olması açısından dıĢ çevre analizi ve PESTLE analizi sonuçlarından yararlanılarak 

stratejik planlama ekibinin çalıĢması ile fırsat ve tehditler belirlenmiĢtir. 

 

 

 

Güçlü – Zayıf Yönler  

 

      Güçlü Yönler  

 

1. Köklü belediyecilik geleneği 

2. BaĢkanın idare imajına ve çalıĢmalarına kattığı değerin yüksek olması 

3. Kurumsal yönetime olan gereğin tespit edilmiĢ olması 

4. Stratejik yönetime geçiĢ için çalıĢmalara baĢlanılmıĢ olması 

5. Kurum içi çalıĢma barıĢının üst düzey olması 

6. Memur ve iĢçi statüsünde görev yapan personelin ortalama öğrenim düzeylerinin yüksek 

olması 

7. Ġdare bünyesinde iç denetçi bulunması 

8. Ġdare bünyesinde birimlerde süreç yönetimi ve görev tanımları konusunda ön çalıĢmaların 

yapılmıĢ olması 

9. Hizmet binasının fiziki koĢullarının büyük ölçüde yeterli olması 

10. Kurumun kendine ait araç parkının geliĢmiĢ olması 

11. Bartın Limanının gelir yaratma kapasitesi 

12. Doğalgaz çalıĢmalarının büyük ölçüde bitirilmesi 

13. Atık su arıtma tesisinin devreye sokulması 

14. Ġdare bünyesinde Ar-Ge ekibinin var olması organizasyonu ve çalıĢmalarının 

desteklenmesi 
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      Zayıf Yönler 

 

1. Kurum içi boĢ kadro sayısının fazla olması 

2. Memur ve iĢçi kadrosuna atama yapılmasının kısa vadede idare inisiyatifinde olmaması 

3. Memur kadrosunda görev yapan personelin  yaĢ ortalamasının yüksek olması 

4. VahĢi depolama yönteminin halen zorunlu olarak diğer ilçe belde belediyeleri ve özel idare 

ile ortak yapılamamasından dolayı zorunlu olarak uygulanıyor olması 

5. Geri dönüĢüm konusundaki kapasitenin düĢük olması 

 

  Fırsatlar  

 

1. Kentin ve bölgenin yüksek turizm potansiyeli 

2. Tarihi ve kültürel varlık potansiyeli 

3. Bartın‟ın kalkınmada öncelikli iller arasında olması 

4. Deniz kıyısı bir kent olması 

5. Limanının belediye varlığına ve kente kattığı değerin yüksekliği 

6. Bartın Üniversitesi‟nin varlığı ve kente kattığı olumlu değer 

 

 

  Tehditler 

 

 

1. Bartın‟ın aktif deprem bölgesinde bulunması 

2. Bartın‟a kurulması düĢünülen termik santralin çevreye, doğal ve kültürel varlıklara ve 

turizm gelirlerine vereceği zarar 

3. Belediye sorumluluk alanındaki nüfusun hızlı bir Ģekilde artarken mevcut coğrafi yapıdaki 

sıkıĢıklık  

4. Trafik sorununun çözümünün sadece belediyenin yapması gereken bir iĢ olarak 

algılanması. 
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3.10 Tespitlerin Ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

 
Tablo 58 -Tespit ve Ġhtiyaçlar

Durum Analizi AĢamaları Tespitler/Sorun Alanları Ġhtiyaçlar/GeliĢim Alanları 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

Ġzleme değerlendirme sürecinin yürütülemediği, raporlama yapılmadığı, gösterge 

ölçümlerinin sınırlı kaldığı görülmüĢtür. 

Uygulanmakta olunan stratejik plan amaç ve hedefleri 

sadeleĢtirilmeli, önceliklendirme yapılmalıdır. Raporlama sisteminin 

oluĢturulması gerekmektedir. 

Mevzuat Analizi Sorumlu olunan mevzuata iliĢkin önemli değiĢiklikler olmadığı görüldü.  Beklenen düzenlemeler dikkatle izlenmelidir. 

Üst Politika Belgeleri Analizi 11. Kalkınma Planında Çevre – kentleĢme- dezavantajlı gruplara yönelik 

düzenlemeler dikkate alınmıĢtır.  

Amaç ve hedefler bu duruma uygun olarak belirlenmiĢtir. 

PaydaĢ Analizi Ġç paydaĢ anketinin kurum tarafından yapılması anket sonuçlarını sübjektif 

değerlendirmeler nedeniyle olumsuz etkileyebilir. 

Hedef kartlarında riskler, tespitler ve ihtiyaçlar bu durum göz önüne 

alınarak belirlenmelidir.  

Ġnsan Kaynakları Yetkinlik 

Analizi 

Ġnsan kaynakları yetkinlik analizi yapılamamıĢtır. Ancak görüĢmelerde nitelikli 

personel istihdam edilmesi gerektiği ön plana çıkmıĢtır , ayrıca  hizmet içi 

eğitimlere önem verilmesi gerektiği hususları öne çıkmıĢtır.  

ĠĢ analizi, süreç yönetimi çalıĢması yapılmalıdır.  Özellikle eğitim ve 

yetkinlik bir hedef olarak tüm birimlere verilmelidir. 

Kurum Kültürü Analizi Kurum kültürüne iliĢkin analiz iç paydaĢ anketi sonuçları üzerinden elde 

edilmeye çalıĢıldı.  

Kurum kültürünün yerleĢmesi amacıyla özellik tüm birimler için bir 

hedefin sorumluluğu verilmelidir. 

Fiziki Kaynak Analizi Belediyenin fiziki kaynak ihtiyacı bütçe ile uyumlu olarak belirlenmektedir.  Büyük yatırımların önceliklendirilmesi bütçe kaynakları çerçevesinde 

yapılmaktadır. 

Teknoloji BiliĢim Altyapısı 

Analizi 

Bilgi iĢlem altyapısı ve yazılım anlamında ihtiyaçların olduğu belirlenmiĢtir. Performans göstergelerinin izlenmesi ve raporlanması amacıyla 

yazılım yatırımı yapılması gerekmektedir. 

Mali Kaynak Analizi Öz gelirlerin artırılması, tahakkuk ve tahsilata iliĢkin etkinliğin artırılması 

gerekmektedir. Giderlerin yönetilmesi kaynakların etkin kullanımının önemi 

artmıĢtır. 

Kaynak yönetimi ve bütçe yönetimine iliĢkin hedeflerin belirlenmesi 

ve stratejilerin oluĢturulması gerekmektedir. 

PESTLE Analizi Yerel yönetimlerin yetkilerinin artırılması konusunda devletin genel yaklaĢımı 

 

Filyos Vadi Projesinin Bartın iline ilgiyi artırması nüfusunu arttırması 

 

Yerel faktörlerin ve halkın kültürel istek ve talebinin artması 

 

 

Daha hızlı karar alma ve kent sorunlarının çözümünde kolaylık- 

Mevzuat değiĢikliklerinin uzaması kaynak ve personel yetersizliği 

Artan nüfus sonucu kentleĢme altyapı vb. Yatırım ihtiyacının artması 

Kaynak ihtiyacının artması 

Sivil toplum kuruluĢları ile iĢbirliğinin güçlendirilmesi 
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4.GELECEĞE BAKIġ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.1. Misyon  
 

Vatandaş memnuniyeti temelinde, mahalli 

müşterek ihtiyaçların ekonomik ve etkili şekilde 

karşılanması, dayanışma, yerel ekonominin gelişimi ve 

kentlilik bilincini artırmaya yönelik çalışmaları ile 

öncü adımlara imza atan idare. 
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4.2.Vizyon  
 

Doğası, tarihi ve kültürel değerleriyle bütünleşik; 

hemşehrilik anlayışının, kaliteli hizmet, estetik ve 

korunan kent dokusu ile harmanlandığı, yerli yabancı 

herkesin görmek istediği; geleceğin kalkınmış 

Bartın’ının inşa edilmesi. 
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4.3. Temel Değerler 
 

 

 Katılımcılık 

 Bütüncül Hizmet Belediyeciliği 

 Sosyal Belediyecilik 

 Kültürel Belediyecilik 

 Engelli Dostu Belediyecilik 

 YaĢayarak Koruyan ve Kalkınan Belde 

 Kalkınma için koruma; koruma için geliĢme; geliĢme için bütünleĢme 

 Hukuka Uygunluk 

 Hesap verilebilirlik 

 Çevre ve Çevre Hukukuna Saygı 

 HemĢehri Hukukuna Öncelik 

 Ġnsanların yaĢam biçimine, haklarına, kültürel kimliklerine, değer ve 

inançlarına saygı 

 Faaliyetlerin adalet, eĢitlik ve Ģeffaflık temelinde yürütülmesi 

 VatandaĢ memnuniyeti 

 Kaynakların etkin, verimli ve amacına yönelik kullanılması 

 BaĢarıya olan inancın her çalıĢmada hâkim olması 

 Teknolojik imkânlardan azami ölçüde istifade edilmesi 

 Destekleyicilik 

 Veriye Dayalı Analiz 

 Üreticilik 

 Ġnsan Odaklılık 

 EriĢilebilirlik 

 Kentsel GeliĢimi Yöneten ve Yönlendiren Ġdare 
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5. HEDEF KARTLARI 

 
SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

SH1.1.Ġnsan Kaynaklarını ve kurum Ġçi iletiĢimi geliĢtirerek çalıĢanların katılımcılığını ve geliĢimini 

arttırarak kaliteli ve iyi hizmet üretebilmek için uyumlu iĢ ortamını sağlamak  
 

Amaç SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef SH 1.1.Ġnsan Kaynaklarını ve kurum Ġçi iletiĢimi geliĢtirerek çalıĢanların 

katılımcılığını ve geliĢimini arttırarak kaliteli ve iyi hizmet üretebilmek için uyumlu iĢ 

ortamını sağlamak  

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Tüm birimler 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG1.1.1. Düzenlenen 

Eğitim Sayısı(Adet)  

    40 

 

- 
4 4 4 4 4 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

  PG1.1.2. Hizmet içi    

eğitimlerden 

faydalanan personelin 

memnuniyet 

yüzdesi(%) 

30 - 70 75 80 80 85 

6 

Ay 

da 

bir 

 

Yılda bir 

  PG1.1.3. Hizmet içi 

eğitimlere katılan 

personel sayısı(adet) 30 - 40 45 50 50 55 

6 

Ay 

da 

bir 

 

Yılda bir 

Riskler 
 Belediye personelinin motivasyonu ve yetkinliği 

 Kurumsal yapının geliĢimi 

 Personel yaĢ ortalamasının yüksekliği 

Faaliyet ve Projeler 
• Teknik ve Hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 1.079.000,00 TL 

Tespitler 
• Üst politika belgelerinde belirlenen sorumluluğa uyumlu olunmalıdır 

• Belediye birimlerinin iç kontrolü sahiplenememesi 

Ġhtiyaçlar 
• Belediye personeline iç kontrol risk yönetimi ve stratejik plan ile ilgili eğitimler 

verilmesi 

• Hizmet içi eğitimlerin yaygınlaĢtırılması 

• Kurum kültürünün benimsenmesine dönük çalıĢmalar yapılmalıdır 
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SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

SH1.2.  Bilgi teknolojilerini kullanarak yazılım ve donanımın arttırılarak dijital dönüĢümü 

gerçekleĢtirmek 

 

Amaç 
SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef SH1.2.  Bilgi teknolojilerini kullanarak yazılım ve donanımın arttırılarak dijital 

dönüĢümü gerçekleĢtirmek 

Sorumlu Birim Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Tüm Birimler 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG1.2.1. Mevcut  

yazılımlara iliĢkin 

eğitim 

verilmesi(adet) 

20 

  

  

10 10 11 12 13 14 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG1.2.2. Mevcut  

yazılımlara iliĢkin 

teknik servis 

hizmeti 

verilmesi(saat) 

      10 4 3 2 2 1 1 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  
Yılda bir 

PG1.2.3. IPS 

(Saldırı Engelleme) 

yüzdesi(%) 
20 100 100 100 100 100 100 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  
Yılda bir 

PG1.2.4. Mevcut 

Bilgi 

Teknolojilerine ait 

sorunların 

giderilme yüzdesi  

(%) 

50 100 100 100 100 100 100 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  
Yılda bir 

Riskler 
 Kaynak ihtiyacının yetersizliği 

 Personel niteliğine iliĢkin riskler 

 Personel yetersizliğine iliĢkin riskler 

Faaliyet ve Projeler 
• Mevcut yazılımlara iliĢkin bakım, destek hizmeti ve mevcut donanımların teknik 

servis hizmeti verilmesi  

• BiliĢim risklerinin yönetilmesi 

• Bilgi iletiĢim teknolojilerinin etkin ve verimli yönetilmesi 

 

Maliyet Tahmini  8.218.000-TL 

Tespitler 
• Türkiye de bilgi iĢlem alanındaki siber saldırılar 

• Belediye personelinin yaĢ ortalamasının yüksek olması 

Ġhtiyaçlar 
• Kaynak ihtiyacı 

• Personel ve eğitim ihtiyacı 
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SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

SH1.3. Bütçe disiplinini sağlayarak bütçe gerçekleĢme oranını arttırmak , tahakkuk eden gelirlerin 

tahsilatını arttırmak ve ek kaynak elde ederek bütçe gelirlerini arttırmak 

 

Amaç SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef SH1.3 Bütçe disiplinini sağlayarak bütçe gerçekleĢme oranını arttırmak , tahakkuk 

eden gelirlerin tahsilatını arttırmak ve ek kaynak elde ederek bütçe gelirlerini 

arttırmak  

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Tüm birimler 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG1.3.1. Tahsilat 

tahakkuk Oranı(%) 
 

   10 

  

80 82 83 84 85 86 
6 

Ay da 

bir 

  

Yılda bir 

PG1.3.2. Öz gelirlerin 

Toplam Gelirler 

içindeki Oranı(%) 

   10 45 46 47 48 49 50 

6 

Ay da bir 

       

     Yılda bir 

PG1.3.3. Bütçe 

GerçekleĢme 

Oranı(%) 

    30 95 96 96 96 97 97 
6 

Ay da 

bir 

  

  
Yılda bir 

PG1.3.4. ĠĢletme 

Sayısı(Adet)     30 9 10 11 12 13 15 
6 ay da 

bir Yılda bir 

PG1.3.5. ĠĢletme ve  

ĠĢtiraklerden 

Yararlanan VatandaĢ 

Sayısı(Adet) 

   20 60000 65000 72000 75000 77000 85000 
6 Ayda 

bir Yılda bir 

Riskler 
 Belediye personelinin motivasyonu ve yetkinliği 

 Kurumsal yapının geliĢimi 

Faaliyet ve Projeler 
• Performans esaslı bütçe uygulaması, 

• Gelirlerin yönetimi 

• Yeni iĢletme ve iĢtirak açılması 

• Mevcut iĢletmelerin etkin yönetilmesi 

Maliyet Tahmini 99.208.000 TL 

Tespitler 
• Üst politika belgelerinde belirlenen sorumluluğa uyumlu olunmalıdır 

•  Belediye birimlerinin iç kontrolü sahiplenememesi 

• Belediyenin kullanılacak binalarının olması 

• Kalifiye personel sayısındaki yetersizlik 

Ġhtiyaçlar 
• Belediye personeline iç kontrol risk yönetimi ve stratejik plan ile ilgili eğitimler 

verilmesi 

• Örnek proje ziyaretleri 

• Hizmetin hızını artırmak için otomasyon(adisyon programı) sistemi 

• Nitelikli personel 
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SA1.KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

SH1.4.  Kaynakların risklere karĢı korunarak etkin ve verimli biçimde kullanılmasını sağlamak 

 

Amaç SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef SH1.4.  Kaynakların risklere karĢı korunarak etkin ve verimli biçimde kullanılmasını 

sağlamak 

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Tüm birimler 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri(2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG1.4.1. Birimlerin 

belirlenmiĢ yönetim 

gideri 

ihtiyaçlarının 

gerçekleĢme 

yüzdesi(%) 

   30 100 100 100 100 100 100 6 

Ay da bir 
Yılda bir 

PG1.4.2. Doğrudan 

temin sayısı(adet)      30 1010 960 900 850 800 750 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  

Yılda bir 

PG1.4.3UlaĢım 

Hizmetlerine gelen 

taleplerin kısa süre 

içerisinde 

karĢılanması(%) 

 

   20 %90 %99 %100 %100 %100 %100 

6 

Ay 

da 

bir 

 

 

Yılda bir 

PG1.4.4 Araç ve ĠĢ 

Makinelerin 

Zorunlu Trafik, 

Muayene, Emisyon 

gibi zorunlu 

faaliyetlerinin 

yaptırılması(%) 

   20 

 

 

%70 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

6 

Ay 

da 

bir 

Yılda bir 

Riskler 
 Ekonomik krizin yaĢanması 

 Hileli iĢlemler 

 Personel yetersizliği 

Faaliyet ve Projeler 
• Birimlerin belirlenmiĢ yönetim gideri ihtiyaçlarının temini 

• Doğrudan temin iĢlemlerini yürütmek 

• Belediye projelerine destek verilmesi 

• UlaĢım ve garaj hizmetlerinin yönetilmesi 

Maliyet Tahmini 135.990.000,00 TL 

Tespitler 
• Performans esaslı bütçe uygulamasına iliĢkin bilgi eksikliği   

• Planlamanın daha etkin yönetilmesi gerekliliği 

Ġhtiyaçlar 
• Personel ihtiyacı 

• Personel eğitimi 

• Birimlerin ihtiyacını doğru tespit etmesi 
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SA1.KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

SH1.5. KurumsallaĢmanın sağlanarak risk esaslı iç kontrol sistemini etkin bir Ģekilde kullanılması 

 

Amaç SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef SH1.5.  KurumsallaĢmanın sağlanarak risk esaslı iç kontrol sistemini etkin bir 

Ģekilde kullanılması 

Sorumlu Birim 

 

Üst Yönetim 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

  Tüm birimler 

  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangı

ç Değeri 

(2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG1.4.1. Performans 

programı ve faaliyet 

raporunun süresinde 

yapılması(%) 

 

 

     10 

  

100 
100 100 100 100 100 

6 

Ay 

da 

bir 

 

Yılda bir 

 PG1.5.2.  Ön mali 

kontrole iliĢkin gelen 

dosyaların tamamlanma 

yüzdesi(%) 
     20 100 100 100 100 100 100 

6 

Ay 

da 

bir 

 

 

Yılda bir 

PG1.5.3. Ġç kontrol 

sisteminin eğitim 

sayısı(adet) 
20 - 70 75 80 80 85 

6 

Ay 

da 

bir 

 

 

Yılda bir 

PG1.5.4. Belediye 

BaĢkanlığı taraf olduğu 

dava sayısı(Adet) 
      10 188 193 200 205 210 220 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  
Yılda bir 

PG1.5.5.Birimlerden 

gelen hukuki görüĢlere 

cevap verilmesi(Adet-

Süre ) 

 

     10          3-15 
 

4-15 

 

4-15 

 

4-15 

 

4-15 

 

4-15 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG1.5.6. Düzenlenen Ġç 

Denetim Raporu 

Sayısı(adet)         20 

  

3 3 3 3 3 3 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG1.5.7.VatandaĢ ve  

CĠMER den gelen 

dilekçe cevap 

süresi(Gün) 

 

        10 

  

10  
10 8 7 7 7 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 
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  PG1.5.8. Gelen evrak 

sayısı-Giden evrak sayısı-

Dilekçe ile BaĢvuru 

sayısı(Adet) 

  35 

 

8000 
8000 8000 8000 8000 8000 6 

Ay 

da 

bir 

 

Yılda bir 6000 6000 600 6000 6000 6000 

10000 10000 10000 10000 1000 1000 

Riskler 
 Belediye personelinin motivasyonu ve yetkinliği 

 Kurumsal yapının geliĢimi 

 Belediye iç kontrol sisteminin etkin çalıĢmaması 

 Personelin kurumsal yönetime iliĢkin ilgisinin azlığı 

Faaliyet ve Projeler 
• Stratejik plan, performans programı hazırlığı ve izlenmesi 

• Ön mali kontrol uygulamasının geliĢtirilmesi 

• Ġç kontrol sisteminin iĢler hale getirilmesi 

• Ġdari faaliyet raporunun hazırlanması 

Maliyet Tahmini 15.906.000 TL 

Tespitler 
• Belediye birimlerinin iç kontrolü sahiplenememesi 

Ġhtiyaçlar 
• Belediye personeline iç kontrol risk yönetimi ve stratejik plan ve hizmet içi 

eğitimler verilmesi 
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SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

SH1.6. Bartın belediyesinin hizmetlerinin hızlı ve etkin bir Ģekilde tanıtmak ve e-belediye 

uygulamalarını arttırarak vatandaĢla iletiĢimi güçlendirmek 

 

Amaç 
SA1. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef SH1.6.  Bartın belediyesinin hizmetlerinin hızlı ve etkin bir Ģekilde tanıtmak ve e-

belediye uygulamalarını arttırarak vatandaĢla iletiĢimi güçlendirmek 

Sorumlu Birim Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

 

  Tüm Birimler 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG1.6.1. Mevcut  

Hizmetlere iliĢkin 

bilgilendirme 

yapılması(Adet) 

 

50 

  

  

0 12 12 12 12 12 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG1.6.2. Mevcut E-

belediye Hizmet 

modülleri 

sayısı(Adet) 

    50 7 8 8 10 12 12 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  

Yılda bir 

Riskler 
 Kaynak ihtiyacının yetersizliği 

 Personel niteliğine iliĢkin riskler 

 Personel yetersizliğine iliĢkin riskler 

Faaliyet ve Projeler 
• E-belediye Hizmetlerinin tanıtmak amacıyla Kurumsal Ġnternet Sitesi Üzerinden 

Duyuruların Yapılması ve Kurumsal Web Sitelerin iĢler durumda tutulması 

• Belediyecilik Hizmetlerinin E-Belediye Sistemleri Üzerinden Sürdürülmesi, 

Artırılması. 

 

Maliyet Tahmini 489.000,00 TL 

Tespitler 
• VatandaĢa kullanımı daha kolay bir arayüzün sunulması 

• Belediye çalıĢanlarının yaĢ ortalamasının yüksekliği   

Ġhtiyaçlar 
• Kaynak ihtiyacı 

• Personel ihtiyacı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



80 

 

SA2. KENTSEL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI 

 

SH2.1. Kentin sağlıklı ve planlı geliĢmesini sağlayarak doğal afetlere hazırlıklı bir kent oluĢturmak, 

yangın ve acil müdahale hizmetlerini etkin bir Ģekilde yürütmek. 

 

Amaç SA2. KENTSEL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI 

Hedef SH2.1.   Kentin sağlıklı ve planlı geliĢmesini sağlayarak doğal afetlere hazırlıklı bir kent 

oluĢturmak, yangın ve acil müdahale hizmetlerini etkin bir Ģekilde yürütmek. 

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Fen ĠĢleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Su iĢleri 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG2.1.1. Ġmar 

planına uygun 

kamulaĢtırma 

adedi(Adet) 

 

   20 

  

- 30 30 30 30 30 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG2.1.2. Ġzin verilen 

inĢaatların kontrol 

süresi(gün) 
      30 10     10 10 10 8 7 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  
Yılda bir 

PG2.1.3. Yangına 

müdahale çıkıĢ 

süresi(sn)    35 

56 sn 

45sn 35sn 35sn 35sn 30sn 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG2.1.4. Acil 

Müdahale 

hizmetlerinde 

baĢarı oranı(%) 

   30 100 100 100 100 100 100 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  
Yılda bir 

Riskler 
 KamulaĢtırma için kaynak ihtiyacı 

 Dijital dönüĢümün vatandaĢ ihtiyacını kolaylaĢtırması 

 Bartın‟ın deprem kuĢağında olması 

 VatandaĢın doğal afetler ile ilgili bilgi eksikliği 

 Hileli iĢlemlerden kaynaklanan riskler 

Faaliyet ve Projeler 
• Ġmar planına uygun kamulaĢtırma yapmak  

• Ġzin verilen tüm inĢaatların kontrolü 

• Su altı arama kurtarma ekibi kurulması. 

• Yangına müdahale 

Maliyet Tahmini 51.835.000,00 TL 

Tespitler 
• Yasal düzenlemelerine iliĢkin Bakanlık nezdinde önemli değiĢiklikler vardır.   

• Ġmar yasasına iliĢkin mevzuatta önemli değiĢiklikler vardır(18. Madde uygulaması). 

• VatandaĢın doğal afetlere hazırlığı ile ilgili bilgi eksikliği 

Ġhtiyaçlar 
• VatandaĢın bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi 

• Personel ihtiyacı ve eğitimi 

•  KamulaĢtırma için Kaynak ihtiyacı 

• Teknolojik makine ve malzeme parkının yenilenmesi 
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SA2. Kentsel GeliĢimin Sağlanması 

 

SH2.2. Kentsel YaĢam Kalitesini Arttırmaya Yönelik Altyapı ÇalıĢmalarını Planlamak Ve 

GerçekleĢtirmek 

 

  Amaç SA2 Kentsel GeliĢimin Sağlanması 

Hedef 
SH2.2 Kentsel yaĢam kalitesini arttırmaya yönelik altyapı çalıĢmalarını planlamak ve 

gerçekleĢtirmek, Bartın’da temiz hava kalitesinin devamlılığını sağlamak 

 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

 ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Su ĠĢleri Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG2.2.1 

Kanalizasyon Ve 

Yağmursuyu 

Altyapısı 

Taleplerini 

KarĢılama 

Süresi(Gün) 

10 30 25   20   15   15  15   6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG2.2.2. 

Müdahale Süresi 

5 Talep 

Günü 
Talep 

Günü 

Talep 

Günü 

Talep 

Günü 

Talep 

Günü 

Talep 

Günü 6 

Ay 

da 

bir 

  

  
Yılda bir 

P
G

2
.2

.3
 Y

o
l 

V
e 

K
a

ld
ır

ım
 

K
a

p
la

m
a

sı
 Y

a
p

ıl
m

a
sı

 Mıcırlama 

Alanı(m2) 

 

 

 

 

 

      50 

- 5000     5000     5000     5000     5000   
6 ay da 

bir  

 

Yılda bir 

Asfalt 

Kaplama 

Miktarı(ton) 

-   30000 

  

  32000 

  

  34000 

  

 36000 

  

  40000 

  
6 

Ay da bir 

 

Yılda bir 

Beton Parke 

Alanı(m2) 

-  35000  35000   35000  35000   40000 
6 ay da 

bir 

 

Yılda bir 

PG 2.2.4. Ġstinat 

Duvarı 

Yapılması(m2) 

 

5 

-  

  1250   

 

  1500  

 

  1500   

 

  1500   

 

  1500   6 

Ay da  

bir 

 

     Yılda bir 

PG. 2.2.5 

Projelerin 

Tamamlanması 

 

30 

 

- 
1  1  2 1 - 

Yılda bir 
 

      Yılda bir 

Riskler 
• ġiddetli yağıĢ 

• Nüfus artıĢı ve Ģehrin büyümesi 

• Personel yetersizliği 

Faaliyet ve Projeler 
• Yeni yerleĢim bölgelerine kanalizasyon ve yağmursuyu Ģebekesi yapmak, yeni 

konutların mevcut kanalizasyon Ģebekesine bağlantısını yapmak 

• Mevcut kanalizasyon  hatlarındaki  tıkanıklıkları gidermek ve mevcut yağmur suyu 

hatlarının temizliğini gerçekleĢtirmek. 

• Yeni yerleĢim bölgelerine yol kaplaması ve kaldırım yapmak, diğer inĢaat 

faaliyetlerinden dolayı tahrip olan yolların ve kaldırımların onarımını yapmak 
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• Ġstinat duvarları ve betonarme kanal vb. yapmak. 

• Küçük sanayi sitesi iyileĢtirme projesi. 

• Sokaklarımız iyileĢiyor projesi. 

• Dallıca küçük ve orta ölçekli sanayi  bölgesi projesi. 

• Demirciler arastası merkezi projesi 

• Kemerköprü meydan düzenlemesi projesi. 

Maliyet Tahmini 102.022.000,00 TL 

Tespitler 
• Üst politika belgelerinde belediyelere bu hedefe iliĢkin verilmiĢ sorumluluklar 

vardır 

• VatandaĢın çevre bilincinin yetersizliği 

 

Ġhtiyaçlar 
• Hava durumu takibi 

• Diğer birimlerle uyumlu çalıĢmak 
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SA2. KENTSEL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI 

 

SH2.3. Kent içi trafiğini rahatlatmak ve güvenli bir akıĢ sağlamak 

 

Amaç SA2.KENTSEL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI 

Hedef SH2.3. Kent içi trafiğini rahatlatmak ve güvenli bir akıĢ sağlamak 

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Zabıta Müdürlüğü 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

 

PG2.3.1 Uygun görülen 

noktalara Hız Kesici 

Bambir ve Denilatör 

montajı yapmak.(adet) 15 

 

 

750 

 

 

 

  2.800 

 

2.000 

 

2.100 

 

2.200 

 

2.300 

      6 

Ay 

da 

bir 

    Yılda bir 

 

PG2.3.2 Kemerköprü 

meydanında bulunan 

minibüs duraklarını 

EML Lisesi arka 

kısmına taĢınması (%) 

25         - 

 

% 

100 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

6 

Ay 

da 

bir 

   Yılda bir 

PG2.3.3. Trafik yol 

iĢaretlemeleri 

yapılması(m2) 

 

10 
 

- 

 

900 

 

900 

 

 

1000 

 

1000 

 

 

1000 

6 

Ay 

da 

bir 

    Yılda bir 

PG2.3.4 Projelerin 

Tamamlanması(adet) 50 - - 
 

1 2 - - Yılda bir Yılda bir 

Riskler 
 Mücavir alan sınırları dıĢına taĢan hizmet alanlarının oluĢması 

  ġehir merkezinin geniĢleyememesi 

 Ġnsan unsuru 

Faaliyet ve Projeler 
• Uygun görülen noktalara Hız Kesici Bambir ve Denilatör montajı yapmak. 

• Kemerköprü meydanında bulunan minibüs duraklarını EML Lisesi arka kısmına 

taĢınması. 

• Yaya geçitleri, yol çizgisi vb. trafik yol iĢaretlemeleri yapılması. 

• Katlı otopark yapılması. 

• Yaya ve araç köprüsü projesinin yapılması. 

• Çaydüzü Yaya Üstgeçidi Projesi 

• Ġl belediye sınırları içinde  trafik tabelalarının yerleĢtirilmesi ve izlenmesi 

Maliyet Tahmini 12.097.000,00 TL 

Tespitler 
• Türkiye de vatandaĢ davranıĢları ve kültür yapısı toplu ulaĢım ve bisiklet kullanımını 

teĢvik etmiyor 
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Ġhtiyaçlar 
• VatandaĢın ve toplu ulaĢım personellerinin bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi 

•  Ġmar planının revize edilmesi 

• ġehir merkezin küçük kalması 

• Araç yoğunluğunun her yıl artması 

• Hava koĢulları 
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SA2.KENTSEL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI 

 

SH2.4. Toplu ulaĢımı yaygınlaĢtırmak ve kaliteli hizmet verilmesini sağlamak, yaya ve bisiklet 

ulaĢımını geliĢtirerek çevreye duyarlı ulaĢım projelerini hayata geçirmek 

 

Amaç SA2.KENTSEL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI 

Hedef SH2.4. Toplu ulaĢımı yaygınlaĢtırmak ve kaliteli hizmet verilmesini sağlamak, yaya ve bisiklet 

ulaĢımını geliĢtirerek çevreye duyarlı ulaĢım projelerini hayata geçirmek  

Sorumlu Birim UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Zabıta Müdürlüğü 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG2.4.1.Çevreye 

duyarlı halk 

otobüslerinin 

kullanılması(Adet) 

 

 10 

  

- 3 5 5 8 15 
6 

Ay 

da bir  

  

Yılda bir 

PG2.4.2.Bisiklet Yolu 

Yapım Projesi(%) 
    20 - - - 100 - - 

        6 

Ay 

da bir 

  

  
Yılda bir 

PG2.4.3.ġehir içi 

trafik güvenliği için 

yapılan 

denetimler(adet) 

    30 135 150 160 170 180 200 

6 

Ay 

da bir 

  

  
Yılda bir 

PG2.4.4.Yeni toplu 

taĢıma hatlarının aktif 

hale getirmek(gün) 

    10 10 8 7 7 7 7 
6 

Ay 

da bir 

  

  
Yılda bir 

PG2.4.2.Yaya 

Köprüleri Projeleri 

Yapılması (adet) 

 30 - - 
 

- - - 2 
  

Yılda 

bir 

  

Yılda bir 

Riskler 
 Mücavir alan sınırları dıĢına taĢan hizmet alanlarının oluĢması 

 ġehir merkezinin geniĢleyememesi 

 Ġnsan unsuru 

 Nüfus artıĢının hızlanması 

Faaliyet ve Projeler 
• Mevcut taĢıma hat güzergâhlarının revize edilmesi 

• Bisiklet Yolu Yapım Projesi 

• ġehir içi trafik güvenliği için yapılan denetimler 

• Yeni toplu taĢıma hatlarının aktif hale getirmek 

• Yaya köprüleri projelerinin yapılması 

• Üniversite ve kent merkezi arasına hafif raylı sistem çalıĢmalarının projelendirilmesi ve Bartın 

ırmağı üzerinde yapılacak çalıĢmalar neticesinde ırmak üzerinde ulaĢımın baĢlatılması ile ilgili 

projelerin araĢtırılması projelerinin yapılması 

Maliyet Tahmini    3.408.000,00 TL 

Tespitler 
• Türkiye de vatandaĢ davranıĢları ve kültür yapısı toplu ulaĢım ve bisiklet kullanımını teĢvik 

etmiyor 

Ġhtiyaçlar 
• VatandaĢın ve toplu ulaĢım personellerinin bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi 
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SA 2. Kentsel GeliĢimin Sağlanması 

 

SH 2.5. Arıtma tesislerinin mevcut bakım, onarım çalıĢmalarını gerçekleĢtirerek sağlıklı ve mevcut 

yönetmeliklere uygun halde iĢletmek. 

 

Amaç 
SA2. Kentsel GeliĢimin Sağlanması 

Hedef 
SH2.5. Arıtma tesislerinin mevcut bakım, onarım çalıĢmalarını gerçekleĢtirerek sağlıklı ve 

mevcut yönetmeliklere uygun halde iĢletmek. 

Sorumlu Birim Üst Yönetim 

 ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Su ĠĢleri Müdürlüğü 

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG2.6.1. Atık su 

arıtma tesisinin 

iĢletilmesi (gün) 

 

50 - 365   
365 

  
365   365   365   6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG2.6.2. 

Laboratuvar 

analizlerinin 

yapılması (gün) 

50 - 300   
300  

  
300   300   300   6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda bir 

PG6.2.6.3 Bakım 

onarım adedi (adet ) 
60 17 17 17 17 17 17 

6 

Ay 

da bir 

 

 

Yılda bir 

PG6.2.6.4 Tesis ve 

kaynakların 

korunması (bekçi 

sayısı ) 

10 1 2 2 2 2 2 

6 

Ay 

da bir 

 

 

Yılda bir 

PG6.2.6.5 Su kalite 

oranı(yüzde) 
30 - %100 %100 %100 %100 %100 

6 

Ay 

da bir 

 

 

Yılda bir 

Riskler 
 Personel yetersizliği. 

 Kötü hava koĢulları ve doğal afetler. 

 Ġzinsiz endüstriyel deĢarjlar. 

 Hızlı nüfus artıĢı ve göçler. 

 Kötü niyetli hareket ve sabotajlar,  

 Elektrik kaynağına iliĢkin riskler 

Faaliyet ve Projeler 
• Atık su arıtma tesisinin mevcut yönetmeliklere göre iĢletilmesi  

• Laboratuvar analizlerinin yapılması 

• Rutin bakım onarım çalıĢmaları yapmak 

• Arıtma tesislerinin ve kaynaklarının korunması 

Maliyet Tahmini 
       14.793.000,00 TL 

Tespitler 
• Üst politika belgelerinde belediyelere bu hedefe iliĢkin verilmiĢ 

sorumluluklar vardır 

Ġhtiyaçlar 
• Atık su verilerinin günlük takibi. 

• Diğer birimlerle uyumlu çalıĢmak. 

• Teknolojik yenilemeler, Ģebeke hattı ve isale hattı yenileme çalıĢmaları. 
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SA2.KENTSEL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI 

 

SH2.6. Ġnsan ve çevre sağlığına uygun sunulan içme suyunun sürekliliğini sağlayarak artan nüfusa 

yeterli içme suyu planlamalarını yapmak. 

 

Amaç SA2. KENTSEL GELĠġĠMĠN SAĞLANMASI 

Hedef 
SH2.6 Ġnsan ve çevre sağlığına uygun sunulan içme suyunun sürekliliğini sağlayarak artan 

nüfusa yeterli içme suyu planlamalarını yapmak. 

Sorumlu Birim Su ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 

 

Ġzleme 

Sıklığı 

 

Raporlama 

Sıklığı 

PG7.2.7.1 Ġsale 

hattının bakım 

onarım adedi (adet) 
30 5 5 5 5 5 5 Aylık Yıllık 

PG7.2.7.2 ġebeke 

hattının iyileĢtirilmesi 

(arıza adedi) 
30 3000 

 

2900 

 

2800 2700 2600 2500 Aylık Yıllık 

PG7.2.7.3 Su deposu 

yapımlarının 

yürütülmesi (adet) 

25 

 
- 2 3 1 - - Aylık Yıllık 

PG7.2.7.4 ġebeke 

arızalarına daha hızlı 

ve etkin müdahalenin 

sağlanması (arızalara 

müdahale saati) 

10 72 72 72 72 72 72 Aylık Yıllık 

PG7.2.7.4.5.Su 

tasarrufunun 

sağlanması için dijital 

sayaç kullanımını 

yaygınlaĢtırma oranı 

(yüzde) 

5 

 
%49 %50 %51 %52 %53 %54 Aylık Yıllık 

Riskler 

Coğrafi koĢullara iliĢkin risk yoktur. Ġsale ve Ģebeke hattımıza döĢenmiĢ olan boru ve ek 

parçalarının ekonomik ömrü tamamlandığı için yenilenmesi gerekmektedir. Nüfus artıĢına ek 

olarak yeni imara açılan yollarda yeterli içme suyu hizmeti verememek. 

Faaliyet ve Projeler 

 Su hizmetlerinin sağlıklı ve sürdürülebilir bir sistem içerisinde sunulmasına yönelik 

makina, teçhizat, hizmet alımı ile bakım onarım çalıĢmaları yapmak 

 Mevcut isale ve Ģebeke hattının iyileĢtirilmesi. 

 Su deposu yapımlarının yürütülmesi. 

 ġebeke arızalarına daha hızlı ve etkin müdahalenin sağlanması. 

 Su tasarrufunun sağlanması için dijital sayaç kullanımını yaygınlaĢtırmak. 

Maliyet Tahmini 71.175.000,00 TL 

Tespitler 

Üst politika belgelerinde belediyelere bu hedefe iliĢkin verilmiĢ bir görev yoktur 

Hedefe iliĢkin mevzuattan kaynaklanan özellikli ve yeni bir düzenleme olmadığı 

VatandaĢ çevre bilincinin yetersizliği 

Ürüne iliĢkin özellikli bir husus yoktur 
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Ġhtiyaçlar 

VatandaĢın bilgilendirilmesi, Su hizmetlerinin sağlıklı ve sürdürülebilir bir sistem içerisinde 

sunulmasına yönelik makine, teçhizat, hizmet alımı ile bakım onarım çalıĢmaları yapmak, 

teknolojik yenilemeler, Ģebeke hattın ve isale hattı yenileme. 
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SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

 

SH3.1. Bartın da yaĢayan vatandaĢların sağlıklı hayvanlardan elde edilmiĢ, sağlıklı etleri tüketmesini 

sağlamak amacı ile günümüz Ģartlarına uygun modern bir kesimhane hizmeti vermek. 

 

Amaç SA3 KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

Hedef SH3.1. Bartın da yaĢayan vatandaĢların sağlıklı hayvanlardan elde edilmiĢ, sağlıklı etleri 

tüketmesini sağlamak amacı ile günümüz Ģartlarına uygun modern bir kesimhane hizmeti 

vermek 

Sorumlu Birim  Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 

 ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

- 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG3.2.1 Kesimi 

Yapılan Hayvan 

Sayısı(adet) 
50 2500 2700 2700 2700 2700 2700 

6 Ay 

da 

bir 
Yılda bir 

PG3.2.2 Kesim 

Sonucu Elde 

Edilen Et 

Miktarı (kg) 

50 
         

600.000 
650.000 650.000 650.000 650.000 650.000 

6 Ay 

da 

bir 

Yılda bir 

Riskler 
 Ülke çapındaki firmalardan gelen hazır karkas et satıĢının artması 

 Ġlimizdeki büyükbaĢ hayvan besiciliğindeki azalma 

 VatandaĢın ekonomik durumu 

Faaliyet ve 

Projeler 

 Mezbaha(kesimhane) hizmeti vermek 

Maliyet Tahmini 8.791.000,00 TL. 

Tespitler 
• Ülke çapındaki firmalardan gelen hazır karkas et satıĢının artması 

• Ġlimizdeki büyükbaĢ hayvan besiciliğindeki azalma 

• VatandaĢın ekonomik durumunun kötüleĢmesi 

Ġhtiyaçlar 
 Yeni ve modern bir tesis ileri ki süreçte gereklidir. 
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SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

 

SH3.2. Kent estetiğine yönelik uygulamaların çoğaltılması ve yeĢil alanların arttırılması için 

çalıĢmalar yapmak mevcut parkların bakım ve onarım çalıĢmalarını yaparak park sayısını arttırmak 
 

Amaç SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

Hedef SH3.2 Kent estetiğine yönelik uygulamaların çoğaltılması ve yeĢil alanların arttırılması için 

çalıĢmalar yapmak mevcut parkların bakım ve onarım çalıĢmalarını yaparak park sayısını 

arttırmak 

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birimler 

UlaĢım Hizmetleri, Fen iĢleri, Destek Hizmetleri, Su ĠĢleri Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG3.3.1: 

Planlanan 

Yeni Park 

Sayısı 

GerçekleĢme 

Oranı (%)  

50 %100 %100 %100 %100 %100 %100 
6 Ay 

da Bir 
Yılda bir 

kez 

PG3.3.2: 

Planlanan 

Park Bakımı 

GerçekleĢme 

Oranı (%) 

30 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

6 Ay da  

Bir 

Yılda bir 

kez 

PG3.3.3: 

Planlanan 

Dikimi 

Yapılan Bitki 

ve Çiçek 

Oranı(%) 

20 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

6 Ay da  

Bir 

Yılda bir 

kez 

Riskler 
Personel teknik bilgi seviyesinin yetersizliği, kamulaĢtırma sorunları, vatandaĢ çevre bilincinin eksikliği 

Faaliyet ve 

Projeler 

 YeĢil alanların ve parkların artırılması 

 Mevcut parkların bakım ve onarımlarının yapılması 

 Anıtsal nitelikli heykeller yapılması 

 Çağlayan Rekreasyon Projesi 

 Hürriyet YaĢam  Merkezi 

 Tarihi Ġskele Projesi 

 Elmalık Parkı 

 Kemerköprü Meydan Düzenlemesi 

 Trafik Eğitim Parkı 

 Gölbucağı YaĢam Merkezi 

 Emekliler Dinlenme Evi 

 Aladağ Piknik Alanı Seyir Terası 

 Kentpark 

 Arkeoloji Park 

 100. Yıl Cumhuriyet Meydanı 
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 Köypark 

 Geleneksel Türk Sporları ve Çocuk Merkezi 

Maliyet 

Tahmini 
56.167.000,00 TL 

Tespitler 
Üst politika belgelerinde belirlenen sorumluluklar göz önüne alınmıĢtır. 

VatandaĢ çevre bilincinin yetersizliği 

  

Ġhtiyaçlar 
VatandaĢın bilgilendirilmesi, personel eğitimi, çağdaĢ yeĢil alan düzenlemelerine iliĢkin çalıĢmaların 

takibi 
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SA3.KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

 

SH3.3.Bartın‟da yaĢayan her vatandaĢımıza hizmet verecek sosyal ve kültürel donatıların arttırılması 

yeni yapılacak müzelerle etkin bir kültürel ve turistik faaliyet alanı yaratılması. 
 

Amaç 
SA3 KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

Hedef 
SH 3. 3BARTIN DA YAġAYAN HER VATANDAġIMIZA HĠZMET VERECEK SOSYAL VE 

KÜLTÜREL DONATILARIN ARTIRILMASI YENĠ YAPILACAK MÜZELERLE ETKĠN BĠR 

KÜLTÜREL VE TURĠSTĠK FAALĠYET ALANI YARATILMASI. 

Sorumlu Birim KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ĠġBĠRLĠĞĠ 

YAPILACAK 

BĠRĠM(LER) 

Ġmar Ve ġehircilik Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

 
Ġzleme 

Sıklığı 

 
Raporlama 

Sıklığı 

Sosyal Ve Kültürel 

Donatı Sayısı(Adet)        70 2 3 - 1 2 2 
6 ayda 

bir 
Yılda 

bir 

Sosyal Ve Kültürel 

Donatı Ziyaretçi 

Sayısı(Adet) 
30 20000 40000 120000 130000 150000 175000 

6 Ayda 

bir 
Yılda 

bir 

Riskler 

 Ekonomik krizin yaĢanması 

 Diğer Ģehirlerdeki iyi uygulamaları takip edememek 

 VatandaĢın sosyo-kültürel donatıya olan ilgisinin düĢüklüğü 

 PaydaĢların katılımının yeterli düzeyde sağlanamaması 

Faaliyet Ve Projeler 

 Su Müzesi Yapılması  

 Oyuncak Müzesi Yapılması   

 Bartın Tarih Envanteri Ve Kültür Haritasının Çıkartılması  

 Aya Nikolas Kilisesi Ve Santral Sokak Rek. 

 Gazi Mustafa Kemal Atatürk Ve ġehitlerimiz Müzesi  

 Kent Bilgi Sistemi Kent Belleği Merkezi Ve AraĢtırma Kütüphanesi Yapımı  

 Resim Ve Sanat Müzesi Yapımı  

 Kemal Samancıoğlu Müzesi Tadilat Ve Tasarımı  

 Mevcut Kültürel Ve Tarihi Donatıların Etkinliğinin Artırılmasına Yönelik Faaliyetler 

 

Maliyet Tahmini 15.647.000,00 TL. 

Tespitler 

 Kamu Üst Politika belgelerinde sosyal kültürel donatılar ve müzelerle ilgili 

düzenlemeler incelenmiĢtir. 

 Bakanlık nezdindeki mevzuat ve faaliyet raporları incelenmiĢtir 

 VatandaĢın sosyo-kültürel donatılara olan ilgisinin azlığı 

 DıĢ paydaĢlardan gelen desteğin az olması 

 Daha önceki uygulamalardaki baĢarı 

 Kullanılacak binaların olması 

 Kalifiye personel sayısındaki yetersizliği 
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Ġhtiyaçlar 

 

Örnek Proje Ziyaretleri 

VatandaĢta Bilincin OluĢturulması Ve Tanıtım Faaliyetleri 

Gerekli Materyalin Toplanması 
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SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

 

SH3.4Tüm vatandaĢlarımız için sportif sanatsal ve eğitsel etkinliklerin arttırılarak devam ettirilmesi ve 

amatör sporların desteklenmesi. 

 

Amaç 
SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI 

VE SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

Hedef 

SH3.4TÜM VATANDAġLARIMIZ ĠÇĠN SPORTĠF SANATSAL VE EĞĠTSEL 

ETKĠNLĠKLERĠN ARTTIRILARAK DEVAM ETTĠRĠLMESĠ VE AMATÖR 

SPORLARIN DESTEKLENMESĠ 

Sorumlu Birim KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

 

Ġzleme 

Sıklığı 

 
Raporlama 

Sıklığı 

Sportif Sanatsal Ve Eğitsel 

Etkinliklerin Sayısı(Adet) 70 30 40 50 60 70 80 

6 

ayda 

bir 

Yılda 

bir 

Sportif Sanatsal Ve Eğitsel 

Etkinlikler Katılımcı Sayısı 

(Adet) 
20 7000 8000 10000 15000 18000 20000 

6 

ayda 

bir 

Yılda 

bir 

Amatör Spor Kulüpleri Ve 

Sporcular  Ġçin Ayrılan 

Bütçe 
10 174.986 400.000 400.000 400.000 400.000 400.000 

6 

ayda 

bir 

 

Yılda 

bir 

Riskler 

 Diğer Ģehirlerdeki iyi uygulamaları takip edememek 

 VatandaĢın faaliyetlere ilgisinin düĢüklüğü 

 PaydaĢların katılımının yeterli düzeyde sağlanamaması 

Faaliyet Ve Projeler 

 Ġlk Ve Ortaöğretim Etüd Merkezi Ve Yaz Okulu  

 Amatör Spor Kulüplerine Destek Verilmesi 

 Kültür Gezilerinin Düzenlenmesi 

 Ġnkumu  Mavi Bayrak Kapsamında Etkinlikler 

 Bartın Belediye Konservatuvarı 

 Eski Öğretmenevinin Tadilat Ve Tasarımı 

 Festival ve ġenliklerin düzenlenmesi (çilek , kum zambağı, bisiklet ve 

tiyatro festivalleri 

 Sosyal ve kültürel ve sanatsal etkinlik düzenlemesi 

 Özel gün ve haftalarda etkinlik düzenlenmesi(19 Mayıs,            23 Nisan,30 

Ağustos,29 Ekim vb.) 

 Sanatsal Kurslar (Ebru, Cam Altı, Çini, Resim, Tespih) 

 KiĢisel GeliĢim Kursları 

 Sportif ve kültürel kursların düzenlenmesi 

 Belediye spor kulübü bünyesindeki spor branĢı faaliyetlerinin yürütülmesi 

Maliyet Tahmini 17.338.000,00 TL 

Tespitler 

 Kamu Üst Politika belgelerinde belirlenen sorumluluklar göz önüne 

alınmıĢtır 

 VatandaĢın faaliyetler olan ilgisi yüksek düzeydedir. 

 Daha önceki uygulamalardaki sağlanan baĢarı yol göstericidir 

Ġhtiyaçlar 
 VatandaĢta Sportif Sanatsal Ve Eğitsel Bilincin OluĢturulması Ve Tanıtım 

Faaliyetleri 



95 

 

 

 

SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

 

SH3.5.  Tarihi ve kültürel mirası koruyarak geliĢtirmek. 

 

Amaç 
SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

Hedef 
SH3.5.  TARĠHĠ VE KÜLTÜREL MĠRASI KORUYARAK GELĠġTĠRMEK 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

 ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG3.6.1. Çevre 

Düzenlemelerinin 

Yapılma Yüzdesi(%) 

 

100 - 100 
 

- - - - 

 

6 Ayda 

bir 

  

Yılda   

bir 

Riskler 
Hava koĢulları 

Faaliyet ve Projeler 
Çevre düzenlemesi yapılması. 

Maliyet Tahmini 171.000,00 TL 

Tespitler 
Üst politika belgelerinde belediyelere bu hedefe iliĢkin verilmiĢ sorumluluklar vardır 

Ġhtiyaçlar 
Hava durumu takibi 

Diğer birimlerle uyumlu çalıĢmak 
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SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI  

 

SH3.6. Çevre sağlığı için ilaçlama yapmak, aynı doğayı paylaĢtığımız canlıların haklarına çağdaĢ belediyecilik anlayıĢı ile sahip çıkarak bakımevi hizmetlerini 

yürütmek,  sağlıklı bir çevre temizlik hizmetlerinin modernize ederek hizmetleri yerine getirmek 

 

Amaç SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

Hedef SH3.6. Çevre sağlığı için ilaçlama yapmak, aynı doğayı paylaĢtığımız canlıların haklarına çağdaĢ belediyecilik anlayıĢı ile sahip çıkarak bakımevi hizmetlerini yürütmek,  sağlıklı bir çevre temizlik 

hizmetlerinin modernize ederek hizmetleri yerine getirmek 

Sorumlu 

Birim 
 Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 

 ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 
Zabıta Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG3.7.1 

Görev 

bölgesinde 

Ġlaçlanan 

alan(h.a.)/ilaç 

miktarı(lt-kg) 

 

40 

S.Larvasit:16520ha/860 Lt 
T.Larvasit: 125ha/250kg. 
Sıcak Sis: 36000ha/240Lt. 
Kene,bit,pire:27500ha/275Lt 
Uçkun:112500ha/1500Lt 
Karasinek:250000m2/250kg. 

S.Larvasit:12000ha/600 Lt 
T.Larvasit: 125ha/250kg. 
Sıcak Sis: 42000ha/280Lt. 
Kene,bit,pire:30000ha/300Lt 
Uçkun:75000ha/1000Lt 
Karasinek:300000m2/300kg 

S.Larvasit:12000ha/600 Lt 
T.Larvasit: 125ha/250kg. 
Sıcak Sis: 42000ha/280Lt. 
Kene,bit,pire:30000ha/300Lt 
Uçkun:75000ha/1000Lt 
Karasinek:300000m2/300kg 

S.Larvasit:12000ha/600 Lt 
T.Larvasit: 125ha/250kg. 
Sıcak Sis: 42000ha/280Lt. 
Kene,bit,pire:30000ha/300Lt 
Uçkun:75000ha/1000Lt 
Karasinek:300000m2/300kg 

S.Larvasit:12000ha/600 Lt 
T.Larvasit: 125ha/250kg. 
Sıcak Sis: 42000ha/280Lt. 
Kene,bit,pire:30000ha/300Lt 
Uçkun:75000ha/1000Lt 
Karasinek:300000m2/300kg 

S.Larvasit:12000ha/600 Lt 
T.Larvasit: 125ha/250kg. 
Sıcak Sis: 42000ha/280Lt. 
Kene,bit,pire:30000ha/300Lt 
Uçkun:75000ha/1000Lt 
Karasinek:300000m2/300kg 

6 

ayda 

bir 

  

Yılda 

bir 

PG3.7.2 

Hizmet 

verilen 

sahipsiz kedi 

köpek 

sayısı(adet) 

40 

Toplanan: 150 

Rehabilite edilen:153 
Sahiplendirilen:92 

Alındığı Ort.Bırak:134 

AĢılanan:316 
Tedavi Edilen: 253 

Toplanan: 300 

Rehabilite edilen:250 
Sahiplendirilen:200 

Alındığı Ort.Bırak:260 

AĢılanan:750 

Tedavi Edilen: 600 

Toplanan: 300 

Rehabilite edilen:320 
Sahiplendirilen:200 

Alındığı Ort.Bırak:260 

AĢılanan:750 

Tedavi Edilen: 600 

Toplanan: 300 

Rehabilite edilen:320 
Sahiplendirilen:200 

Alındığı Ort.Bırak:260 

AĢılanan:750 

Tedavi Edilen: 600 

Toplanan: 300 

Rehabilite edilen:320 
Sahiplendirilen:200 

Alındığı Ort.Bırak:260 

AĢılanan:750 

Tedavi Edilen: 600 

Toplanan: 300 

Rehabilite edilen:320 
Sahiplendirilen:200 

Alındığı Ort.Bırak:260 

AĢılanan:750 

Tedavi Edilen: 600 

6 

ayda 

bir 

  

  
Yılda 

bir 

PG3.7.3 

VatandaĢtan 

gelen sahipsiz 

köpek kedi ile 

ilgili ihbar 

sayısı 

10 120 250 250 250 250 250 

6 

ayda 

bir 

  

  
Yılda 

bir 
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PG3.7.4 

VatandaĢtan 

gelen kent 

zararlıları 

ilgili ihbar 

sayısı 

10 50 70 70 70 70 70 

6 

ayda 

bir 

  

  
Yılda 

bir 

Riskler  Mevsimsel hava Ģartlarındaki olumsuzluk 

 VatandaĢın çevre bilincinin yetersizliği 

 Personel yetersizliği 

 Altyapıdan kaynaklanan sıkıntılar 

 Belediye görev alanının geniĢlemesi 

 Köy ve beldelerde sahipsiz hayvan bakımevi hizmetinin verilmemesi 

Faaliyet ve 

Projeler 

• Sinek karasinek vb. kent zararlıları ve haĢerelere karĢı Ġlaçlama Yapmak 

• Sahipsiz köpek ve kedilere geçici bakımevi(barınak) hizmeti vermek 

Maliyet 

Tahmini 

15.602.000,00 TL 

Tespitler 
• Düzenlemelerine iliĢkin ilgili Bakanlık nezdinde önemli değiĢiklikler yoktur 

• Yasaya iliĢkin mevzuatta önemli değiĢiklikler yoktur 

•  Türkiye de ilaçlamaya iliĢkin olumsuz önemli bir geliĢme yoktur 

•  VatandaĢ taleplerine iliĢkin ve taleplerine yönelik olumsuz bir bilgi edinilmemiĢtir.   

Ġhtiyaçlar 
 VatandaĢların gerek ilaçlama, gerekse sahipli ve ya sahipsiz köpek ve kedi vb. hayvanlar ile ilgili yasal düzenlemeler, alması gereken tedbirler konusunda bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesinin 

sağlanarak, hizmetlerin devamında aktif katılımının sağlanması 
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SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

 

SH3.7. Sağlıklı bir çevre için temizlik hizmetlerinin modernize ederek hizmetleri yerine getirmek 

Atıkları çevreci yöntemlerle ve ekonomik fayda sağlayacak Ģekilde toplamak 
 

 

Amaç SA3. KENTĠN DOĞAL, KÜLTÜREL VE TARĠHĠ VARLIKLARININ KORUNMASI VE 

SAĞLIKLI ÇEVREYE KAVUġTURULMASI 

Hedef SH3.7. Sağlıklı bir çevre için temizlik hizmetlerinin modernize ederek hizmetleri yerine 

getirmek Atıkları çevreci yöntemlerle ve ekonomik fayda sağlayacak Ģekilde toplamak 

Sorumlu Birim Temizlik ĠĢleri  Müdürlüğü 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Zabıta Müdürlüğü 

Park Bahçeler Müdürlüğü 

 

 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG3.7.1 VatandaĢ 

Memnuniyet 

Oranı(%) 
100 80 81 82 83 84 85 

6 

Ay 

da 

bir 

  

  

Yılda bir 

Riskler 
 Çöp döküm sahasının vahĢi depolama sahası olması 

 VatandaĢların bilgi eksikliği 

 Ambalaj atıklarının diğer çöplerle aynı yere atılması 

 

 

Faaliyet ve Projeler 
• Kent temizlik faaliyetleri 

• Ambalaj atıklarının yönetilmesi 

 

Maliyet Tahmini  61.384.000,00 TL 

Tespitler 
• VatandaĢların eğitim eksikliği 

• Çöp döküm sahasının vahĢi depolama sahası olması. 

 

 

Ġhtiyaçlar 
• VatandaĢın bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi 

• Personel ve eğitimi 

• Düzenli depolama sahası   
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SA4. BARTINDA YAġAYAN BĠREYLERE VE EKONOMĠK AKTÖRLERE DESTEK 

VEREREK KENT EKONOMĠSĠNĠN GELĠġĠMĠNE KATKI SUNULMASI 

 

SH4.1. Kadınların Toplumsal Ve Ekonomik YaĢama Katılmalarını Sağlamak, Belediyecilik 

Kapsamında Yapılacak Etkinlik, Tanıtım Fuar Ve Organizasyonlarla Ġlimizin Turizm Gelirlerini 

Arttırmak, Yerel Ürünlerin MarkalaĢması Ve Yerel Ekonomiye Destek Sağlaması Ġçin Faaliyetlerde 

Bulunmak, Mesleki Eğitim Merkezleri Kurslar Açarak Gencinden YaĢlısına Her Bireye Kendini 

Ekonomik Ve Kültürel Alanlarda GeliĢmesine Katkıda Bulunmak 

 

Amaç 
SA4. BARTINDA YAġAYAN BĠREYLERE VE EKONOMĠK AKTÖRLERE DESTEK 

VEREREK KENT EKONOMĠSĠNĠN GELĠġĠMĠNE KATKI SUNULMASI 

Hedef 

SH4.1 Kadınların Toplumsal Ve Ekonomik YaĢama Katılmalarını Sağlamak, Belediyecilik 

Kapsamında Yapılacak Etkinlik, Tanıtım Fuar Ve Organizasyonlarla Ġlimizin Turizm Gelirlerini 

Arttırmak, Yerel Ürünlerin MarkalaĢması Ve Yerel Ekonomiye Destek Sağlaması Ġçin Faaliyetlerde 

Bulunmak, Mesleki Eğitim Merkezleri Kurslar Açarak Gencinden YaĢlısına Her Bireye Kendini 

Ekonomik Ve Kültürel Alanlarda GeliĢmesine Katkıda Bulunmak 

 

Sorumlu Birim KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ĠġBĠRLĠĞĠ 

YAPILACAK 

BĠRĠM(LER) 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠġLETME VE ĠġTĠRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

 

Ġzleme 

Sıklığı 

 

Raporlama 

Sıklığı 

Tanıtım Fuar Ve 

Organizasyon 

Sayısı(Adet) 
60 2 2 2 2 2 2 

Yılda 

Bir Yılda Bir 

Mesleki Eğitim 

Merkezleri Kurs 

Katılımcı 

Sayısı(Adet) 

40 30 40 50 60 70 80 
Yılda 

Bir Yılda Bir 

Riskler 
 Diğer Ģehirlerdeki iyi uygulamaları takip edememek 

 PaydaĢların katılımının yeterli düzeyde sağlanamaması 

Faaliyet Ve Projeler 
 Mesleki eğitim kurslarının düzenlenmesi 

 Etkinlik, Tanıtım Fuar Ve Organizasyon Hizmetleri 

Maliyet Tahmini 495.000 TL. 

Tespitler 

 Kamu Üst Politika belgelerinde ilgili düzenlemeler incelenmiĢtir. 

 Bakanlık nezdindeki mevzuat ve faaliyet raporları incelenmiĢtir 

 Daha önceki uygulamalardaki baĢarı 

 Kullanılacak binaların olması 

    

Ġhtiyaçlar 

 

 VatandaĢta Bilincin OluĢturulması Ve Tanıtım Faaliyetleri 

 Gerekli Materyalin Toplanması 
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SA4. BARTINDA YAġAYAN BĠREYLERE VE EKONOMĠK AKTÖRLERE DESTEK 

VEREREK KENT EKONOMĠSĠNĠN GELĠġĠMĠNE KATKI SUNULMASI 

 

SH4.2 .Bartın Ġli ve Mücavir Alan sınırları içerisinde Sebze, Meyve Ticaretinin Kaliteli, Standartlara 

ve Gıda Güvenirliliğine uygun olarak Serbest Rekabet ġartları içinde yapılmasının sağlanması , Hal 

Kayıt Sisteminin sağlıklı bir Ģekilde iĢletilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması. 

 

Amaç SA4.  BARTINDA YAġAYAN BĠREYLERE VE EKONOMĠK AKTÖRLERE DESTEK 

VEREREK KENT EKONOMĠSĠNĠN GELĠġĠMĠNE KATKI SUNULMASI 

Hedef SH4.2 Bartın Ġli ve Mücavir Alan sınırları içerisinde Sebze, Meyve Ticaretinin Kaliteli, 

Standartlara ve Gıda Güvenirliliğine uygun olarak Serbest Rekabet ġartları içinde 

yapılmasının sağlanması , Hal Kayıt Sisteminin sağlıklı bir Ģekilde iĢletilmesi ve 

sürdürülebilirliğinin sağlanması 

 

Sorumlu Birim Hal Müdürlüğü 

  

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Zabıtta Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  
Raporlama 

Sıklığı 

PG4.6.1. Halen 

Giren ve çıkan 

malların 

tartılma 

yüzdesi(%) 

 

60 

 

80 
80 85 90 100 100 

6 

Ay da 

bir 

 

Yılda bir 

PG4.6.2. Hal 

esnafı ile yapılan 

toplantı sayısı 

(Adet) 

10 10 10 12 12 12 12 

6 

Ay da 

bir 

 

 

Yılda bir 

PG4.6.3. 

Dağıtılan 

tüketici 

bilgilendirme 

broĢür sayısı 

(Adet)  

10 - 3000 4.000 5.000 6000 7.000 

6 

Ay da 

bir 

 

 

Yılda bir 

PG4.6.4. 

Denetlenen 

Esnaf sayısı 

(Adet) 

20 30+50 30+60 30+60 30+70 30+80 30+90 

6 

Ay da 

bir 

 

 

Yılda bir 

Riskler 
 Ekonomik krizin yaĢanması 

 Hileli iĢlemler 

 Sebze meyve sağlığında olumsuz geliĢmeler 

 Dünya örneklerinden iyi uygulamaları takip edememek 

Faaliyet ve 

Projeler 

• Halen Giren ve çıkan malların tartılması 

• Hal esnafı ile toplantılar düzenlemek 

• Künyeli yaĢ sebze ve meyve konusunda vatandaĢın bilgilendirilmesi 

• Hal Ġçi ve Hal DıĢı Esnafın Ticaret Ġl Müdürlüğü ile Koordineli olarak  denetlenmesi 
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Maliyet Tahmini 1.294.000,00  TL 

Tespitler 
• Gıda güvenliğine iliĢkin kamuoyunda oluĢan tereddütler   

Ġhtiyaçlar 
• VatandaĢın bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi 

• Hal esnafı ile iĢbirliğinin geliĢtirilmesi 

• Hal sistemine iliĢkin yeniliklerin takip edilmesi 

• Tüm paydaĢların katılımının sağlanacağı üretimden tüketime kadar denetim 

mekanizmalarının oluĢturulacağı yeni bir hal kanunu 
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SA4.BARTINDA YAġAYAN BĠREYLERE VE EKONOMĠK AKTÖRLERE DESTEK 

VEREREK KENT EKONOMĠSĠNĠN GELĠġĠMĠNE KATKI SUNULMASI 

 

SH4.3. Sorumluluk alanlarındaki iĢyerlerini ruhsatlandırmak, denetimini sağlamak, çalıĢanları ve 

iĢletmecileri bilgilendirmek 

 

Amaç 
SA4. BARTINDA YAġAYAN BĠREYLERE VE EKONOMĠK AKTÖRLERE DESTEK 

VEREREK KENT EKONOMĠSĠNĠN GELĠġĠMĠNE KATKI SUNULMASI 

Hedef 
 SH4.3. Sorumluluk alanlarındaki iĢyerlerini ruhsatlandırmak, denetimini sağlamak, 

çalıĢanları ve iĢletmecileri bilgilendirmek 

Sorumlu Birim  Ruhsat ve Müdürlüğü 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Zabıta müdürlüğü 

Ġmar müdürlüğü 

Ġtfaiye Müdürlüğü, Fen ĠĢleri 

Destek Hizmetleri müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG4.7.1.: Ruhsat 

baĢvurusu yapılan 

iĢyerinin taleplerini 

değerlendirilme 

oranı(yüzde) 

 

50 

  

 

%100 

%100 %100 %100 %100 %100 

 

 

6 Ayda 

bir 

 

Yılda bir 

 PG4.7.2. Denetlenen 

iĢyeri sayısı(adet)    50 200 200 200 200 200 200 

6 

Ayda 

bir 

 

Yılda  bir 

 

Riskler 
 Personel ve araç eksikliği 

 Hileli iĢlemler 

 Ġnsan sosyo kültürel yapısı 

 Ekonomik zorluktan kaynaklanan unsurlar 

 

Faaliyet ve Projeler 
• ĠĢyeri ruhsatlandırma 

• ĠĢyeri Denetimleri 

Maliyet Tahmini    2.435.000,00  TL 

Tespitler 
• Ekonomik dalgalanmalar dolayısıyla baĢvuru sayısında azalma beklenmektedir. 

Ġhtiyaçlar 
• Personel ve araç ihtiyacı 

• Hizmet içi eğitim 

• Esnafın ve vatandaĢın bilinçlendirilmesi 
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SA4. Bartın’da YaĢayan Bireylere Ve Ekonomik Aktörlere Destek Vererek Kent Ekonomisinin 

GeliĢimine Katkı Sunulması 

 

SH4.4. Liman Hizmetlerinde sunulan kaliteli hizmetin sürekliliğinin sağlanması 

 

Amaç SA4. Bartın’da YaĢayan Bireylere Ve Ekonomik Aktörlere Destek Vererek Kent Ekonomisinin 

GeliĢimine Katkı Sunulması 

Hedef SH4.4. Liman Hizmetlerinde sunulan kaliteli hizmetin sürekliliğinin sağlanması 

Sorumlu Birim Liman ĠĢletme Müdürlüğü 

 ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Fen iĢleri Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri(2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG4.8.1. Bot  

hizmeti verilen 

gemi 

sayısı(adet) 

 

5 

  

60 50 60 70 80 90 

6 

ayda 

bir 

  

Yılda bir 

PG4.8.2. 

Kılavuzluk 

hizmetleri 

verilen ticari 

gemi sayısı 

(adet) 

10 300 300 350 400 450 500 

6 

ayda 

bir 

  

  
Yılda bir 

PG4.8.2.  

Römorkör 

hizmetleri 

verilen ticari 

gemi sayısı 

(adet) 

10 360 250 300 350 400 450 

6 

ayda 

bir 

  

  
Yılda bir 

PG4.8.3. 

Limanda 

elleĢlenen yük 

miktarı(tonaj) 

75 1.250.000 1.300.000 1.400.000 1.500.000 1.600.000 1.700.000 

6 

ayda 

bir 

  

  
Yılda bir 

Riskler 
 Yasal düzenlemelerden kaynaklanan riskler 

 Nitelikli personel yetersizliği 

 Araç makine vb. eksiklikler 

Faaliyet ve 

Projeler 

Bot Hizmeti  

Kılavuzluk Hizmeti 

Römorkör Hizmeti 

Liman Hizmeti 

 

Maliyet 

Tahmini 

40.598.000,00  TL 

Tespitler 
• Liman kapasitesinin artırılamaması 

Ġhtiyaçlar 
 Nitelikli Personel  

 Araç makine  
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SA5.  SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN 

REFAHININ ARTIRILMASININ SAĞLANMASI 

 

SH5.1. Engellilerin yaĢam standartlarını yükseltmek ve sosyal hayata daha aktif katılmalarını 

sağlamak 

 

Amaç SA5.  SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN 

REFAHININ ARTIRILMASININ SAĞLANMASI 

Hedef SH5.1. Engellilerin yaĢam standartlarını yükseltmek ve sosyal hayata daha aktif 

katılmalarını sağlamak 

Sorumlu Birim Üst yönetim 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Zabıta Müdürlüğü 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG2.3.1 Toplu taşıma 
araçlarının engellilerin 
kullanabilirliğini 
sağlayacak şekilde 
modernize 
etmek.(adet) 
 

50 

 

 

70 

 

1 0 0 0 0 

 

 

6 

Ay 

da  

bir 

 

 

Yılda 

Bir 

 

PG2.3.2 Kent içi 
trafiğinde engelli park 
yerlerinin işaret ve 
uyarı faaliyetlerini 
yürütmek (adet) 

50 

 

 

30 20 25 30 20 20 

 

 

6 

Ay 

da  

bir 

 

 

Yılda 

Bir 

 

Riskler 
 Mücavir alan sınırları dıĢına taĢan hizmet alanlarının oluĢması 

  ġehir merkezinin geniĢleyememesi 

 Ġnsan unsuru 

Faaliyet ve Projeler 
• Toplu taĢıma araçlarının engellilerin kullanabilir ligini sağlayacak Ģekilde modernize 

etmek  

• Kent içi trafiğinde engelli park yerlerinin iĢaret ve uyarı faaliyetlerini yürütmek. 

Maliyet Tahmini 59.000,00 TL 

Tespitler 
• Engellilerin yaĢam standartlarını yükseltmek ve sosyal hayata daha aktif katılmalarını 

sağlamak ülkenin toplum yapısı ve eğitim eksikliğinden dolayı zorlaĢtırılıyor. 

Ġhtiyaçlar 
• VatandaĢın ve toplu ulaĢım personellerinin bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi 
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SA5. SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN 

REFAHININ ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI 

 

SH5.2.Aile, kadın ve topluma yönelik sosyal amaçlı tesisler inĢa edilmesini sağlamak, sosyal ve 

kültürel alanlarda hizmet vermek. 

 

Amaç 
SA5. Sürdürülebilir Kent Bilinci Yaratarak Bireyin Ve Toplumun Refahının Arttırılmasının 

Sağlanması 

Hedef 
SH5.2 Aile, kadın ve topluma yönelik sosyal amaçlı tesisler inĢa edilmesini sağlamak, sosyal ve 

kültürel alanlarda hizmet vermek. 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

 ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

 

  

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG2.4.1 

Ġbadethaneler 

Yapılması (adet) 

 

100 - - 
 

- - - 6 

  

6 

Ayda 

bir 

  

Yılda 

bir 

Riskler 
• Kaynak Yetersizliği 

Faaliyet ve Projeler 
• Ġbadethaneler yapılması 

Maliyet Tahmini 6.500.000,00 TL 

Tespitler 
• Nüfus artıĢının hızlanması. 

Ġhtiyaçlar 
• Belediye gelirlerinin arttırılması 
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SA5.SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN  

REFAHININ ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI 

 

SH5.3.Defin ve mezarlık hizmetlerini en iyi Ģekilde gerçekleĢtirmek 

 

Amaç SA5. SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN  

REFAHININ ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI 

Hedef SH5.3 Defin ve mezarlık hizmetlerini en iyi Ģekilde gerçekleĢtirmek  

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birimler 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Fen ĠĢleri Müdürlüğü, Su ĠĢleri Müdürlüğü, UlaĢım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  

Raporlama 

Sıklığı 

PG5.3.1: Temizliği ve 

Bakımı Yapılan 

Mezarlık Sayısı 

40 - 17 17 17 17 17 

6 

ayda 

bir 

Yılda bir 

kez 

PG5.3.2:Cenazenin 

Ġstenilen Sürede Defin 

Esilmesi(%) 

60 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

6 

ayda 

bir 

Yılda bir 

kez 

Riskler 
Kefen Takımı ,Mezar Tahtasının yetersiz olması, Personel Yetersizliği, Mevcut Mezarlıkların 

Yetersizliği 

Faaliyet ve Projeler 
 Mezarlık ve Defin  Faaliyetinin Aksatılmadan Yürütülmesi 

 Bartın Belediyesi Gasilhanesi Yapımı 

 

Maliyet Tahmini 4.885.000,00 TL 

Tespitler 
VatandaĢın önemli bir ihtiyacın geliĢtirilerek sürdürülmesine dönük talep mevcuttur 

Ġhtiyaçlar 
Yeni Mezarlık Alanı Tahsisi 
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SH5.SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN 

REFAHININ ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI 

 

SH5.4. Mevcut paylaĢım merkezinin kapasitesini ve sayısını arttırarak yardıma muhtaç ve yaĢlı 

vatandaĢlarımızın evde bakım hizmeti uygulamasını sürdürmek, sağlık hizmeti merkezi ile yaĢam 

kalitesini arttırmaya yönelik sağlık hizmeti sunmak 

 

Amaç 
SH5. SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN 

REFAHININ ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI 

Hedef 

SH5.4. Mevcut paylaĢım merkezinin kapasitesini ve sayısını arttırarak yardıma muhtaç ve yaĢlı 

vatandaĢlarımızın evde bakım hizmeti uygulamasını sürdürmek, sağlık hizmeti merkezi ile yaĢam 

kalitesini arttırmaya yönelik sağlık hizmeti sunmak 

 

Sorumlu Birim Kültür Ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

 

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(Ler) 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Özel Kalem Müdürlüğü 

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 

 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

 

Ġzleme 

Sıklığı 

 
Raporlama 

Sıklığı 

PaylaĢım Merkezi 

,Hilal Kart Ġle 

Sosyal Market 

Sayısı 

20 1   1   
6 Ayda 

Bir 
Yılda   

Bir 

Sağlık Merkezi 

Sayısı 20   1    6 Ayda Bir 
Yılda           

Bir 

PaylaĢım 

Merkezinden 

Yararlananların 

Sayısı 

30 1000 2500 3500 5000 6000 7000 6 Ayda Bir 
Yılda          

Bir 

Engelli 

VatandaĢlara 

Yapılan Yardım 

Miktarı 

30 11 20 25 30 35 40 6 Ayda Bir 
Yılda          

Bir 

Riskler 
 Diğer Ģehirlerdeki iyi uygulamaları takip edememek 

 PaydaĢların katılımının yeterli düzeyde sağlanamaması 

Faaliyet Ve Projeler 

 Hilal kart ile Sosyal Market  

 Sosyal yardımlar 

 Evde temizlik ve bakım hizmeti 

 Toplum sağlığı hizmeti merkezi. anne üniversitesi ve yaĢam ormanı 

 Kent konseyi ile ilgili proje çalıĢmalarının baĢlatılması 

Maliyet Tahmini 3.966.000 TL 

Tespitler 

 Kamu Üst Politika belgelerinde ilgili düzenlemeler incelenmiĢtir. 

 Bakanlık nezdindeki mevzuat ve faaliyet raporları incelenmiĢtir 

 Daha önceki uygulamalardaki baĢarı 

     

Ġhtiyaçlar 
 VatandaĢta Bilincin OluĢturulması Ve Tanıtım Faaliyetleri 
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SA5. SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN 

REFAHININ ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI 

 

SH5.5. Ġhtiyaç duyulan alanlarda sosyal ve kültürel hizmet ile yardımları doğrudan vatandaĢ ile 

buluĢturmak 

 

Amaç SA5. SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENT BĠLĠNCĠ YARATARAK BĠREYĠN VE TOPLUMUN 

REFAHININ ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI 

Hedef SH5.5. Ġhtiyaç duyulan alanlarda sosyal ve kültürel hizmet ile yardımları doğrudan vatandaĢ 

ile buluĢturmak 

Sorumlu Birim Özel Kalem Müdürlüğü 

  

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 

Kültür ve Sosyal iĢler Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri müdürlüğü 

  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri (2019) 

  

2020 

  

2021 

  

2022 

  

2023 

  

2024 

  

Ġzleme 

Sıklığı 

  
Raporlama 

Sıklığı 

PG5.6.1. Etkinliklere 

katılan vatandaĢ 

sayısı(adet) 

 

 100 
           5.000 5.500 6.000 7.000 8.000 9.000 

6 

Ay 

da 

bir 

  

Yılda 

bir 

Riskler 
 Kaynak yetersizliği 

Faaliyet ve Projeler 
• Sosyal ve kültürel etkinliklerin yönetilmesi 

• Basın ve yayın iĢlerinin yürütülmesi 

• Halkla ĠliĢkiler 

Maliyet Tahmini 20.554.000,00  TL 

Tespitler 
• Belediye ile vatandaĢın doğrudan buluĢtuğu araçların geliĢtirilmesi 

• Belediye çalıĢma ve hizmetlerine kamuoyu ilgisinin sürekli tutulamaması 

Ġhtiyaçlar 
• Ġhtiyaç sahiplerine iliĢkin bilgi havuzu 

• Kaynak ihtiyacı 

• Personel ihtiyacı(dağıtım) 
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 5.1.Maliyetlendirme
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                                                                                              Tablo-60 Maliyetlendirme Verileri 
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                                                                      Eski Belediye Binası 
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6. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 

Kaynakların etkin kullanımı, vatandaĢ memnuniyeti temelli etkin ve etkili hizmet anlayıĢı ile 

Bartın Belediyesi,  beĢ yıllık plan sürecinde belirlenen amaç ve hedeflere ulaĢması, temel ilke 

ve politikaların bu çerçevede uygulanması ve vizyonu gerçekleĢtirmek için belirlenen 

performans ölçütlerinin  takibi izleme ve değerlendirme yoluyla yapılmaktadır. 

Ġzleme, amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi 

ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nicel ve nitel verilerin toplandığı ve analiz 

edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin 

gerçekleĢme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla 

raporlanarak yöneticilerin değerlendirmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluĢturur. 

Değerlendirme ise devam eden ya da tamamlanmıĢ faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaĢmayı 

ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek 

amacıyla yapılan ayrıntılı bir incelemedir. Değerlendirme ile stratejik planda yer alan amaç, 

hedef ve performans göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği analiz 

edilir. 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk BaĢkan‟a aittir. Hedeflere iliĢkin 

performans göstergeleri ve risklerin takibi, sorumlu birimin harcama yetkilisindedir. Ġzleme 

ve değerlendirmenin amaca ulaĢması ve etkin yürütülmesi için raporlamanın ciddiyetle 

yapılması gerekmektedir. Birimlerden gelen çalıĢmalar birleĢtirilerek stratejik plan 

değerlendirme raporu hazırlanması, altı aylık ve yıllık dönemler halinde BaĢkan‟a sunulması 

Strateji GeliĢtirme Birimi‟nin sorumluluğu altındadır. 

Ġzleme ve değerlendirmenin etkin yapılabilmesi için; 

Hedeflere iliĢkin belirlenmiĢ sorumlu birimlerin uygun, doğru ve tutarlı veri ve istatistikleri 

temin etmesi gerekmektedir. Bu kapsamda ihtiyaç duyulan verilerin nasıl, hangi sıklıkta ve 

kim tarafından temin edileceği tespit edilecek ve bu kapsamdaki kısıtlar belirlenecektir. 

Performans göstergelerine ait verilerin bir yazılım platformu üzerinden yapılması ile stratejik 

plan, performans programı ve iç kontrol arasında uyum sağlanacaktır.  

Ġzleme ve değerlendirme sürecinde belediye baĢkanı baĢkanlığında, Strateji GeliĢtirme Kurulu 

üyelerinin katılımlarıyla altı aylık dönemlerde izleme toplantıları, bir yıllık dönemlerde ise 

değerlendirme toplantıları yapılacaktır. Bir yıllık değerlendirme toplantıları 5018 Sayılı 

Kanun kapsamında riskleri içeren bir yaklaĢımla hazırlanan faaliyet raporları ile yapılacaktır. 

Faaliyet raporlarında açıklanan performans göstergeleri gerçekleĢme durumları, sapma 

nedenleri değerlendirme sürecini oluĢturacaktır. 
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EKLER 

EK-1 MEVZUAT REHBERĠ 
 

1-SÖZLEġMELER  

 

 

2-KANUNLAR 

 
155 SAYILI HARĠTA VE PLANLARA AĠT ĠġARETLERĠN KORUNMASI HAKKINDA KANUN 

167 SAYILI YERALTI SULARI HAKKINDA KANUNU 

6512 SAYILI 2014 YILI MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇE KANUNU 

222 SAYILI ĠLKÖĞRETĠM VE EĞĠTĠM KANUNU 

237 SAYILI TAġIT KANUNU 

394 SAYILI HAFTA TATĠLĠ HAKKINDA KANUN 

442 SAYILI KÖY KANUNU 

634 SAYILI KAT MÜLKĠYETĠ KANUNU 

634 SAYILI KAT MÜLKĠYETĠ KANUNU 

775 SAYILI GECEKONDU KANUNU 

831 SAYILI SULAR HAKKINDA KANUN 

1005 SAYILI ĠSTĠKLAL MADALYASI VERĠLMĠġ BULUNANLARA VATANĠ HĠZMET TERTĠBĠNDEN 

ġEREF AYLIĞI BAĞLANMASI HAKKINDA KANUN 

1053 SAYILI BELEDĠYE TEġKĠLATI OLAN YERLEġĠM YERLERĠNE ĠÇME, KULLANMA VE 

ENDÜSTRĠ SUYU TEMĠNĠ HAKKINDA KANUN 

1151 SAYILI BOZCAADA VE ĠMROZ KAZALARININ MAHALLĠ ĠDARELERĠ HAKKINDA KANUN 

1164 SAYILI ARSA ÜRETĠMĠ VE DEĞERLENDĠRĠLMESĠ HAKKINDA KANUN 

1173 SAYILI MĠLLETLERARASI MÜNASEBETLERĠN YÜRÜTÜLMESĠ VE KOORDĠNASYONU 

HAKKINDA KANUN 

1319 SAYILI EMLAK VERGĠSĠ KANUNU 

1593 SAYILI UMUMĠ HIFZISSIHHA KANUNU 

1608 SAYILI UMURU BELEDĠYEYE MÜTEALLĠK AHKAMI CEZAĠYE HAKKINDA KANUNUN BAZI 

MADDELERĠNĠ MUADDĠL KANUN 

1774 SAYILI KĠMLĠK BĠLDĠRME KANUNU 

2108 SAYILI MUHTAR ÖDENEK VE SOSYAL GÜVENLĠK YASASI 

2429 SAYILI ULUSAL BAYRAMLAR VE GENEL TATĠLLER HAKKINDA KANUN 

AVRUPA YEREL YÖNETĠMLER ÖZERKLĠK ġARTI 

TÜRKĠYE'DE YEREL GÜNDEM 21 AĞI KANALIYLA BĠN YIL KALKINMA HEDEFLERĠNĠN 

YERELLEġTĠRĠLMESĠ PROJESĠ 

AVRUPA SOSYAL ġARTI 

AVRUPA PEYZAJ SÖZLEġMESĠ 

AB ĠLE TÜRKĠYE ARASINDA ĠMZALANAN KATILIM ÖNCESĠ FĠNANSMAN ANLAġMASI 

AVRUPA KENTSEL ġARTI 2 
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2464 SAYILI BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU 

KEFALET KANUNU 

2527 SAYILI TÜRK SOYLU YABANCILARIN TÜRKĠYEDE MESLEK VE SANATLARINI SERBESTÇE 

YAPABĠLMELERĠNE, KAMU, ÖZEL KURULUġ VEYA ĠġYERLERĠNDE ÇALIġMALARINA ĠLĠġKĠN 

KANUN 

2531 SAYILI KAMU GÖREVLERĠNDEN AYRILANLARIN YAPAMAYACAKALARI ĠġLER HAKKINDA 

KANUN 

2559 SAYILI POLĠS VAZĠFE VE SELAHĠYET KANUNU 

2560 SAYILI ĠSTANBUL SU VE KANALĠZASYON ĠDARESĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KURULUġ VE 

GÖREVLERĠ HAKKINDA KANUNU 

2575 SAYILI DANIġTAY KANUNU 

BÖLGE ĠDARE MAHKEMELERĠ, ĠDARE MAHKEMELERĠ VE VERGĠ MAHKEMELERĠNĠN 

KURULUġU VE GÖREVLERĠ HAKKINDA KANUN 

2577 SAYILI ĠDARĠ YARGILAMA USULÜ KANUNU 

2634 SAYILI TURĠZMĠ TEġVĠK KANUNU 

2644 SAYILI TAPU KANUNU 

2709 SAYILI TÜRKĠYE CUMHURĠYETĠ ANAYASASI 

2828 SAYILI SOSYAL HĠZMETLER KANUNU 

2839 SAYILI MĠLLETVEKĠLĠ SEÇĠMĠ KANUNU 

2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABĠAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU 

2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU 

2886 SAYILI DEVLET ĠHALE KANUNU 

2893 SAYILI TÜRK BAYRAĞI KANUNU 

2918 SAYILI KARAYOLLARI TRAFĠK KANUNU 

2942 SAYILI KAMULAġTIRMA KANUNU 

2972 SAYILI MAHALLĠ ĠDARELER ĠLE MAHALLE MUHTARLIKLARI VE ĠHTĠYAR HEYETLERĠ 

SEÇĠMĠ HAKKINDA KANUN 

2981 SAYILI ĠMAR VE GECEKONDU MEVZUATINA AYKIRI YAPILARA UYGULANACAK BAZI 

ĠġLEMLER VE 6785 SAYILI ĠMAR KANUNUNUN BĠR MADDESĠNĠN DEĞĠġTĠRĠLMESĠ HAKKINDA 

KANUN 

2985 SAYILI TOPLU KONUT KANUNU 

3011 SAYILI RESMĠ GAZETEDE YAYIMLANACAK OLAN YÖNETMELĠKLER HAKKINDA KANUN 

3039 SAYILI ÇELTĠK EKĠM KANUNU 

BAKANLIKLARIN KURULUġ VE GÖREV ESASLARI HAKKINDA 174 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE 

KARARNAME ĠLE 13/12/1983 GÜN VE 174 SAYILI BAKANLIKLARIN KURULUġ VE GÖREV 

ESASLARI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMENĠN BAZI MADDELERĠNĠN 

KALDIRILMASI VE BAZI MADDELERĠNĠN DEĞĠġTĠRĠLMESĠ HAKKINDA 202 SAYILI KANUN 

HÜKMÜNDE KARARNAMENĠN DEĞĠġTĠRĠLEREK KABULÜ HAKKINDA KANUN 

3071 SAYILI DĠLEKÇE HAKKININ KULLANILMASINA DAĠR KANUN 

3091 SAYILI TAġINMAZ MAL ZĠLYEDLĠĞĠNE YAPILAN TECAVÜZLERĠN ÖNLENMESĠ HAKKINFA 

KANUN 

3152 SAYILI ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI TEġKĠLAT VE GÖREVLERĠ HAKKINDA KANUN 

3194 SAYILI ĠMAR KANUNU 

3202 SAYILI KÖYE YÖNELĠK HĠZMETLER HAKKINDA KANUN 

3213 SAYILI MADEN KANUNU 

3226 SAYILI FĠNANSAL KĠRALAMA KANUNU 

3284 SAYILI BAZI MADEN HURDALARININ DIġARI ÇIKARILMASININ YASAK EDĠLMESĠ VE 

SATIN ALINMASI HAKKINDA KANUN 

3308 SAYILI MESLEKĠ EĞĠTĠM KANUNU 

3402 SAYILI KADASTRO KANUNU 

3458 SAYILI MÜHENDĠSLĠK VE MĠMARLIK HAKKINDA KANUN 
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MUHAFAZASINA LÜZUM KALMAYAN EVRAK VE MALZEMENĠN YOK EDĠLMESĠ HAKKINDA 

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMENĠN DEĞĠġTĠRĠLEREK KABULÜ HAKKINDA KANUN 

3516 SAYILI ÖLÇÜLER VE AYAR KANUNU 

3533 SAYILI UMUMĠ, MÜLHAK VE HUSUSĠ BÜTÇELERLE ĠDARE EDĠLEN DAĠRELER VE 

BELEDĠYELERLE SERMAYESĠNĠN TAMAMI DEVLETE VEYA BELEDĠYEYE VEYA HUSUSĠ 

ĠDARELERE AĠD DAĠRE VE MÜSSESELER ARASINDAKĠ ĠHTĠLAFLARIN TAHKĠM YOLU ĠLE HALLĠ 

HAKKINDA KANUN 

3572 SAYILI ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARINA DAĠR KANUN HÜKMÜNDE 

KARARNAMANĠN DEĞĠġTĠRĠLEREK KABULÜNE DAĠR KANUN 

3573 SAYILI ZEYTĠNCĠLĠĞĞĠN ISLAHI VE YABANĠLERĠNĠN AġILATTIRILMASI HAKKINDA 

KANUN 

3621 SAYILI KIYI KANUNU 

3628 SAYILI MAL BĠLDĠRĠMĠNDE BULUNULMASI RÜġVET VE YOLSUZLUKLARLA MÜCADELE 

KANUNU 

3723 SAYILI AVRUPA YEREL YÖNETĠMLER ÖZERKLĠK ġARTININ UYGUN BULUNDUĞUNA DAĠR 

KANUN 

3996 SAYILI BAZI YATIRIM VE HĠZMETLERĠN YAP-ĠġLET-DEVRET MODELĠ ÇERÇEVESĠNDE 

YAPTIRILMASI HAKKINDA KANUN 

3998 SAYILI MEZARLIKLARIN KORUNMASI HAKKINDA KANUN 

4046 SAYILI ÖZELLEġTĠRME UYGULAMALARI HAKKINDA KANUN 

4081 SAYILI ÇĠFTÇĠ MALLARININ KORUNMASI HAKKINDA KANUN 

4109 SAYILI ASKER AĠLELERĠNDEN MUHTAÇ OLANLARA YARDIM HAKKINDA KANUN 

4123 SAYILI TABĠĠ AFET NEDENĠYLE MEYDANA GELEN HASAR VE TAHRĠBATA ĠLĠġKĠN ĠġLERĠN 

YÜRÜTÜLMESĠNE DAĠR KANUN 

4207 SAYILI TÜTÜN ÜRÜNLERĠNĠN ZARARLARININ ÖNLENMESĠ VE KONTROLÜ HAKKINDA 

KANUN 

5234 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞĠġĠKLĠK 

YAPILMASINA DAĠR KANUN 

4250 SAYILI ĠSPĠRTO VE ĠSPĠRTOLU ĠÇKĠLER ĠNHĠSARI KANUNU 

4342 SAYILI MERA KANUNU 

4447 SAYILI ĠġSĠZLĠK SĠGORTASI KANUNU 

4483 SAYILI MEMURLAR VE DĠĞER KAMU GÖREVLĠLERĠNĠN YARGILANMASI HAKKINDA 

KANUN 

4501 SAYILI KAMU HĠZMETLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ ĠMTĠYAZ ġARTLAġMA VE SÖZLEġMELERĠNDEN 

DOĞAN UYUġMZALIKLARDA TAHKĠM YOLUNA BAġVURULMASI HALĠNDE UYULMASI 

GEREKEN ĠLKELERE DAĠR KANUN 

4501 SAYILI KAMU HĠZMETLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ ĠMTĠYAZ ġARTLAġMA VE SÖZLEġMELERĠNDEN 

DOĞAN UYUġMAZLIKLARDA TAHKĠM YOLUNA BAġVURULMASI HALĠNDE UYULMASI 

GEREKEN ĠLKELERE DAĠR KANUN 

4541 SAYILI ġEHĠR VE KASABALARDA MAHALLE MUHTAR VE ĠHTĠYAR HEYETLERĠ TEġKĠLĠNE 

DAĠR KANUN 

4562 SAYILI ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGELERĠ KANUNU 

4628 SAYILI ELEKTRĠK PĠYASASI KANUNU 

4646 SAYILI DOĞALGAZ PĠYASASI KANUNU 

4686 SAYILI MĠLLETLERARASI TAHKĠM KANUNU 

4688 SAYILI KAMU GÖREVLĠLERĠ SENDĠKALARI VE TOPLU SÖZLEġME KANUNU 
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4691 SAYILI TEKNOLOJĠ GELĠġTĠRME BÖLGELERĠ KANUNU 

4706 SAYILI HAZĠNEYE AĠT TAġINMAZ MALLARIN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ VE KATMA DEĞER 

VERGĠSĠ KANUNUNDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

4708 SAYILI YAPI DENETĠMĠ HAKKINDA KANUN 

4734 SAYILI KAMU ĠHALE KANUNU 

4735 SAYILI KAMU ĠHALE SÖZLEġMELERĠ KANUNU 

4736 SAYILI KAMU KURUM VE KURULUġLARININ ÜRETTĠKLERĠ MAL VE HĠZMET TARĠFELERĠ 

ĠLE BAZI KANUNLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

4749 SAYILI KAMU FĠNANSMANI VE BORÇ YÖNETĠMĠNĠN DÜZENLENMESĠ HAKKINDA KANUN 

4817 SAYILI YABANCILARIN ÇALIġMA ĠZĠNLERĠ HAKKINDA KANUN 

4854 SAYILI BAZI KANUNLARDAKĠ CEZALARIN ĠDARĠ PARA CEZASINA DÖNÜġTÜRÜLMESĠNE 

DAĠR KANUN 

4857 SAYILI Ġġ KANUNU 

4904 SAYILI TÜRKĠYE Ġġ KURUMU KANUNU 

4925 SAYILI KARAYOLU TAġIMA KANUNU 

4982 SAYILI BĠLGĠ EDĠNME HAKKI KANUNU 

5003 SAYILI KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK BÖLÜNMÜġ YOL ĠNġASINDA 

UYGULANACAK USUL VE ESASLAR HAKKINDA KANUN 

5015 SAYILI PETROL PĠYASASI KANUNU 

5018 SAYILI KAMU MALĠ YÖNETĠMĠ VE KONTROL KANUNU 

5072 SAYILI DERNEK VE VAKIFLARIN KAMU KURUM VE KURULUġLARI ĠLE ĠLĠġKĠLERĠNE DAĠR 

KANUN 

5084 SAYILI YATIRIMLARIN VE ĠSTĠHDAMIN TEġVĠKĠ ĠLE BAZI KANUNLARDA DEĞĠġĠKLĠK 

YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

5188 SAYILI ÖZEL GÜVENLĠK HĠZMETLERĠNE DAĠR KANUN 

5199 SAYILI HAYVANLARI KORUMA KANUNU 

5216 SAYILI BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ KANUNU 

5234 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞĠġĠKLĠK 

YAPILMASINA DAĠR KANUN 

5252 SAYILI TÜRK CEZA KANUNUNUN YÜRÜRLÜK VE UYGULAMA ġEKLĠ HAKKINDA KANUN 

5286 SAYILI KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN KALDIRILMASI VE BAZI 

KANUNLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

5302 SAYILI ĠL ÖZEL ĠDARESĠ KANUNU 

5307 SAYILI SIVILAġTIRILMIġ PETROL GAZLARI (LPG) PĠYASASI KANUNU VE ELEKTRĠK 

PĠYASASI KANUNUNDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR KANUN 

5326 SAYILI KABAHATLER KANUNU 

5335 SAYILI BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞĠġĠKLĠK 

YAPILMASINA DAĠR KANUN 

5355 SAYILI MAHALLĠ ĠDARE BĠRLĠKLERĠ KANUNU 

5366 SAYILI YIPRANAN TARĠHĠ VE KÜLTÜREL TAġINMAZ VARLIKLARIN 

YENĠLENEREKKORUNMASI VE YAġATILARAK KULLANILMASI HAKKINDA KANUN 

5378 SAYILI ENGELLĠLER HAKKINDA KANUN 

5393 SAYILI BELEDĠYE KANUNU 

5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE ARAZĠ KULLANIMI KANUNU 

5429 SAYILI TÜRKĠYE ĠSTATĠSTĠK KANUNU 
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5436 SAYILI KAMU MALĠ YÖNETĠMĠ KANUNU ĠLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE 

KARARNAMELERDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINFDA KANUN 

5442 SAYILI ĠL ĠDARESĠ KANUNU 

5449 SAYILI KALKINMA AJANSLARININ KURULUġU, KOORDĠNASYONU VE GÖREVLERĠ 

HAKKINDA KANUN 

5490 SAYILI NÜFUS HĠZMETLERĠ KANUNU 

5502 SAYILI SOSYAL GÜVENLĠK KURUMU KANUNU 

5510 SAYILI SOSYAL SĠGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SĠGORTASI KANUNU 

5520 SAYILI KURUMLAR VERGĠSĠ KANUNU 

5523 SAYILI TÜRKĠYE YATIRIM DESTEK VA TANITIM AJANSI KURULMASI HAKKINDA KANUN 

5607 SAYILI KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE KANUNU 

5620 SAYILI KAMUDA GEÇĠCĠ Ġġ POZĠSYONLARINDA ÇALIġANLARIN SÜREKLĠ ĠġÇĠ 

KADROLARINA VEYA SÖZLEġMELĠ PERSONEL STATÜSÜNE GEÇĠRĠLMELERĠ, GEÇĠCĠ ĠġÇĠ 

ÇALIġTIRILMASI ĠLE BAZI KANUNLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPUILMASI HAKKINDA KANUN 

5637 SAYILI UYGULAMA ĠMKANI KALMAMIġ BAZI KANUNLARIN YÜRÜRLÜKTEN 

KALDIRILMASINA DAĠR KANUN 

5651 SAYLI ĠNTERNET ORTAMINDA YAPILAN YAYINLARIN DÜZENLENMESĠ VE BU YAYINLAR 

YOLUYLA ĠġLENEN SUÇLARLA MÜCADELE EDĠLMESĠ HAKKINDA KANUN 

5684 SAYILI SĠGORTACILIK KANUNU 

5586 SAYILI JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MĠNERALLĠ SULAR KANUNU 

5737 SAYILI VAKIFLAR KANUNU 

5747 SAYILI BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDE ĠLÇE KURULMASI VE BAZI 

KANUNLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

5750 SAYILI EXPO 2015 ĠZMĠR YÖNLENDĠRME KURULUNUN TÜZEL KĠġĠLĠK KAZANMASI, GELĠR 

VE HARCAMALARI ĠLE DENETĠMĠ VE TASFĠYESĠ HAKKINDA KANUN 

5774 SAYILI BAġARILI SPORCULARA AYLIK BAĞLANMASI ĠLE DEVLET SPORCUSU UNVANI 

VERĠLMESĠ HAKKINDA KANUN 

5779 SAYILI ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNE VE BELEDĠYELERE GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠNDEN 

PAY VERĠLMESĠ HAKKINDA KANUN 

5809 SAYILI ELEKTRONĠK HABERLEġME KANUNU 

5902 SAYILI AFET VE ACĠL DURUM YÖNETĠMĠ BAġKANLIĞI TEġKĠLAT VE GÖREVLERĠ 

HAKKINDA KANUN 

5944 SAYILI 2010 YILI MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇE KANUNU 

5957 SAYILI SEBZE VE MEYVELER ĠLE YETERLĠ ARZ VE TALEP DERĠNLĠĞĠ BULUNAN DĠĞER 

MALLARIN TĠCARETĠNĠN DÜZENLENMESĠ HAKKINDA KANUN 

5996 SAYILI VETERĠNER HĠZMETLERĠ, BĠTKĠ SAĞLIĞI, GIDA VE YEM KANUNU 

6085 SAYILI SAYIġTAY KANUNU 

6107 SAYILI ĠLLER BANKASI ANONĠM ġĠRKETĠ HAKKINDA KANUN 

BAZI ALACAKLARIN YENĠDEN YAPILANDIRILMASI ĠLE SOSYAL SĠGORTALAR VE GENEL 

SAĞLIK SĠGORTASI KANUNU VE DĠĞER BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE 

KARARNAMELERDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 
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BAZI KAMU KURUM VE KURULUġLARININ BĠR KISIM BORÇ VE ALACAKLARININ 

DÜZENLENMESĠNE DAĠR KANUN 

SULAMA BĠRLĠKLERĠ KANUNU 

6183 SAYILI AMME ALACAKLARININ TAHSĠL USULÜ HAKKINDA KANUN 

6200 SAYILI DEVLET SU ĠġLERĠ UMUM MÜDÜRLÜĞÜTEġKĠLAT VE HĠZMETLERĠ HAKKINDA 

KANUN 

KAMU HĠZMETLERĠNĠN DÜZENLĠ, ETKĠN VE VERĠMLĠ BĠR ġEKĠLDE YÜRÜTÜLMESĠNĠ 

SAĞLAMAK ÜZERE KAMU KURUM VE KURULUġLARININ TEġKĠLAT, GÖREV VE YETKĠLERĠ ĠLE 

KAMU GÖREVLĠLERĠNE ĠLĠġKĠN KONULARDA YETKĠ KANUNU 

6245 SAYILI HARCIRAH KANUNU 

6260 SAYILI 2012 YILI MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇE KANUNU 

ORMAN KÖYLÜLERĠNĠN KALKINMALARININ DESTEKLENMESĠ VE HAZĠNE ADINA ORMAN 

SINIRLARI DIġINA ÇIKARILAN YERLERĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ ĠLE HAZĠNEYE AĠT TARIM 

ARAZĠLERĠNĠN SATIġI HAKKINDA KANUN 

6301 SAYILI ÖĞLE DĠNLENMESĠ KANUNU 

6306 SAYILI AFET RĠSKĠ ALTINDAKĠ ALANLARIN DÖNÜġTÜRÜLMESĠ HAKKINDA KANUN 

6328 SAYILI KAMU DENETÇĠLĠĞĠ KURUMU KANUNU 

6331 SAYILI Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ KANUNU 

6356 SAYILI SENDĠKALAR VE TOPLU Ġġ SÖZLEġMESĠ KANUNU 

ON DÖRT ĠLDE BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ VE YĠRMĠ YEDĠ ĠLÇE KURULMASI ĠLE BAZI KANUN 

VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞĠġĠKLĠK DAĠR KANUN 

6363 SAYILI 2013 YILI MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇE KANUNU 

ELEKTRĠK PĠYASASI KANUNU 

6460 SAYILI HUKUK USULÜ MUHAKEMELERĠ KANUNU ĠLE BAZI KANUNLARDA DEĞĠġĠKLĠK 

YAPILMASINA DAĠR KANUN 

6502 SAYILI TÜKETĠCĠNĠN KORUNMASI HAKKINDA KANUN 

ÇANAKKALE SAVAġLARI GELĠBOLU TARĠHĠ ALAN BAġKANLIĞI KURULMASI HAKKINDA 

KANUN 

DEVLET VE ONA BAĞLI MÜESSESELERDE ÇALIġAN ĠġÇĠLERE ĠLAVE TEDĠYE YAPILMASI VE 

6452 SAYILI KANUNLA 6212 SAYILI KANUNUN 2 NCĠ MADDESĠNĠN KALDIRILMASI HAKKINDA 

KANUN 

6831 SAYILI ORMAN KANUNU 

7201 SAYILI TEBLĠGAT KANUNU 

7269 SAYILI UMUMĠ HAYATA MÜESSĠR AFETLER DOLAYISIYLA ALINACAK TEDBĠRLERLE 

YAPILACAK YARDIMLARA DAĠR KANUN 

7397 SAYILI SĠGORTA MURAKABE KANUNU 
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189 SAYILI KAMU KURUM VE KURULUġLARININ YURTDIġI TEġKĠLATI HAKKINDA 

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

217 SAYILI DEVLET PERSONEL BAġKANLIĞI KURULUġ VE GÖREVLERĠ HAKKINDA 

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

233 SAYILI KAMU ĠKTĠSADĠ TEġEBBÜSLERĠ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE 

KARARNAME 

YAġ SEBZE VE MEYVE TĠCARETĠNĠN DÜZENLENMESĠ VE TOPTANCI HALLERĠ HAKKINDA 

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

MEMURLAR VE DĠĞER KAMU GÖREVLĠLERĠNĠN MALĠ VESOSYAL HAKLARINDA 

DÜZENLEMELER ĠLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE 

DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

DEVLET MEMURLARI KANUNUNUN 4 ÜNCÜ MADDESĠNĠN (B) FIKRASI ĠLE 4924 SAYILI 

KANUN UYARINCA SÖZLEġMELĠ PERSONEL POZĠSYONLARINDA ÇALIġANLARIN MEMUR 

KADROLARINA ATANMASI AMACIYLA DEVLET MEMURLARI KANUNUNDA DEĞĠġĠKLĠK 

YAPILMASINA DAĠR KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

644 SAYILI ÇEVRE VE ġEHĠRCĠLĠK BAKANLIĞININ TEġKĠLAT VE GÖREVLERĠ HAKKINDA 

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

VERGĠ DENETĠM KURULU BAġKANLIĞININ KURULMASI AMACIYLA BAZI KANUN VE 

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR KANUN 

HÜKMÜNDE KARARNAME 

658 SAYILI TÜRKĠYE SU ENSTĠTÜSÜNÜN KURULUġ VE GÖREVLERĠ HAKKINDA KANUN 

HÜKMÜNDE KARARNAME 
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4-YÖNETMELĠKLER 

 
BELEDĠYE MECLĠSĠ ÇALIġMA YÖNETMELĠĞĠ 

ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

ĠL GENEL MECLĠSĠ ÇALIġMA YÖNETMELĠĞĠ 

MAHALLĠ ĠDARELER BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELĠĞĠ 

BELEDĠYELERĠN ARSA, KONUT VE ĠġYERĠ ÜRETĠMĠ, TAHSĠSĠ , KĠRALANMASI VE SATIġINA 

DAĠR GENEL YÖNETMELĠK 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ VE BELEDĠYE HĠZMETLERĠNE GÖNÜLLÜ KATILIM YÖNETMELĠĞĠ 

KORUMA AMAÇLI ĠMAR PLANLARI VE ÇEVRE DÜZENLEME PROJELERĠNĠN HAZIRLANMASI, 

GÖSTERĠMĠ, UYGULAMASI DENETĠMĠ VE MÜELLĠFLERĠNE ĠLĠġKĠN USUL VEESASLARA AĠT 

YÖNETMELĠK 

KORUMA, UYGULAMA VE DENETĠM BÜROLARI, PROJE BÜROLARI ĠLE EĞĠTĠM BĠRĠMLERĠ 

KURULUġ, ĠZĠN, ÇALIġMA USUL VE ESASLARINA DAĠR YÖNETMELĠK 

RESMÎ YAZIġMALARDA UYGULANACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA YÖNETMELĠK 

YIPRANAN TARĠHĠ VE KÜLTÜREL TAġINMAZ VARLIKLARIN YENĠLENEREK KORUNMASI VE 

YAġATILARAK KULLANILMASI HAKKINDA KANUNUN UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

KAMU ĠDARELERĠNCE HAZIRLANACAK FAALĠYET RAPORLARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ETĠKET TARĠFE VE FĠYAT LĠSTELERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ KOORDĠNASYON MERKEZLERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

2464 SAYILI BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNUNUN HARCAMALARAKATILMA PAYLARI ĠLE ĠLGĠLĠ 

HÜKÜMLERĠNĠN UYGULANMASINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

TIBBĠ ATIKLARIN KONTROLÜ KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

TOPRAK KORUMA VE ARAZĠ KULLANIMI KANUNU UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

PLANSIZ ALANLAR ĠMAR YÖNETMELĠĞĠ 

OTOPARK YÖNETMELĠĞĠ 

KARAYOLLARI KENARINDA YAPILACAK VE AÇILACAK TESĠSLER HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠÇ DENETÇĠLERĠN ÇALIġMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KÜLTÜR YATIRIM VE GĠRĠġĠMLERĠNE GELĠR VERGĠSĠ STOPAJI,SĠGORTA PRĠMĠ ĠġVEREN PAYI 

VE SU BEDELĠ ĠNDĠRĠMĠ ĠLE ENERJĠ DESTEĞĠ UYGULAMASINA DAĠR YÖNETMELĠK 

DERNEK, VAKIF, BĠRLĠK, KURUM, KURULUġ, SANDIK VE BENZERĠ TEġEKKÜLLERE GENEL 

YÖNETĠM KAPSAMINDAKĠ KAMU ĠDARELERĠNĠN BÜTÇESĠNDEN YARDIM YAPILMASI 

HAKKINDA YÖNETMELĠKL 

ADRES VE NUMARALAMAYA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

KALKINMA AJANSLARININ ÇALIġMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KAMU ĠDARELERĠNDE STRATEJĠK PLANLAMAYA ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

ĠÇ KONTROL VE ÖN MALĠ KONTROLE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR YÖNETMELĠĞĠ 

2464 SAYILI BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNUNUN ÇEġĠTLĠ HARÇLARLA ĠLGĠLĠ HÜKÜMLERĠNĠN 

UYGULANMASINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

HAYVAN SAĞLIĞI VA ZABITASI KANUNU YÖNETMELĠĞĠ 

TASARRUFU KISITLANAN BĠNA, ARSA VE ARAZĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 
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BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ ÖZÜRLÜ HĠZMET BĠRĠMLERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

KARAYOLU TAġIMA YÖNETMELĠĞĠ 

KENT KONSEYĠ YÖNETMELĠĞĠ 

KAMU ĠDARELERĠNE AĠT TAġINMAZLARIN TAHSĠSĠ VE DEVRĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

TÜRKĠYE ĠLE SURĠYE ARASINDA YÜRÜTÜLEN BÖLGELERARASI ĠġBĠRLĠĞĠ PROĞRAMI 

ÇERÇEVESĠNDE DPT BÜTÇESĠNDE YER ALAN ÖDENEĞĠN KULLANILMASI HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

BELEDĠYE ĠTFAĠYE YÖNETMELĠĞĠ 

PLANLI ALANLAR TĠP ĠMAR YÖNETMELĠĞĠ 

SIĞINAK YÖNETMELĠĞĠ 

ĠMAR KANUNUNUN 18 ĠNCĠ MADDESĠ UYARINCA YAPILACAK ARAZĠ VE ARSA DÜZENLENMESĠ 

ĠLE ĠLGĠLĠ ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KADASTRO HARĠTALARININ YENĠDEN DÜZENLENMESĠ VE TAPU SĠCĠLĠNDE GEREKLĠ 

DÜZELTMELERĠN YAPILMASINDA UYULACAK USUL VE ESASLARA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

YAPI DENETĠMĠ UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

KIYI KANUNUNUN UYGULANMSINA DAĠR YÖNETMELĠK 

ĠġYERĠ SAĞLIK BĠRĠMLERĠ VE ĠġYERĠ HEKĠMLERĠNĠN GÖREVLERĠ ĠLE ÇALIġMA USUL VE 

ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINA ESKĠ HÜKÜMLÜ VEYA TERÖRLE MÜCADELEDE MALUL 

SAYILMAYACAK ġEKĠLDE YARALANANLARIN ĠġÇĠ OLARAK ALINMASINDA UYGULANACAK 

USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

PETROL PĠYASASI LĠSANS YÖNETMELĠĞĠ 

KĠMLĠK PAYLAġIM SĠSTEMĠ YÖNETMELĠĞĠ 

KAMULAġTIRMA DAVALARINDA BĠLĠRKĠġĠ OLARAK GÖREV YAPACAKLARIN NĠTELĠKLERĠ VE 

ÇALIġMA ESASLARINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

NÜFUS HĠZMETLERĠ KANUNU UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

KADASTRO HARĠTALARININ SAYISALLAġTIRILMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

EVLENDĠRME YÖNETMELĠĞĠ 

ADRES KAYIT SĠSTEMĠ YÖNETMELĠĞĠ 

BELEDĠYE VE BAĞLI KURULUġLARI ĠLE MAHALLĠ ĠDARE BĠRLĠKLERĠ NORM KADRO ĠLKE VE 

STANDARTLARINA DAĠR YÖNETMELĠK 

6831 SAYILI ORMAN KANUNUNUN 2 NCĠ MADDESĠ (A) BENDĠNE GÖRE ORMAN SINIRLARI 

DIġINA ÇIKARILACAK YERLER HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KÜLTÜR VE TURĠZM BAKANLIĞINCA YEREL YÖNETĠMLERĠN, DERNEKLERĠN, VAKIFLARIN VE 

ÖZEL TĠYATROLARIN PROJELERĠNE YAPILACAK YARDIMLARA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

MEVZUAT HAZIRLAMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KAMU GÖREVLĠLERĠ ETĠK DAVRANIġ ĠLKELERĠ ĠLE BAġVURU USUL VE ESASLARI HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

BELEDĠYE ZABITA YÖNETMELĠĞĠ 

ÖZEL GÜVENLĠK HĠZMETLERĠNE DAĠR KANUNUN UYGULANMASINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

MERA YÖNETMELĠĞĠ 

KAMU GÖREVLERĠNE ĠLK DEFA ATANACAKLAR ĠÇĠN YAPILACAK SINAVLAR HAKKINDA 

GENEL YÖNETMELĠK 

KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ ĠHALE YÖNETMELĠĞĠ 
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SENDĠKA ÜYE SAYILARI VE HER HĠZMET KOLUNDA YETKĠLĠ KAMU GÖREVLĠLERĠ 

SENDĠKALARI VE BUNLARIN BAĞLI BULUNDUKLARI KONFEDERASYONLARIN 

BELĠRLENMESĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KAÇAK PETROLÜN YAKALANMASI HALĠNDE ĠHBAR EDENLERE VE YAKALAYAN KAMU 

GÖREVLĠLERĠNE ĠKRAMĠYE ÖDENMESĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

KAMU KURUM VE KURULUġLARI PERSONEL SERVĠS HĠZMETLERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ NORM KADRO ĠLKE VE STANDARTLARINA DAĠR YÖNETMELĠK 

MAHALLĠ ĠDARELER UZLAġMA YÖNETMELĠĞĠ 

HAZĠNE TAġINMAZLARININ ĠDARESĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠHALELERE YÖNELĠK BAġVURULAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

SINIR ANLAġMAZLIĞI, MÜLKĠ AYRILMA VE BĠRLEġME ĠLE KÖY KURULMASI VE KALDIRILMASI 

HAKKNDA YÖNETMELĠK 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMU SOSYAL GÜVENLĠK KONTROL MEMURLARI YÖNETMELĠĞĠ 

AFET BÖLGELERĠNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

DEVLET MEZARLIĞI DIġINA DEFNEDĠLEN BAZI DEVLET BÜYÜKLERĠNĠN MEZARLARININ 

HAKKINDA KANUNUN UYGULANMASINA DAĠR YÖNETMELĠK 

BELEDĠYELERĠN KENTSEL ALTYAPI ĠHTĠYAÇLARI ĠÇĠN TAHSĠS EDĠLEN ÖDENEĞĠN 

KULLANIMINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

MADEN KANUNUNUN 1 (A) GRUBU MADENLERLE ĠLGĠLĠ UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

KATI ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

ÇEVRESEL ETKĠ DEĞERLENDĠRMESĠ YÖNETMELĠĞĠ 

ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

DEVLET MEMURLARI YĠYECEK YARDIMI YÖNETMELĠĞĠ 

TEHLĠKELĠ ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

HAFRĠYAT TOPRAĞI, ĠNġAAT VE YIKINTI ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

ATIK PĠL VE AKÜMÜLATÖRLERĠN KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

ISINMADAN KAYNAKLANAN HAVA KĠRLĠLĠĞĠNĠN KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

KONUT EDĠNDĠRME YARDIMI HAK SAHĠPLERĠNE ÖDEME YAPILMASINA DAĠR YÖNETMELĠK 

MAHALLĠ ĠDARELER HARCAMA BELGELERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

ESKĠMĠġ, SOLMUġ, YIRTILMIġ VE KULLANILAMAZ DURUMA GELMĠġ BAYRAKLARIN YOK 

EDĠLMESĠNĠN USUL VE ESASLARINI GÖSTERĠR YÖNETMELĠK 

KÖY VE MAHALLE MUHTARLARININ ÖDENEKLERĠNĠN ÖDENME USULÜ, KÖY VE MAHALLE 

MUHTARLARI VE ĠHTĠYAR HEYETLERĠ TARAFINDAN VERĠLECEK RESMĠ EVRAK ĠLE MAHALLE 

MUHTARLARININ HARÇ TAHSĠLATININ VE PAYLARININ ÖDENMESĠ BĠÇĠMĠ HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

OKUL SERVĠS ARAÇLARI HĠZMET YÖNETMELĠĞĠ 

KIYI TESĠSLERĠNE ĠġLETME ĠZNĠ VERĠLMESĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

UMUMA AÇIK YERLER VE ĠÇKĠLĠ YERLER ĠLE RESMĠ VEYA ÖZEL ÖĞRETĠM KURUMLARI 

ARASINDAKĠ UZAKLIKLARIN BELĠRLENMESĠNE DAĠR YÖNETMELĠK 

MALĠ HĠZMETLER UZMANLIĞI YÖNETMELĠĞĠ 
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KÜLTÜR VE TURĠZM KORUMA VE GELĠġME BÖLGELERĠNDE VE TURĠZM MERKEZLERĠNDE 

ĠMAR PLANLARININ HAZIRLANMASI VE ONAYLANMASINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

KURBAN HĠZMETLERĠNĠN DĠYANET ĠġLERĠ BAġKANLIĞINCA YÜRÜTÜLMESĠNE DAĠR 

YÖNETMELĠK (1) 

SERBEST BÖLGELER UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

KAMU KONUTLARI YÖNETMELĠĞĠ 

TAġINMAZ KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASINA AĠT KATKI PAYINA DAĠR YÖNETMELĠK 

TÜRK SOYLU YABANCILARIN TÜRKĠYE'DE MESLEK VE SANATLARINI SERBESTÇE 

YAPABĠLMELERĠNE, KAMU VEYA ÖZEL KURUM, KURULUġ VEYA ĠġYERLERĠNDE 

ÇALIġTIRILABĠLMELERĠNE DAĠR KANUNUN UYGULANMASI HAKKINDAKĠ YÖNETMELĠK 

HAYVANLARIN KORUNMASINA DAĠR UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

BANDROL UYGULANMASINA ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠNTERNET TOPLU KULLANIM SAĞLAYICILARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠNTERNET ORTAMINDA YAPILAN YAYINLARIN DÜZENLENMESĠNE DAĠR USUL VE ESASLAR 

HAKKINDA YÖNETMELĠK 

JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MĠNERALLĠ SULAR KANUNU UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

KUM ÇAKIL VE BENZERĠ MADDELERĠN ALINMASI, ĠġLETĠLMESĠ VE KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

BĠNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠNSANĠ TÜKETĠM AMAÇLI SULAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

DĠSĠPLĠN KURULLARI VE DĠSĠPLĠN AMĠRLERĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ESNAF VE SANATKARLARCA ÜRETĠLEN MAL VE HĠZMETLERĠN FĠYATLARI HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

KÜLTÜR VE TABĠAT VARLIKLARI BÜROLARI HĠZMET VE MAL ALIM YÖNETMELĠĞĠ 

SU KĠRLĠLĠĞĠ KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

DEVLET ARġĠV HĠZMETLERĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠNTERNET TOPLU KULLANIM SAĞLAYICILARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNDE GEÇĠCĠ ĠġÇĠ ÇALIġTIRILMASINA DAĠR YÖNETMELĠK 

GEMĠLERDEN ATIK ALINMASI VE ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

KAMU ĠDARELERĠNCE HAZIRLANACAK PERFORMANS PROĞRAMLARI HAKKINDA 

YÖNETMELĠKL 

ATIK YÖNETĠMĠ GENEL ESASLARINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

ÖZÜRLÜLER VERĠ TABANI OLUġTURULMASI VE ÖZÜRLÜLERE KĠMLĠK KARTI VERĠLMESĠNE 

DAĠR YÖNETMELĠK 

SOSYAL SĠGORTA ĠġLEMLERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

GENEL SAĞLIK SĠGORTASI ĠġLEMLER YÖNETMELĠĞĠ 

KAMU ZARARLARININ TAHSĠLĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

DEVLETE VE KĠġĠLERE MEMURLARCA VERĠLEN ZARARLARIN NEVĠ VE MĠKTARLARININ 

TESPĠTĠ, TAKĠBĠ, AMĠRLERĠNĠN SORUMLULUKLARI, YAPILACAK DĠĞER ĠġLEMLER HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

TOPLU YAPILARDA KAT MÜLKĠYETĠ VE KAT ĠRTĠFAKI TESĠSĠNE DAĠR YÖNETMELĠK 

KAMU ĠDARELERĠNĠN DENETĠM ELEMANLARINCA YAPILACAK TESPĠTLER HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

FAZLA VEYA YERSĠZ ÖDEMELERĠN TAHSĠLĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 
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SOSYAL GÜVENLĠK KURUMU PRĠM VE ĠDARĠ PARA CEZASI BORÇLARININ HAKEDĠġLERDEN 

MAHSUBU, ÖDENMESĠ VE ĠLĠġĠKSĠZLĠK BELGESĠNĠN ARANMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

VAKIFLAR YÖNETMELĠĞĠ 

ENERJĠ KAYNAKLARININ VE ENERJĠ KULLANIMINDA VERĠMLĠLĠĞĠN ARTIRILMASINA DAĠR 

YÖNETMELĠK 

ĠL ĠSTĠHDAM VE MESLEKĠ EĞĠTĠM KURULLARI ÇALIġMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

KALKINMA AJANSLARI PROJE VE FAALĠYET DESTEKLEME YÖNETMELĠĞĠ 

BĠNALARDA ISI YALITIM YÖNETMELĠĞĠ 

ASANSÖR BAKIM VE ĠġLETME YÖNETMELĠĞĠ 

KAMU KURUM VE KURULUġLARININ DEVLET MALZEME OFĠSĠNDEN YAPACAKLARI MAL VE 

MALZEME TALEPLERĠNE ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

BĠNALARDA ENERJĠ PERFORMANSI YÖNETMELĠĞĠ 

SOSYAL GÜVENLĠK KONTROL MEMURLARI YÖNETMELĠĞĠ 

SAĞLIK HĠZMETĠ SUNAN 4734 SAYILI KAMU ĠHALE KANUNU KAPSAMINDAKĠ ĠDARELERĠN 

TEġHĠS VE TEDAVĠYE YÖNELĠK OLARAK BĠRBĠRLERĠNDEN YAPACAKLARI MAL VE HĠZMET 

ALIMLARINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

KAMU KURUM VE KURULUġLARININ HAZĠNE GARANTĠSĠ OLMAKSIZIN HĠBE HARĠÇ DIġ ĠMKÂN 

SAĞLAMASINA ĠZĠN VERĠLMESĠNE VESAĞLANAN DIġ ĠMKÂNIN ĠZLENMESĠNE ĠLĠġKĠN 

YÖNETMELĠK 

ÇEVRE KANUNUNCA ALINMASI GEREKEN ĠZĠN VE LĠSANSLAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

4734 SAYILI KAMU ĠHALE KANUNUNUN 3 ÜNCÜ MADDESĠNĠN (E) BENDĠNE GÖRE YAPILACAK 

ALIMLARDA UYGULANACAK USUL VE ESASLARA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

YURT ĠÇĠNDE ĠġE YERLEġTĠRME HĠZMETLERĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

MAHALLĠ ĠDARELER PERSONELĠNĠN GÖREVDE YÜKSELME VE UNVANDEĞĠġĠKLĠĞĠ 

ESASLARINA DAĠR YÖNETMELĠK 

KAMU ĠDARELERĠNCE HAZIRLANACAK PERFORMANS PROĞRAMLARI HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINA ĠġÇĠ ALIMINDA UYGULANACAK USUL VE ESASALAR 

HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KAMU HĠZMETLERĠNĠN SUNUMUNDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

BELEDĠYE TAHSĠLAT YÖNETMELĠĞĠ 

ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGELERĠ UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

KALKINMA AJANSLARI DENETĠM YÖNETMELĠĞĠ 

KAMU TAġINMAZLARININ YATIRIMLARA TAHSĠSĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR 

KÜLTÜR VE TABĠAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU KAPSAMINDAKĠ KÜLTÜR 

VARLIKLARININ RÖLÖVE, RESTORASYON, RESTĠTÜSYON PROJELERĠ, SOKAK 

SAĞLIKLAġTIRMA, ÇEVRE DÜZENLEME PROJELERĠ VE BUNLARIN UYGULAMALARI ĠLE 

DEĞERLENDĠRME, MUHAFAZA, NAKĠL ĠġLERĠ VE KAZI ÇALIġMALARINA ĠLĠġKĠN MAL VE 

HĠZMET ALIMLARINA DAĠR YÖNETMELĠK 

MEMURLARA YAPILACAK GĠYECEK YARDIMI YÖNETMELĠĞĠNDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA 

DAĠR YÖNETMELĠK 

DEVLET MEMURLARININ ġĠKAYET VE MÜRACAATLARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

TARIMA DAYALI ĠHTĠSAS ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGELERĠ UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 
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ĠġLETME BELGESĠ YÖNETMELĠĞĠ 

ĠL AFET VE ACĠL DURUM MÜDÜRLÜKLERĠ ĠLE SĠVĠL SAVUNMA ARAMA VE KURTARMA BĠRLĠK 

MÜDÜRLÜKLERĠ NORM KADRO ĠLKE VE STANDARTLARINA DAĠR YÖNETMELĠK 

4749 SAYILI KANUN KAPSAMINDA DIġ FĠNANSMAN SAĞLANMASINA ĠLĠġKĠN USUL VE 

ESASLARA DAĠR YÖNETMELĠK 

KAMU TAġINMAZLARININ TURĠZM YATIRIMLARINA TAHSĠSĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

MEZARLIK YERLERĠNĠN ĠNġAASI ĠLE CENAZE NAKĠL VE DEFĠN ĠġLEMLERĠ HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

MADENCĠLĠK FAALĠYETLERĠ ĠLE BOZULAN ARAZĠLERĠN DOĞAYA YENĠDEN KAZANDIRILMASI 

YÖNETMELĠĞĠ 

ELEKTRONĠK HABERLEġME HĠZMETLERĠNĠN YÜRÜTÜLMESĠNE GEÇĠġ HAKKINA DAĠR 

YÖNETMELĠK 

MAL BĠLDĠRĠMĠNDE BULUNULMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINDA GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞĠġĠKLĠĞĠ 

ESASLARINA DAĠR GENEL YÖNETMELĠK 

TÜTÜN ÜRÜNLERĠNĠN TÜKETĠLMEMESĠNE VE SATIġINA ĠLĠġKĠN YASAL UYARILAR HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

ATIKLARIN DÜZENLĠ DEPOLANMASINA DAĠR YÖNETMELĠK 

MUHASEBE YETKĠLĠSĠ ADAYLARININ EĞĠTĠMĠ, SERTĠFĠKA VERĠLMESĠ ĠLE MUHASEBE 

YETKĠLĠLERĠNĠN ÇALIġMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

SOSYAL SĠGORTA ĠġLEMLERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ VE YÖNETĠMĠ YÖNETMELĠĞĠ 

GIDA GÜVENLĠĞĠ VE KALĠTESĠNĠN DENETĠMĠ VE KONTROLÜNE DAĠR YÖNETMELĠK 

KAMU GÖREVLĠLERĠNĠN UYACAKLARI MESLEKĠ ETĠK DAVRANIġ ĠLKELERĠ HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

ĠÇ SULARDA ÇALIġAN GEMĠ VE ĠÇ SU ARAÇLARI YÖNETMELĠĞĠ 

ATIKLARIN YAKILMASINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

KAMU KURUM VE KURULUġLARI ĠLE GERÇEK VE TÜZEL KĠġĠLERĠN ELEKTRONĠK 

HABERLEġME HĠZMETĠ ĠÇĠNDE KODLU VEYA KRĠPTOLU HABERLEġME YAPMA USUL VE 

ESASLARIHAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠNTERNET ALAN ADLARI YÖNETMELĠĞĠ 

65 YAġINI DOLDURMUġ MUHTAÇ, GÜÇSÜZ VE KĠMSESĠZ TÜRK VATANDAġLARI ĠLE ÖZÜRLÜ 

VE MUHTAÇ TÜRK VATANDAġLARINA AYLIK BAĞLANMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

FĠKRĠ HAKLAR ORTAK VERĠ TABANI YÖNETMELĠĞĠ 

ATIKSU ALTYAPI VE EVSEL KATI ATIK BERTARAF TESĠSLERĠ TARĠFELERĠNĠN 

BELĠRLENMESĠNDE UYULACAK USUL VE ESASLARA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

TÜTÜN MAMULLERĠ VE ALKOLLÜ ĠÇKĠLERĠN SATIġINA VE SUNUMUNA ĠLĠġKĠN USUL VE 

ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

DOĞAL MĠNERALLĠ SULAR HAKKINDA YÖNETMELĠK 

MAHALLĠ ĠDARELER BÜTÇE ĠÇĠ ĠġLETME YÖNETMELĠĞĠ 

SU YAPILARI DENETĠM HĠZMETLERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

VALĠLĠK VE KAYMAKAMLIK BĠRĠMLERĠ TEġKĠLAT, GÖREV VE ÇALIġMA YÖNETMELĠĞĠ 

TĠCARĠ ARAÇLARDA REKLAM BULUNDURULMASI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ORMAN KANUNUNUN 17/3 VE 18 ĠNCĠ MADDELERĠNĠN UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 
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AMBALAJ ATIKLARININ KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 

EV VE SÜS HAYVANLARININ ÜRETĠM, SATIġ, BARINMA VE EĞĠTĠM YERLERĠ HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

ÇEVRE KANUNUNUN 29 UNCU MADDESĠ UYARINCA ATIKSU ARITMA TESĠSLERĠNĠN TEġVĠK 

TEDBĠRLERĠNDEN FAYDALANMASINDA UYULACAK USUL VE ESASLARA DAĠR YÖNETMELĠK 

KARAYOLLARI TRAFĠK YÖNETMELĠĞĠ 

SAYIġTAY DENETĠM YÖNETMELĠĞĠ 

BELGELERĠN SAYIġTAY`A GÖNDERĠLMESĠ, ĠADESĠ, SAKLANMASI VE YOK EDĠLMESĠNE ĠLĠġKĠN 

YÖNETMELĠK 

KAMU ĠDARESĠ HESAPLARININ SAYIġTAYA VERĠLMESĠ VE MUHASEBE BĠRĠMLERĠ ĠLE 

MUHASEBE YETKĠLĠLERĠNĠN BĠLDĠRĠLMESĠ HAKKINDA USUL VE ESASLAR 

HAYVAN HASTANELERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

HAYVAN SATIġ YERLERĠNĠN RUHSATLANDIRILMA VE DENETLEME USUL VE ESASLARI 

HAKKINDA YÖNETMELĠK 

TEBLĠGAT KANUNUNUN UYGULANMASINA DAĠR YÖNETMELĠK 

KÜLTÜR VE TURĠZM BAKANLIĞINCA YEREL YÖNETĠMLERĠN, DERNEKLERĠN VE VAKIFLARIN 

PROJELERĠNE YAPILACAK YARDIMLARA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

GENEL YÖNETĠM KAPSAMINDAKĠ MAHALLĠ ĠDARELER ĠLE BUNLARIN BAĞLI KURULUġLARI 

VE ĠKTĠSADĠ TEġEBBÜSLERĠNĠN YURTĠÇĠ PĠYASALARDA YAPACAKLARI TAHVĠL 

ĠHRAÇLARININ ĠZĠN SÜRECĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLARA DAĠR YÖNETMELĠK 

KORUNAN ALANLARDA YAPILACAK PLANLARA DAĠR YÖNETMELĠK 

YERALTI SULARININ KĠRLENMEYE VE BOZULMAYA KARġI KORUNMASI HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

BELEDĠYE SU VE KANALĠZASYON HĠZMETLERĠNDE UYULACAK USUL VE ESASLARA ĠLĠġKĠN 

YÖNETMELĠK 

TOPLU SÖZLEġME GÖRÜġMELERĠNĠN YAPILMA USUL VE ESASLARI ĠLE KAMU GÖREVLĠLERĠ 

HAKEM KURULU, KAMU PERSONELĠ DANIġMA KURULU VE KURUM ĠDARĠ KURULLARININ 

TEġKĠLĠ, ÇALIġMA USUL VE ESASLARINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

ULUSAL VE RESMĠ BAYRAMLAR ĠLE MAHALLĠ KURTULUġ GÜNLERĠ, ATATÜRK GÜNLERĠ VE 

TARĠHĠ GÜNLERDE YAPILACAK TÖREN VE KUTLAMALAR YÖNETMELĠĞĠ 

ATIK YÖNETĠMĠ GENEL ESASLARINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

SEBZE VE MEYVE TĠCARETĠ VE TOPTANCI HALLERĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ĠÇME SUYU ELDE EDĠLEN VEYA ELDE EDĠLMESĠ PLANLANAN YÜZEYSEL SULARIN KALĠTESĠNE 

DAĠR YÖNETMELĠK 

PAZAR YERLERĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

HAL HAKEM HEYETĠ VE TOPTANCI HAL KONSEYĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

GENEL AYDINLATMA YÖNETMELĠĞĠ 

KÜLTÜR VARLIKLARI ĠHALE YÖNETMELĠĞĠ 

6306 SAYILI KANUNUN UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

GEÇĠCĠ VEYA BELĠRLĠ SÜRELĠ ĠġLERDE Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

SEBZE VE MEYVE ÜRETĠCĠ ÖRGÜTLERĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

TARTI ALETLERĠ MUAYENE YÖNETMELĠĞĠ 

AĞAÇLANDIRMA YÖNETMELĠĞĠ 

MADEN ĠġYERLERĠNDE Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ YÖNETMELĠĞĠ 

BĠTKĠSEL ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ 
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SU HAVZALARININ KORUNMASI VE YÖNETĠM PLANLARININ HAZIRLANMASI HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

KAMU TAġINMAZLARININ YATIRIMLARA TAHSĠSĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLARDA 

DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA USUL VE ESASLAR 

ÇEVRE GELĠRLERĠNĠN TAKĠP VE TAHSĠLĠ ĠLE TAHSĠLAT KARġILIĞI ÖNGÖRÜLEN ÖDENEĞĠN 

KULLANIMI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

YÜZEYSEL SULAR VE YERALTI SULARININ ĠZLENMESĠNE DAĠR YÖNETMELĠK 

ELEKTRĠK PĠYASASI LĠSANS YÖNETMELĠĞĠ 

ORMAN KADASTROSU VE 2/B UYGULAMA YÖNETMELĠĞĠ 

ENGELLĠ KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI VE ENGELLĠLERĠN DEVLET MEMURLUĞUNA 

ALINMALARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ÜCRETSĠZ VEYA ĠNDĠRĠMLĠ SEYAHAT KARTLARI YÖNETMELĠĞĠ 

YATIRIM ĠZLEME VE KOORDĠNASYON BAġKANLIĞI GÖREV, YETKĠ VE SORUMLULUKLARI ĠLE 

ÇALIġMA USUL VE ESASLARINA DAĠR YÖNETMELĠK 

ORMAN KÖYLERĠNĠN KALKINMALARININ DESTEKLENMESĠ FAALĠYETLERĠNE ĠLĠġKĠN 

YÖNETMELĠK 

5607 SAYILI KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE KANUNUNA GÖRE ELKONULAN AKARYAKITIN 

TESLĠMĠ, MUHAFAZASI, TASFĠYESĠ VE YAPILAN MASRAFLARA ĠLĠġKĠN UYGULAMA 

YÖNETMELĠĞĠ 

ÇEVRE VE ġEHĠRCĠLĠK BAKANLIĞINDA AFET RĠSKĠ ALTINDAKĠ ALANLARIN 

DÖNÜġTÜRÜLMESĠ UYGULAMALARINDA SÖZLEġMELĠ PERSONEL ÇALIġTIRILMASINA DAĠR 

ESASLAR 

TERÖRLE MÜCADELE KANUNU KAPSAMINDA KAMU KURUM VE KURULUġLARINDA ĠSTĠHDAM 

EDĠLECEKLER HAKKINDA YÖNETMELĠK 

KADIN KONUKEVLERĠNĠN AÇILMASI VE ĠġLETĠLMESĠ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

112 ACĠL ÇAĞRI MERKEZLERĠ KURULUġ, GÖREV VE ÇALIġMA YÖNETMELĠĞĠ 

SPORDA ġĠDDET VE DÜZENSĠZLĠĞĠN ÖNLENMESĠNE DAĠR KANUNUN UYGULANMASINA 

ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

ELEKTRONĠK TEBLĠGAT YÖNETMELĠĞĠ 

MESĠRE YERLERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

DEVLET ORMANLARINDAKĠ YAYLA ALANLARININ TESPĠTĠ VE ĠDARESĠ HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

KAMU DENETÇĠLĠĞĠ KURUMU KANUNUNUN UYGULANMASINA ĠLĠġKĠNUSUL VE ESASLAR 

HAKKINDA YÖNETMELĠK 

ÖZÜRLÜLÜK ÖLÇÜTÜ, SINIFLANDIRMASI VE ÖZÜRLÜLERE VERĠLECEK SAĞLIK KURULU 

RAPORLARI HAKKINDA YÖNETMELĠK 

TABĠAT VARLIKLARI VE DOĞAL SĠT ALANLARI ĠLE ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGELERĠNDE 

BULUNAN DEVLETĠN HÜKÜM VE TASARRUFU ALTINDAKĠ YERLERĠN ĠDARESĠ HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

MEKANSAL PLANLAR YÖNETMELĠĞĠ 

ÇALIġANLARIN Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMLERĠNĠN USUL VE ESASLARI HAKKINDA 

YÖNETMELĠK 

HĠJYEN EĞĠTĠMĠ YÖNETMELĠĞĠ 

SOSYAL HĠZMETLER KANUNU KAPSAMINDA TANINAN ĠSTĠHDAM HAKKININ 

KULLANILMASINA ĠLĠġKĠN YÖNETMELĠK 

ERġEBĠLĠRLĠK ĠZLEME VE DENETLEME YÖNETMELĠĞĠ 

FĠYAT ETĠKETĠ YÖNETMELĠĞĠ 

ĠġYERĠ BĠNA VE EKLENTĠLERĠNDE ALINACAK SAĞLIK VE GÜVENLĠK ÖNLEMLERĠNE ĠLĠġKĠN 

YÖNETMELĠK 

KOKU OLUġTURAN EMĠSYONLARIN KONTROLÜ HAKKINDA YÖNETMELĠK 

TÜKETĠCĠ KONSEYĠ YÖNETMELĠĞĠ 
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5-BAKANLAR KURULU KARARLARI 

 
KAMU ALACAKLARI ĠÇĠN UYGULANAN GECĠKME ZAMMI ORANININ YENĠDEN 

BELĠRLENMESĠNE ĠLĠġKĠN BK KARARI 

YENĠ KAYIT EKLENDĠ 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU MAKTU HARÇ TARĠFESĠ 

ÇEVRE TEMĠZLĠK VERGĠSĠ TARĠFESĠNDE YER ALAN BĠNA GRUPLARININ TESPĠTĠNE ĠLĠġKĠN 

KARAR 

BAZI KĠġĠLER ĠÇĠN BĠNA VERGĠ ORANLARININ SIFIRA ĠNDĠRĠLMESĠ 

BAZI DÜZEY 2 BÖLGELERĠNDE KALKINMA AJANSI KURULMASINA DAĠR KARAR 

2007 YILI YATIRIM PROĞRAMININ UYGULANMASI, KOORDĠNASYONU VE ĠZLENMESĠNE DAĠR 

BAKANLAR KURULU KARARI 

BELEDĠYELERDEN PAYLARINDAN BORÇLARINA KARġILIK YAPILACAK KESĠNTĠLER 

TÜRKĠYE YATIRIM DESTEK VE TANITIM AJANSI KURULMASI HAKKINDA KANUNUN 

UYGULANMASINA DAĠR KARAR 

GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠNDEN BELEDĠYELER VERĠLEN PAYLARDAN YAPILACAK 

KESĠNTĠ ORANI 

ĠNDĠRĠMLĠ ULAġIM KONUSUNDAKĠ BAKANLAR KURULU KARARI 

HARCIRAH KANUNU UYARINCA VERĠLEN SEYAHAT KARTLARI HAKKINDAKĠ KARAR 

HĠZMET ALIMI SURETĠYLE TAġIT EDĠNĠLMESĠNE ĠLĠġKĠN ESAS VE USULLER 

TAġIT SÜREBĠLECEK KAMU GÖREVLĠLERĠNĠN BELĠRLENMESĠNE ĠLĠġKĠN ESAS VE USULLER 

KÖY MUHTARLARI ĠLE ġEHĠR VE KASABA MUHTARLARININ ÖDENEKLERĠ HAKKINDA BKK 

ĠġVERENLERĠN TERÖR MAĞDURU, ESKĠ HÜKÜMLÜ VE ÖZÜRLÜ ÇALIġTIRMASINA DAĠR KARAR 

ĠġVERENLERĠN TERÖR MAĞDURU, ESKĠ HÜKÜMLÜ VE ÖZÜRLÜ ÇALIġTIRMASINA DAĠR 

KARARDA DEĞĠġĠKLĠK 

ĠSTATĠSTĠKĠ BÖLGE SINIFLANDIRILMASI 

BELEDĠYE BORÇLARINDAN YAPILACAK KESĠNTĠLER KONULU KARAR 

2009 YILI PROĞRAMININ UYGULANMASI KOORDĠNASYONU VE ĠZLENMESĠNE DAĠR KARAR 

2009 YILI MAHALLĠ ĠDARELER BORÇ KESĠNTĠLERĠ HAKKINDA KARAR 

BAZI DÜZEY 2 BÖLGELERĠNDE KALKINMA AJANSLARI KURULMASI HAKKINDA KARAR 

BORÇLANMA ARAÇLARININ ĠHRAÇ LĠMĠTLERĠNE DAĠR KARAR 

BAZI DÜZEY 2 BÖLGELERĠNDE KALKINMA AJANSLARI KURULMASINA DAĠR BAKANLAR 

KURULU KARARINDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA KARAR 

KAMU ALACAKLARI ĠÇĠN UYGULANAN GECĠKME ZAMMI ORANININ YENĠDEN 

BELĠRLENMESĠNE ĠLĠġKĠN KARAR 

KAMU PERSONELĠNĠN MAAġLARININ HESABINA ESAS TUTULAN KATSAYILARIN YENĠDEN 

TESPĠTĠ VE ĠLGĠLĠ MEVZUATI UYARINCA ĠSTĠHDAM EDĠLEN SÖZLEġMELĠ PERSONELĠN 

ÜCRETLERĠNĠN ARTIRILMASI, DEVLET MEMURLARINA ÖDENECEK ZAM VE TAZMĠNATLAR ĠLE 

BAZI KARARLARDADEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA ĠLĠġKĠN KARAR 

17 EKĠM 2009 GÜN VE 27379 SAYILI RESMÎ GAZETE'DE YAYIMLANAN 12 EKĠM 2009 GÜN VE 

2009/15513 SAYILI 2010 YILI PROGRAMININ UYGULANMASI, KOORDĠNASYONU VE 

ĠZLENMESĠNE DAĠR BAKANLAR KURULU KARARI EKĠ 
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BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ, BELEDĠYELER VE BUNLARIN BAĞLI 

KURULUġLARININ BORÇLARINA KARġILIK GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠ TAHSĠLAT 

TOPLAMI ÜZERĠNDEN AYRILACAK PAYLARDAN YAPILACAK KESĠNTĠLERE ĠLĠġKĠN ESASLAR 

SAYDAMLIĞIN ARTIRILMASI VE YOLSUZLUKLA MÜCADELENĠN GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠSĠ (2010-2014 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ, BELEDĠYELER VE BUNLARIN BAĞLI 

KURULUġLARININ BORÇLARINA KARġILIK GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠ TAHSĠLAT 

TOPLAMI ÜZERĠNDEN AYRILACAK PAYLARDAN YAPILACAK KESĠNTĠLERE ĠLĠġKĠN 

ESASLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR ESASLAR 

4736 SAYILI KANUNUN 1 ĠNCĠ MADDESĠNĠN BĠRĠNCĠ FIKRASI HÜKMÜNDEN MUAF 

TUTULACAKLARIN TESPĠTĠNE DAĠR 28/1/2002 TARĠHLĠ VE 2002/3654 SAYILI KARARNAMENĠN 

EKĠ KARARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA ĠLĠġKĠN KARAR 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ, BELEDĠYELER VE BUNLARIN BAĞLI 

KURULUġLARININ BORÇLARINA KARġILIK GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠ TAHSĠLAT 

TOPLAMI ÜZERĠNDEN AYRILACAK PAYLARDAN YAPILACAK KESĠNTĠLER HAKKINDA 

KARARNAME 

YAPI DENETĠMĠ HAKKINDA KANUNUN UYGULANACAĞI ĠLLER HAKKINDA BAKANLAR 

KURULU KARARI 

ġEHĠR ĠÇĠ RAYLI ULAġIM SĠSTEMLERĠ METROLAR VE BUNLARLA ĠLGĠLĠ TESĠSLERĠN 

ULAġTIRMA BAKANLIĞINCA DEVRALINMASI VE TAMAMLANMASINI MÜTEAKĠP DEVRĠ ĠLE 

ĠLGĠLĠ ġARTLARIN BELĠRLENMESĠNE ĠLĠġKĠN KARAR 

KAMU PERSONELĠNĠN MAAġLARININ HESABINA ESAS TUTULAN KATSAYILARIN YENĠDEN 

TESPĠTĠ VE ĠLGĠLĠ MEVZUATI UYARINCA ĠSTĠHDAM EDĠLEN SÖZLEġMELĠ PERSONELĠN 

ÜCRETLERĠNĠN ARTIRILMASI, DEVLET MEMURLARINA ÖDENECEK ZAM VE TAZMĠNATLAR ĠLE 

BAZI KARARLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA ĠLĠġKĠN KARAR 

ĠġÇĠLERE ĠLAVE TEDĠYE HAKKINDA BAKANLAR KURULU KARARI 

6111 SAYILI KANUNDA YER ALAN BAZI BAġVURU VE ĠLK TAKSĠT ÖDEME SÜRELERĠNĠN 

UZATILMASINA ĠLĠġKĠN KARAR 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ, BELEDĠYELER VE BUNLARIN BAĞLI 

KURULUġLARININ BORÇLARINA KARġILIK GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠ TAHSĠLAT 

TOPLAMI ÜZERĠNDEN AYRILACAK PAYLARDAN BORÇLARINA KARġILIK YAPILACAK 

KESĠNTĠLER HAKKINDAKĠ KARARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA BK KARARI 

3996 SAYILI BAZI YATIRIM VE HĠZMETLERĠN YAP-ĠġLET- DEVRET MODELĠ ÇERÇEVESĠNDE 

YAPTIRILMASI HAKKINDA KANUNUN UYGULAMA USUL VE ESASLARINA ĠLĠġKĠN KARAR 

6772 SAYILI KANUN UYARINCA ĠġÇĠLERE YAPILACAK ÖDEMELER 

BELEDĠYELERĠN BÜTÇE GELĠRLERĠ ÜZERĠNDEN KALKINMA AJANSLARINA AKTARACAKLARI 

PAYLARIN YENĠDEN BELĠRLENMESĠNE ĠLĠġKĠN KARAR 

6772 SAYILI KANUNA GÖRE YAPILACAK ĠLAVE ÖDEMELER 

SÖZLEġMELĠ PERSONELE EK ÖDEME YAPILMASINA DAĠR BAKANLAR KURULU KARAR 

RESMĠ ĠLAN FĠYAT TARĠFESĠ 

YARGI KARARLARININ UYGULANMASI HAKKINDA BKK 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ, BELEDĠYELER VEBUNLARIN BAĞLI 

KURULUġLARININ BORÇLARINA KARġILIK GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠ TAHSĠLAT 

TOPLAMI ÜZERĠNDEN AYRILACAK PAYLARDAN YAPILACAK KESĠNTĠLERE ĠLĠġKĠN 

ESASLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR ESASLAR 

6772 SAYILI KANUN KAPSAMINA GĠREN KURUMLARDA ÇALIġAN ĠġÇĠLERE ĠLAVE ÖDEMEDE 

BULUNULMASINA ĠLĠġKĠN BAKANLAR KURULU KARARI 

2013 YILI YATIRIM PROĞRAMI 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ, BELEDĠYELER VE BUNLARIN BAĞLI 

KURULUġLARININ BORÇLARINA KARġILIK GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠ TAHSĠLAT 

TOPLAMIÜZERĠNDEN AYRILACAK PAYLARDAN YAPILACAK KESĠNTĠLERE ĠLĠġKĠN 

ESASLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR ESASLAR 
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2013 YILINDA 6772 SAYILI KANUN KAPSAMINA GĠREN KURUMLARDA ÇALIġAN ĠġÇĠLERE 

ĠLAVE TEDĠYE HAKKINDA BKK 

KÖY MUHTARLARI ĠLE ġEHĠR VE KASABA MAHALLE MUHTARLARININ ÖDENEKLERĠNĠN 

ARTIRILMASI ĠLE BAZI BAKANLAR KURULU KARARLARINDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR 

KARAR 

ĠġÇĠLERE 6772 SAYILI KANUN UYARINCA 2014 YILINDA YAPILACAK ĠLAVE TEDĠYE HAKKINDA 

BKK 

YENĠ BÜYÜKġEHĠRLERDE SU VE KANALĠZASYON ĠDARELERĠNĠN KURULMASINA DAĠR BKK 

2464 SAYILI BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU MAKTU HARÇ TARĠFELERĠ 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ, BELEDĠYELER VE BUNLARIN BAĞLI 

KURULUġLARININ BORÇLARINA KARġILIK GENEL BÜTÇE VERGĠ GELĠRLERĠ TAHSĠLAT 

TOPLAMI ÜZERĠNDEN AYRILACAKPAYLARDAN YAPILACAK KESĠNTĠLERE ĠLĠġKĠN 

ESASLARDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR ESASLAR 
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6-TEBLĠĞLER 

 

 

 
YAPI RUHSATLARININ SOSYAL SĠGORTALAR KURUMUNA GÖNDERĠLMESĠNDE BORCU 

YOKTUR TEBLĠĞĠ 

HARCAMA YETKĠLĠLERĠ HAKKINDA GENEL TEBLĠĞ ( SERĠ NO: 1) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 44) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 45) 

ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ VE BELEDĠYELER UZLAġMA TEBLĠĞĠ ( SIRA NO: 1) 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 32 ) 

BĠLGĠ VE BELGEYE ERĠġĠM ÜCRETLERĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( SIRA NO:1) 

HARCAMA YETKĠLĠLERĠ HAKKINDA GENEL TEBLĠĞ (SERĠ NO:2 ) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 47) 

EMLAK VERGĠSĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO 46) 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ (SERĠ NO 31 ) 

HARÇLAR KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO 48 ) 

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI KONUSUNDAKĠ TEBLĠĞ ( MALĠYE BAKANLIĞINDAN ) 

KORUMA AMAÇLI ĠMAR PLANLARININ YAPILMASINA ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ ( KÜLTÜR VE TURĠZM 

BAKANLIĞINDAN ) 

EMLAK VERGĠSĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 48 ) 

MOTORLU TAġITLAR VERGĠSĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 27) 

VERGĠ KĠMLĠK NUMARASI TEBLĠĞĠ ( SIRA NO. 3 ) 

ĠÇ DENETÇĠ ATAMALARINDA UYULACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA TEBLĠĞ 

TAHSĠLAT GENEL TEBLĠĞĠ ( KABAHATLER KANUNU ĠLE ĠLGĠLĠ ) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 49) 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞ ( SERĠ NO: 33 ) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞ ( SEĠ NO: 50 ) 

BELEDĠYE KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO. 2007/1 ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

GENEL YÖNETĠM KAPSAMINDAKĠ KAMU ĠDARELERĠNDE UYGULANACAK AMORTĠSMAN VE 

TÜKENME PAYI, SÜRE, YÖNTEM VE ORANLARINA ĠLĠġKĠN GENEL TEBLĠĞ, SAYI: 2006/1 ( 

MALĠYE BAKANLIĞINDAN ) 

ĠÇ DENETÇĠ ATAMALARINDA UYULACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA TEBLĠĞ, SIRA NO: 2 ( 

MALĠYE BAKANLIĞINDAN ) 

PARASAL ORANLAR VE SINIRLAR GENEL TEBLĠĞĠ 

ĠL ÖZEL ĠDARELERĠ VE BELEDĠYELER UZLAġMA TEBLĠĞĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

TEDAVĠ YARDIMINA ĠLĠġKĠN UYGULAMA TEBLĠĞĠ ( MALĠYE BAKANLIĞI SIRA NO: 9 ) 

MEMURLARDAN ALINACAK YEMEK BEDELLERĠ KONULU TEBLĠĞ ( MALĠYE BAKANLIĞINDAN ) 

MĠLLĠ EMLAK GENEL TEBLĠĞĠ ( NO: 309 ) 

TAġINIR MAL YÖNETMELĠĞĠ GENEL TEBLĠĞĠ 

MĠLLĠ EMLAK GENEL TEBLĠĞĠ ( SIRA NO: 314 ) 

MĠLLĠ EMLAK GENEL TEBLĠĞĠ ( 315 ) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 51 ) 

YENĠDEN DEĞERLEME ORANI TEBLĠĞĠ 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 52 ) 
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BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 34 ) 

KAMU ĠÇ KONTROL STANDARTLARI TEBLĠĞĠ 

2008 YILI MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇE UYGULAMA TEBLĠĞĠ 

ANONĠM VE LĠMĠTED ġĠRKETLERĠN SERMAYELERĠNĠ YENĠ ASGARĠ MĠKTARLARA YÜKSELTME 

SÜRELERĠNĠN UZATILMASINA ĠLĠġKĠN TEBLĠĞDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR TEBLĠĞ 

KAMU HAZNEDARLIĞI GENEL TEBLĠĞĠ 

5736 SAYILI BAZI KAMU ALACAKLARININ UZLAġMA USULÜ ĠLE TAHSĠLATI HAKKINDA GENEL 

TEBLĠĞ 

SĠGARA YASAKLARININ UYGULANMASI HAKKINDA KARAR 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINA AĠT YER, ARAÇ, BĠNA VE TESĠSLERDE TÜTÜN ÜRÜNÜ 

TÜKETENLERE VERĠLECEK ĠDARĠ YAPTIRIM KARARLARININ UYGULAMA USUL VE ESASLARI 

HAKKINDA TEBLĠĞ 

EMLAK VERGĠSĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ: 53 ) 

5510 SAYILI KANUNUN 100 ÜNCÜ MADDESĠNĠN UYGULANMASI HAKKINDA TEBLĠĞ 

5510 SAYILI KANUNUN 8 NCĠ MADDESĠNĠN YEDĠNCĠ FIKRASININ UYGULANMASI HAKKINDA 

TEBLĠĞ 

4982 SAYILI BĠLGĠ EDĠNME HAKKI KANUNU VE BUNA BAĞLI YÖNETMELĠK UYARINCA 

KARġILIKLILIK ĠLKESĠ KAPSAMINDA BULUNAN ÜLKELER HAKKINDA TEBLĠĞ 

GENEL YÖNETĠM MALĠ ĠSATATĠSTĠKLERĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( MAHALLĠ ĠDARELER MALĠ 

VERĠLERĠ ) SIRA NO: 1 

RUHSAT VERMEYE YETKĠLĠ MERCĠLERCE VERĠLEN RUHSATLARIN SOSYAL GÜVENLĠK 

KURUMUNA GÖNDERĠLMESĠ ĠLE GEÇĠCĠ ĠSKAN VEYA YAPI KULLANMA ĠZĠN BELGESĠNĠN 

ĠSKAN VEYA YAPI KULLANMA ĠZĠN BELGESĠNĠN ARANILMASI HAKKINDA TEBLĠĞ 

DANIġMANLIK KARARLARININ UYGULANMASI USUL VE ESASLARI HAKKINDA TEBLĠĞ 

TEDAVĠ YARDIMINA ĠLĠġKĠN UYGULAMA TEBLĠĞĠ SIRA NO:6 ( MALĠYE BAKANLIĞINDAN ) 

YENĠDEN DEĞERLEME ORANI TEBLĠĞĠ 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ/ÇEVRE TEMĠZLĠK VERGĠSĠ ( SERĠ NO: 35 ) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 54 ) 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 36 ) 

ALTYAPI GAYRĠMENKUL YATIRIM ORAKLIKLARINA ĠLĠġKĠN ESASLAR HAKKINDA TEBLĠĞ 

TEDAVĠ YARDIMI UYGULAMA TEBLĠĞĠ SIRA NO.8 

TEDAVĠ YARDIMI UYGULAMA TEBLĠĞĠ ( SIRA NO: 4 ) 

GENEL YÖNETĠM MALĠ ĠSTATĠSTĠKLERĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( SIRA NO: 2 ) 

DEVLET MUHASEBESĠ STANDARDI-5. BORÇLANMA MALĠYETLERĠ 

TEDAVĠ YARDIMI UYGULAMA TEBLĠĞĠ SIRA NO:8 

KAMU ĠHALE TEBLĠĞĠ (TEBLĠĞ NO: 2009/1) 

HARÇLAR KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 59 

KAMU SOSYAL TESĠSLERĠNE ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ ( SAYI: 2009/9) 

ĠÇ DENETÇĠ ADAYLARININ BELĠRLENMESĠNDE UYGULANACAK ESAS VE USULLER HAKKINDA 

TEBLĠĞ ( SIRA NO: 3 ) 
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TÜRKĠYE AVRUPA BĠRLĠĞĠ KATILIM ÖNCESĠ YARDIM ARACI (IPA) ÇERÇEVE ANLAġMASI 

TEBLĠĞĠ ( SIRA NO:1) 

SU KĠRLĠLĠĞĠ KONTROLÜ YÖNETMELĠĞĠ HAVZALARDA ÖZEL HÜKÜM BELĠRLEME 

ÇALIġMALARINA ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR TEBLĠĞĠ 

KAMU PERSONELĠ GENEL TEBLĠĞĠ/DEVLET MEMURLUĞUNA ALINMA, SERĠ NO: 1 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO:37 

YATIRIMLARA DEVLET YARDIMLARI HAKKINDA KARARIN UYGULANMASINA ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ 

2009/1 

ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA DAĠR TEBLĠĞ 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 55 

KĠMLĠK PAYLAġIMI VE ADRES KAYIT SĠSTEMĠ ÜZERĠNDEN ALINAN BĠLGĠLER KARġILIĞINDA 

KATILMA PAYI ÖDENMESĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA TEBLĠĞ 

VERGĠ USUL KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( YENĠDEN DEĞERLEME ORANI ) 

TAHSĠLAT GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ C, SIRA NO: 1 

TEDAVĠ KATILIM PAYININ UYGULANMASI HAKKINDA TEBLĠĞ SIRA NO: 12 

TEDAVĠ KATILIM PAYLARININ TAHSĠLĠNE ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA TEBLĠĞ SAYI: 

2009-2 

TEDAVĠ YARDIMINA ĠLĠġKĠN UYGULAMA TEBLĠĞĠ SIRA NO:14 

ÇEVRE DENETĠMĠ YÖNETMELĠĞĠ VE ÇEVRE KANUNUNCA ALINMASI GEREKEN ĠZĠN VE 

LĠSANSLAR HAKKINDA YÖNETMELĠK KAPSAMINDA ÇEVRE GÖREVLĠLERĠNE, ÇEVRE 

DANIġMANLIK KURUM VE KURULUġLARINA YETERLĠK VERĠLMESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 38 

KAMU PERSONELĠNĠN SAĞLIK HĠZMETLERĠNĠN SOSYAL GÜVENLĠK KURMUNA DEVRĠNE 

ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ 

DAMGA VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 53 

KAMU SOSYAL TESĠSLERĠNE ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ, TEBLĠĞ NO: 2010-4 

MĠLLĠ EMLAK GENEL TEBLĠĞĠ SIRA NO: 327 

ATIKSU ARITMA TESĠSLERĠ TEKNĠK USULLER TEBLĠĞĠ 

TABĠĠ AFET NEDENĠYLE GELĠR KAYBI VE ALT YAPI HASARINA UĞRAYAN BELEDĠYELERĠN VE 

ÖZEL ĠDARELERĠN YAPMALARI GEREKEN ĠġLEMLER HAKKINDA TEBLĠĞ (BAġBAKANLIK) 

MĠLLETLERARASI TAHKĠM ÜCRET TARĠFESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ 

KIYI YAPI VE TESĠSLERĠNDE PLANLAMA VE UYGULAMA SÜRECĠNE ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ 

TAHSĠLAT GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ C SIRA NO:2 

VERGĠ USUL KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ NO: 401/YDO 

AVUKATLIK ASGARĠ ÜCRET TARĠFESĠ 

TAġINIR MAL YÖNETMELĠĞĠ GENEL TEBLĠĞĠ (SAYI 3) 

AVUKATLIK ASGARĠ ÜCRET TARĠFESĠNDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR TARĠFE TEBLĠĞĠ 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 39 ( ÇTV TARĠFESĠ ) 

EMLAK VERGĠSĠ GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 56 ( ĠNġAAT METREKARE MALLĠYET BEDELLERĠ ) 

MĠLLETLERARASI TAHKĠM ÜCRET TARĠFESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ 
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BAZI ALACAKLARIN YENĠDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA 6111 SAYILI KANUN GENEL 

TEBLĠĞĠ SERĠNO: 1 

MĠLLĠ EMLAK GENEL TEBLĠĞĠ SIRA NO: 8 

KAMU PERSONELĠ GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO:2 

BAZI ALACAKLARIN YENĠDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA 6111 SAYILI KANUN GENEL 

TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 2 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, BUNLARA BAĞLI KURULUġLAR, SERMAYESĠNĠN YÜZDE 

ELLĠSĠNDEN FAZLASI BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠNE AĠT ġĠRKETLER ĠLE ÜYELERĠ 

BELEDĠYELERDEN OLUġANMAHALLĠ ĠDARE BĠRLĠKLERĠNĠN KAMU KURUM VE 

KURULUġLARINDAN OLAN KAMU VE ÖZEL HUKUKA TABĠ ALACAKLARI ĠLE BUNLARIN DĠĞER 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINA OLAN BORÇLARI HAKKINDA TAKAS, MAHSUP VE KESĠNTĠ 

ĠġLEMLERĠ GENEL TEBLĠĞĠ (TEBLĠĞ NO: 2011/1) 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, BELEDĠYELER VE BUNLARA BAĞLI KURULUġLAR ĠLE 

SERMAYESĠNĠN YÜZDE ELLĠSĠNDEN FAZLASI BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠNE/BELEDĠYELERE 

AĠT ġĠRKETLERĠN KAMU KURUM VE KURULUġLARINDAN OLAN KAMU VE ÖZEL HUKUKA TABĠ 

ALACAKLARI ĠLE BUNLARIN DĠĞER KAMU KURUM KURULUġLARINA OLAN BORÇLARI 

HAKKINDA TAKAS, MAHSUP VE KESĠNTĠ ĠġLEMLERĠ GENEL TEBLĠĞĠ (TEBLĠĞ NO: 2005/1) 

BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠ, BELEDĠYELER VE BUNLARA BAĞLI KURULUġLAR ĠLE 

SERMAYESĠNĠN YÜZDE ELLĠSĠNDEN FAZLASI BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠNE/BELEDĠYELERE 

AĠT ġĠRKETLERĠN KAMU KURUM VE KURULUġLARINDAN OLAN KAMU VE ÖZEL HUKUKA TABĠ 

ALACAKLARI ĠLE BUNLARIN DĠĞER KAMU KURUM VE KURULUġLARINA OLAN BORÇLARI 

HAKKINDA TAKAS, MAHSUP VE KESĠNTĠ ĠġLEMLERĠ GENEL TEBLĠĞĠ (TEBLĠĞ NO: 2005/2) 

YATIRIMLARDA DEVLET YARDIMLARI HAKKINDA KARARIN UYGULANMASINA ĠLĠġKĠN 2009/1 

SAYILI TEBLĠĞ‟DE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR TEBLĠĞ (2011/1) 

KIYI YAPI VE TESĠSLERĠNDE PLÂNLAMA VE UYGULAMA SÜRECĠNE ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ 

VERGĠ USUL KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ NO: 409 

EMLAK VERGĠSĠ GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO:57 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ, ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN SERĠ NO: 2011/1 

ĠÇ DENETĠM KALĠTE GÜVENCE VE GELĠġTĠRME PROĞRAMI 

KAMU PERSONELĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( DEVLET MEMURLUĞUNA ALINMA SERĠ NO: 1) 

AVUKATLIK ASGARĠ ÜCRET TARĠFESĠ 

TAġINIR MAL YÖNETMELĠĞĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( SAYI 3)`NDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA 

TEBLĠĞ 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO:40 

SU, ELEKTRĠK VE DOĞALGAZ SAYAÇLARININ TAMĠR VE ÜCRET TARĠFESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ ( 

TEBLĠĞ NO: MSGM-2011/20) 

MĠLLĠ EMLAK GENEL TEBLĠĞĠ ( SIRA NO: 337 ) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ (SERĠ NO: 58 ) 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 59 ) 
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DEVLET MEMURLARI KANUNU GENELTEBLĠĞĠ ( SERĠNO:161) ( 661 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE 

KARARNAME HÜKÜMLERĠNE ĠLĠġKĠN ) 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 41 ) 

DEVLET MEMURLARI KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 162) 

PARASAL SINIRLAR VE ORANLAR HAKKINDA TEBLĠĞ ( SERĠ NO: 2012/1) 

MĠLLETLERARASI TAHKĠM ÜCRET TARĠFESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ 

KÜLTÜR VE TABĠAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU KAPSAMINDAKĠ KÜLTÜR 

VARLIKLARININ RÖLÖVE, RESTORASYON, RESTĠTÜSYON PROJELERĠ, SOKAK 

SAĞLIKLAġTIRMA, ÇEVRE DÜZENLEME PROJELERĠ VE BUNLARIN UYGULAMALARI ĠLE 

DEĞERLENDĠRME, MUHAFAZA, NAKĠL ĠġLERĠ VE KAZI ÇALIġMALARINA ĠLĠġKĠN MAL VE 

HĠZMET ALIMLARINDA PARASAL LĠMĠTLERĠN GÜNCELLENMESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ ( NO: 

2012/1) 

5510 SAYILI KANUNUN 4 ÜNCÜ MADDESĠNĠN BĠRĠNCĠ FIKRASININ (C) BENDĠ KAPSAMINDA 

SĠGORTALI SAYILANLARIN HĠZMET BĠLGĠLERĠNĠN ELEKTRONĠK ORTAMA AKTARILMASI 

HAKKINDA TEBLĠĞ 

BAZI ALACAKLARIN YENĠDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA 6111 SAYILI KANUN GENEL 

TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO:3) 

KAMUNUN MÜLKĠYETĠNDE VEYA KULLANIMINDA OLAN YERLERDE KENTSEL DÖNÜġÜM VE 

GELĠġĠM ALANI ĠLÂN EDĠLMESĠNĠN USUL VE ESASLARINA ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ 

MĠLLĠ EMLAK GENEL TEBLĠĞĠ, SIRA NO: 345 

BAZI ALACAKLARIN YENĠDEN YAPILANDIRILMASI HAKKINDA 6111 SAYILI KANUN GENEL 

TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO:4 ) 

MOTORLU TAġITLAR VERGĠSĠ GENEL TEBLĠĞĠ (SERĠ NO: 41) 

YAPI RUHSATI VE YAPI KULLANMA ĠZĠN BELGESĠ KULLANILMASINA ĠLĠġKĠN MECBURĠ 

STANDART TEBLĠĞĠ 

YANAN VE YIKILAN YAPILAR FORMU KULLANILMASINA ĠLĠġKĠN MECBURĠ STANDART 

TEBLĠĞĠ 

HALKA VEYA MÜġTERĠLERE AÇIK TUVALETLERĠN SINIFLANDIRILMASI VE ÖZELLĠKLERĠNE 

ĠLĠġKĠN MECBURĠ STANDARD TEBLĠĞĠ 

GENEL AYDINLATMA TEBLĠĞĠ 

EMLAK VERGĠSĠ GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO:60 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 43 

ġEHĠR ĠÇĠ YOLLAR - YAYA KALDIRIMLARINDAKĠ KORUYUCU ENGELLER ĠÇĠN TASARIM 

KURALLARI ĠLE ĠLGĠLĠ TEBLĠĞ 

DAMGA VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 57 

ġEHĠR ĠÇĠ YOLLAR - YAYA YOLU VE YAYA BÖLGELERĠ TASARIM KURALLARI ĠLE ĠLGĠLĠ 

TEBLĠĞ 

ġEHĠR ĠÇĠ YOLLAR - KALDIRIM VE YAYA GEÇĠTLERĠNDE ULAġILABĠLĠRLĠK ĠÇĠN YAPISAL 

ÖNLEMLER VE ĠġARETLEMELERĠN TASARIM KURALLARI ĠLE ĠLGĠLĠ TEBLĠĞ 

ĠÇME SUYU TEMĠN EDĠLEN AKĠFER VE KAYNAKLARIN KORUMA ALANLARININ BELĠRLENMESĠ 

HAKKINDA TEBLĠĞ 

4077 SAYILI TÜKETĠCĠNĠN KORUNMASI HAKKINDA KANUNUN 25 ĠNCĠ MADDESĠNE GÖRE 2014 

YILINDA UYGULANACAK OLAN ĠDARĠ PARA CEZALARINA ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ (TEBLĠĞ NO: TGM-

2013/1) 
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KAMU HAZNEDARLIĞI GENEL TEBLĠĞĠNDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR TEBLĠĞ 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ (SERĠ NO:42) 

4077 SAYILI TÜKETĠCĠNĠN KORUNMASI HAKKINDA KANUNUN 22 NCĠ VE TÜKETĠCĠ SORUNLARI 

HAKEM HEYETLERĠ YÖNETMELĠĞĠNĠN 5 ĠNCĠ MADDELERĠNDE YER ALAN PARASAL 

SINIRLARIN ARTTIRILMASINA ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ (TEBLĠĞ NO: TGM-2013/2) 

DAMGA VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 56) 

KAMU SOSYAL TESĠSLERĠNE ĠLĠġKĠN TEBLĠĞ NO:2014/3 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO:61) 

MĠLLĠ EMLAK GENEL TEBLĠĞĠ SIRA NO:360 

2013 YILI MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇE UYGULAMA TEBLĠĞĠ (SIRA NO:2) 

PARASAL SINIRLAR VE ORANLAR HAKKINDA GENEL TEBLĠĞ SAYI:2014/1 

2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU UYARINCA VERĠLECEK ĠDARĠ PARA CEZALARINA ĠLĠġKĠN 

TEBLĠĞ, NO: 2013/1 

AVUKATLIK ASGARĠ ÜCRET TARĠFESĠ 

KÜLTÜR VARLIKLARI ĠHALE YÖNETMELĠĞĠ KAPSAMINDAKĠ PARASAL LĠMĠTLERĠN 

GÜNCELLENMESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ (TEBLĠĞ NO: 2014/1) 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO: 44 

KÜLTÜR VE TABĠAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU KAPSAMINDAKĠ KÜLTÜR 

VARLIKLARININ RÖLÖVE, RESTORASYON, RESTĠTÜSYON PROJELERĠ, SOKAK 

SAĞLIKLAġTIRMA, ÇEVRE DÜZENLEME PROJELERĠ VE BUNLARIN UYGULAMALARI ĠLE 

DEĞERLENDĠRME, MUHAFAZA, NAKĠL ĠġLERĠ VE KAZI ÇALIġMALARINA ĠLĠġKĠN MAL VE 

HĠZMET ALIMLARINDA PARASAL LĠMĠTLERĠN GÜNCELLENMESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ (TEBLĠĞ 

NO: 2013/1) 

MĠLLETLERARASI TAHKĠM ÜCRET TARĠFESĠ HAKKINDA TEBLĠĞ 

EMLAK VERGĠSĠ KANUNU GENEL TEBKĠĞĠ SERĠ NO:63 

PARASAL SINIRLAR VE ORANLAR HAKKINDA GENEL TEBLĠĞ ( SAYI:2013/1) 

DEVLET MUHASEBESĠ STANDARDI 32 (DMS 32)HĠZMET ĠMTĠYAZ SÖZLEġMELERĠ 

2014 YILI KURBAN HĠZMETLERĠNĠN UYGULANMASINA DAĠR TEBLĠĞ 

KAMU ĠÇ DENETĠM GENEL TEBLĠĞĠ 

KAMU KURUM VE KURULUġLARININ PERSONEL ALIM ĠLANLARININ DEVLET PERSONEL 

BAġKANLIĞI ĠNTERNET SĠTESĠNDE YAYIMLANMASINA DAĠR TEBLĠĞ 

KAMU PERSONELĠ GENEL TEBLĠĞĠ ( SERĠ NO: 4 ) 

KAMU HAZNEDARLIĞI GENEL TEBLĠĞĠNDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR TEBLĠĞ 

5018 SAYILI KAMU MALĠ YÖNETĠMĠ VE KONTROLU KANUNUNUN GEÇĠCĠ 21 ĠNCĠ MADDESĠNĠN 

UYGULANMASINA ĠLĠġKĠN ESAS VE USULLERĠN BELĠRLENMESĠNE DAĠR KARAR 

BELEDĠYE GELĠRLERĠ KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ SERĠ NO:45 

BORÇLANMA ARAÇLARI TEBLĠĞĠ ( II-31.1) 

HAVZA YÖNETĠM HEYETLERĠNĠN TEġEKKÜLÜ, GÖREVLERĠ, ÇALIġMA USUL VE ESASLARI 

HAKKINDA TEBLĠĞ 

VERGĠ USUL KANUNU GENEL TEBLĠĞĠ NO:248 
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7-GENELGELER 

 

 
PARA CEZALARI 

BORÇLANMALAR 

GIDA SĠCĠLĠ VE ÇALIġMA RUHSATLARI 

MAHALLĠ ĠDARE BĠRLĠKLERĠ GENELGESĠ 

HARCAMA YETKĠLĠSĠ VE ĠHALE YETKĠLĠSĠ 2006/19 

BELEDĠYE MECLĠS ÜYELERĠ KĠMLĠK KARTLARI 

ĠNTERNET KAHVELERLE ĠLGĠLĠ GENELGE 

GEÇĠCĠ ĠġÇĠ VĠZELERĠ 

KILIK KIYAFET GENELGESĠ - BAġBAKANLIKTAN 

ÖZÜRLÜ ĠSTĠHDAMI GENELGESĠ-BAġBALKANLIKTAN 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINA AĠT SOSYAL TESĠSLERDEN ġEHĠT YAKINLARI ĠLE 

GAZĠLER, HARP VE VAZĠFE MALULLERĠ VE YAKINLARININ YARARLANDIRILMASI GENELGESĠ - 

BAġBAKANLIKTAN 

FUAR VE FESTĠVALLER KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

NORM KADROYA GÖRE GEÇĠCĠ ĠġÇĠ VĠZELERĠ 

BAZI YAZIġMALAR HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

2886 SAYILI KANUNUN 75. MADDESĠNĠN UYGULANMASI HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞINDAN ) 

AKARYAKIT ĠATASYONLARI ARASINDAKĠ MESAFE GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

YOL VE SOKAKLARDA KĠTAP SATIġININ ÖNLENMESĠ GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

TAHSĠLAT DENETĠMLERĠNĠN KALDIRILDIĞINA ĠLĠġKĠN GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

ĠNTERNET SALONLARININ EĞLENCE VERGĠSĠNE TABĠ OLMADIĞINA ĠLĠġĠKN GENELGE ( 

ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

KAMU BĠNALARININ, KAMUYA AÇIK ALANLARIN VE TOPLU TAġIMA ARAÇLARININ 

ÖZÜRLÜLERĠN KULLANIMINA UYGUN HALE GETĠRĠLMESĠNE ĠLĠġKĠN GENELGE ( 

BAġBAKANLIKTAN ) 

NORM KADROYA GÖRE GEÇĠCĠ ĠġÇĠLER KONUSUNDAKĠ GENELGE 

E - DEVLET KAPISININ KURULMASI, ĠġLETĠLMESĠ VE YÖNETĠLMESĠ GENELGESĠ ( 

BAġBAKANLIKTAN ) 

KADIN VE KIZ ÇOCUKLARIN HAKLARININ KORUNMASI GENELGESĠ 

ÇOCUKLARA VE KADINLARA YÖNELĠK ġĠDET ĠLE TÖRE VE NAMUS CĠNAYETLERĠNĠN 

ÖNLENMESĠ GENELGESĠ ( BAġBAKANLIKTAN) 

ADRES VE NUMARALAMA ÇALIġMALARI ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

DERE YATAKLARI VE TAġKINLAR GENELGESĠ ( BAġNAKANLIKTAN ) 

MAHALLĠ ĠDARELER HARCAMA BELGELERĠ HAKKINDA 

BELEDĠYE PERSONEL ALACAKLARI KONULU GENELGE 
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ULUSAL ADRES VERĠ TABANI KONULU GENELGE ( BAġBAKANLIKTAN) 

MAHALLĠ ĠDARELERCE ĠSTENECEK GÖRÜġ TALEPLERĠ 

ĠHALE YASAKLARI HAKKINDA GENELGE 

ĠHALE ġARTNAMELERĠ KONULU GENELGE 

KAYIT DIġI ĠSTĠHDAMLA MÜCADELE GENELGESĠ ( BAġBAKANLIKTAN ) 

EV VE SÜS HAYVANLARI SATIġI YAPANLARIN EĞĠTĠMĠ ( ĠġĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

MESLEKĠ VE TEKNĠK EĞĠTĠM MEZUNLARININ ĠSTĠHDAMI GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK) 

KĠMLĠK NUMARASININ KULLANIMI HAKKINDA GENELGE ( BAġBAKANLIK) 

TEK ADIMDA HĠZMET UYGULAMASI GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK) 

AFETLERE YARDIM GENELGESĠ (ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

ĠHALE ġARTNAMELERĠ KONUSUNDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

NUMARATAJ ĠġLEMLERĠ 

TASARRUF TEDBĠRLERĠ GENELGESĠ NO: 2007/3 ( BAġBAKANLIKTAN ) 

ADRES VE NUMARALAMA GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

ÖZEL ĠDARE TABELALARI VE YAZIġMALAR ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

MAHALLĠ ĠDARELERE DÖNÜK OLARAK EĞĠTĠM FAALĠYETLERĠNĠN YÜRÜTÜLMESĠNE DAĠR 

GENELGE 

ADRES KAYIT VE KĠMLĠK PAYLAġIM SĠSTEMĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN) 

KONUT FĠNANSMANI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

BELEDĠYE HĠZMETLERĠ GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ADRESE DAYALI NÜFUS KAYIT SĠSTEMĠ GENELGESĠ ( TÜĠK ) 

DÜZENLEYĠCĠ ETKĠ ANALĠZĠ ÇALIġMALARI ( BAġBAKANLIK 2007/6 ) 

E-DÖNÜġÜM TÜRKĠYE PROJESĠ KURUMSAL YAPILANMASI ( BAġBAKANLIK 2007/7 ) 

YÖNETMELĠK HAZIRLANMASI KONULU GENELGE 

KANUNĠ DÜZENLEMELER KONULU GENELGE ( ĠÇĠLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

SAY 2000Ġ'YE VERĠ GĠRĠġLERĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

KAHVEHANELERDE GAZETE BULUNDURULMASI ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

BANKA PROMOSYONLARI KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

GLĠSERĠNĠN KULLANIMININ DENETĠMĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ĠMAR UYGULAMALARI KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ĠÇMESULARININ KLORLANMASI KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

SEÇĠMLER DOLAYISIYLA ADRES VE NUMARALAMA ÇALIġMALARI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

23. DÖNEM MĠLLETVEKĠLLĠĠĞĠ SEÇĠMĠ HAKKINDA GENELGE (BAġBAKANLIK ) 
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SU ABONELĠĞĠ GENELGESĠ (ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

KILIK KIYAFET GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

TEDAVĠ ÜCRETLERĠ GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

DENETĠM KOMĠSYONLARI ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ENGELLĠLERE HĠZMET SUNUMU ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

BĠRLEġME AYRILMA, TAġINMAZ TASARRUFU VE BORÇLANMA KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

KAMU GÖREVLERĠNE ATAMALARIN DURDURULMASI KONULU GENELGE (ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

SEÇĠMDE GÖREVLENDĠRĠLECEK KAMU GÖREVLĠLERĠ KONULU GENELGE ( BAġBAKANLIK ) 

MADENCĠLĠK FAALĠYETLERĠNĠN RUHSATLANDIRILMASI ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

GÖRÜġE GÖNDERĠLECEK YÖNETMELĠKLER ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

YAPI BELGELERĠNĠN ULUSASL ADRES VERĠ TABANI ÜZERĠNDEN VERĠLMESĠ KONULU 

GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

LPG ĠSTASYONLARININ RUHSATLANDIRILMASI KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNDE ĠMAR UYGULAMALARI GENRELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ÖZEL ĠDARE BÜTÇELERĠNDEN ÖDENECEK VEKALET ÜCRETLERĠ KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KOORDĠNASYON GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

VAYTANDAġLIK KARTI PROJESĠ BENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

BANKA PROMOSYONLARI KONUSUNDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

ĠL GENEL MECLĠS KARARLARI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

BELDES UYGULAMALARI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

YEREL GÜNDEM 21 GENELGESĠ 

ENCÜMEN BAġKANI ÖDENEĞĠ GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ĠL GENEL MECLĠSĠ ĠHTĠSAS KOMĠSYONU TOPLANTILARI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

BAKANLARARASI GÖREV DAĞILIMI GENELGESĠ 

EĞLENCE VERGĠSĠ KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

MAHALLĠ ĠDARELERĠN YURTDIġI ĠLĠġKĠLERĠ KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

TURĠZM ALTYAPI HĠZMET BĠRLĠKLERĠ GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ULUSAL MARKER UYGULAMA GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

DEFĠN RUHSATLARI GENELGESĠ NO: 2004/1 ( SAĞLIK BAKANLIĞI ) 

AĞAÇLANDIRMA SEFERBERLĠĞĠ GENELGESĠ (BAġBAKANLIK ) 

AB'DEN SAĞLANAN FONLARIN KULLANIMI (BAġBAKANLIK ) 

YURTDIġI GÖREVLENDĠRMELER GENELGESĠ 

ÖZEL ĠDARELERĠN EĞĠTĠM YATIRIMLARI GENELGESĠ 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL ÇALIġTIRILMASI HAKKINDA GENELGE 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINI DESTEKLEYEN DERNEKLER HAKKINDA GENELGE 
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ĠHALE YASAKLAMA TALEPLERĠNDE GÖNDERĠLECEK BELGELER KONULU GENELGE 

EĞĠTĠM UYGULAMALARI HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ESKĠ HÜKÜMLÜ VE ÖZÜRLÜ ĠSTĠHDAMI GENELGESĠ 

PERSONEL ATAMA ĠġLEMLERĠ HAKKINDA GENELGE 

ENERJĠ VERĠMLĠLĠĞĠ GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

MAHALLĠ ĠDARE BĠRLĠKLERĠNDE SORUġTURMALAR 

YENĠ NÜFUS SAYIMINA GÖRE BELEDĠYE BAġKAN ÖDENEKLERĠ 

ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARI HAKKINDAKĠ DANIġTAY KARARI HAKKINDA 

BÖLÜNMÜġ YOL YAPIMI KONUSUNDAKĠ GENELGE ( BAġBAKANLIK ) 

MAHALLĠ ĠDARELERCE BAKANLIĞA YAZILACAK YAZILAR KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

MAHALLĠ ĠDARELERĠN ġĠRKET KURMASI HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

MEDENĠYETLER ĠTTĠFAKI ULUSAL PLANI ( BAġBAKANLIK ) 

ARġĠV MALZEMESĠ DEVRĠ 

MAHALLĠ ĠDARELERĠN YAPACAĞI ĠġLEMLġERDE KĠMLĠK NUMARASI KULLANILMASI ( 

ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

MĠĠLĠ EĞĠTĠM BAKANLIĞINCA ĠL ÖZEL ĠDARESĠNE GÖNDERĠLEN ÖDENEKLERĠNĠN KULLANIMI ( 

MĠLLĠ EĞĠTĠM BAKANLIĞI) 

MAHALLĠ ĠDARELERDEKĠ YETKĠLĠ SENDĠKALARIN TESPĠTĠ GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

2008 YILI MAHALLĠ ĠDARELERDEKĠ YETKĠLĠ SENDĠKA TESPĠT GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

SÖZLEġMELĠ EKENOMĠST ÇALIġTIRILMASI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ĠL GENEL MECLĠSĠ TEMENNĠ KARARLARI ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

SĠGARAYLA MÜCADELE KONUSUNDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

ADRES KAYIT SĠSTEMĠ GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

TEK DURAK OFĠSLERĠ KONULU GENELGE ( BAġBAKANLIK ) 

ARAÇ MUAYENE ĠSTASYONLARI YÖNLENDĠRME LEVHALARI GENELGESĠ 

ACĠL SAĞLIK HĠZMETLERĠ KONULU GENELGE ( BALBAKANLIK) 

ĠTFAĠYE SINAVLARI GENELGESĠ 

ELEKTRONĠK BELGE STANDARDI KONULU BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

LĠSANSLI YAZILIM KULLANILMASI KONULU BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

ÇARġI VE MAHALLE BEKÇĠLERĠNĠN ĠNDĠRĠMLĠ ULAġIM ÜCRETLERĠNDEN YARARLANMALARI 

HAKKINDA GENELGE (ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

ENERJĠ VERĠMLĠLĠĞĠ GENELGESĠ ( BAġBAKANLIKTAN) 

ĠÇMESULARI HAKKINDA GENELGE 

BANKLA PROMOSYAONLARINA EK GENELGE ( BAġBAKANLIK) 

NORM KADRO YÜRÜLÜK DURDURMASINA DAĠR GENELGE (ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

SINAVLARDA KULLANILACAK KPSS PUANLARI GENELGESĠ 

BAġBAKAN VE BAKANLARIN UĞURLANMASI VE KARġILANMASI KONULU GENELGE ( 

BAġBAKANLIK ) 
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ACĠL SAĞLIK HĠZMETLERĠNĠN SUNUMU HAKKINDA GENELGE ( BAġBAKANLIK- 2008/13 ) 

ĠKĠNCĠ EL OTO GALERĠLERĠ HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

YERLĠ ÜRÜN GENELGESĠ BAġBAKANLIK (2008/20) 

MAHALLĠ ĠDARELER GENEL SEÇĠMLERĠ GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

BELEDĠYELERDE SU BORÇ FAĠZLERĠ KONULU GENELGE 

ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARINA DAĠR YÖNETMELĠK ĠÇĠN VERĠLEN DANIġTAY 

KARARININ UYGULANMASI KONULUI TEBLĠĞ 

LPG ĠSTASYONLARI 

EĞĠTĠM UYGULAMALARI KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

SEÇĠM ĠPTALLERĠ KONUSUNDA GENELGE 

ÜÇ AY BÜTÇE YAPAB BELEDĠYELERĠN ĠZLEYECEĞĠ YOL HAKKINDA GENELGE 

MAHALLĠ ĠDARE BĠRLĠKLERĠNDE GÖREVLENDĠRME GENELGESĠ (ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN) 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ GENEL SEKRETERLERĠNE YAPILAN ÖDEMELER KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

BAġBAKANIN VE BAKANLARIN KARġILANMASI VE UĞURLANMASI GENELGESĠ ( 

BAġBAKANLIK ) 

5747 SAYILI KANUNUN UYGULAMA GENELGESĠNĠN YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILDIĞINA DAĠR 

GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ATAMALARI 

SENDĠKAL GELĠġMELER GENELGESĠ 

4207 SAYILI KANUNUN HÜKÜMLERĠNĠN UYGULANMASI GENELGESĠ 2009/13 BAġBAKANLIK 

MAHALLĠ ĠDARELERDE GÖREVDE YÜKSELME YÖNETMELĠĞĠNĠN UYGULANMASINA DAĠR 

GENELGE 

BÖLÜNMÜġ YOL YAPIMI GENELGESĠ ( BAġBAKANLIKTAN) 

YEREL E-DEMOKRASĠ PROĞRAMI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

E-VERGĠ GENELGESĠ (ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

ÖZEL ĠDARELERĠN ÜCRET TARĠFESĠ HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

ÖZEL ĠDARELERDE YAPILACAK AFET HESAPLARININ HARCANMASI VE ĠZLENMESĠ ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

GÜVENLĠ GIDA KAMPANYASI ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

KAMU ĠDARELERĠNĠN TAġINMAZ KĠRALAMALARINA ĠLĠġKĠN GENELGE SAYI: 2009-1 

TÜRKĠYEDE SAYDAMLIĞIN ARTIRILMASI VE YOLSUZLUKLA MÜCADELE STRATEJĠSĠ 

SOSYAL GÜVENLĠK KURMUNDA PERSONEL GÖREVLENDĠRĠLMESĠNE DAĠR BAġBAKANLIK 

GENELGESĠ NO: 2010/1 

MAHALLĠ ĠDARELERDE UNVAN DEĞĠġĠKLĠĞĠ GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

MAHALLĠ ĠDARELERDE GÖREVDE YÜKSEġME EĞĠTĠMĠ VE SINAVI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞINDAN ) 



144 

 

ÖZEL ÖĞRETĠM KURUMLARI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

KAMU DĠPLOMASĠSĠ KOORDĠNATÖRLÜĞÜ GENELGESĠ BAġBAKANLIK 2010/3 

SENDĠKAL GELĠġMELER DOĞRULTUSUNDA ALINACAK ÖNLEMLER GENELGESĠ 2010/2 

ORMAN KÖYLERĠ VE MÜCAVĠR ALANA HĠZMET GENELGESĠ 

AKARSU VE DERE YATAKLARININ ISLAHI GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

MAHALLĠ ĠDARELERDE ÖZÜRLÜ ĠSTĠHDAMI HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN 

) 

MEVSĠMLĠK GEZĠCĠ ĠġÇĠLER HAKKINDA ALINACAK TEDBĠRLER HAKKINDA GENELGE ( 

BAġBAKANLIK ) 

ĠHTĠYAÇ FAZLASI PERSONEL HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

ĠDARĠ CEZALARIN UYGULANMASI HAKKINDA ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

UKOME KARARLARININ UYGULANMASI HAKKINDA GENELGE ( EGM ) 

BĠLĠM TEKNOLOJĠ YÜKSEK KURULU KARARLARININ UYGULANMASI ( BAġBAKANLIK 

GENELGESĠ ) 

KADIN ĠSTĠHDAMININ ARTIRILMASI VE FIRSAT EġĠTLĠĞĠNĠN SAĞLANMASI NO: 2010/14 ( 

BAġBAKANLIK GENELGESĠ ) 

ÖZÜRLÜLERĠN KAYNAKLARA ERĠġEBĠLĠRLĠĞĠ HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

BELEDĠYEYE KATILMALAR KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ULUSAL ADRES VERĠ TABANI GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ÜCRETSĠZ SEYAHAT KARTLARI HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN 2010/50 

NOLU ) 

MADENCĠLĠK FAALĠYETLERĠNĠN RUHSATLANDIRILMASI KONUSUNDA GENELGE (ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI ) 

ADRES STANDARDI HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ĠġÇĠLERĠN BELEDĠYE VE ĠL GENEL MECLĠSĠ ÜYELĠĞĠ HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞINDAN ) 

SAYIġTAY DENETĠMLERĠ KONULU GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ĠHALELERE YASAK VERĠLMESĠ KONUSUNDAKĠ GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

ACĠL SAĞLIK HĠZMETLERĠ KONUSUNDA GENELGE ( BAġBAKANLIK ) 

KAMUYA BĠNALARI, KAMUYA AÇIK ALANLAR VE TOPLU TAġIMA ARAÇLARININ 

ÖZÜRLÜLERĠN KULNIMINA UYGUN DURUMA GETĠRĠLMESĠ GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

ACĠL SAĞLIK HĠZMETLERĠ GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

PAKĠSTAN'A YARDIM GENELGESĠ ( BAġBAKANLIK ) 

SU KALĠTESĠ HAKKINDA GENELGE 

ÖZÜRLÜLERĠN ULAġIM HĠZMETLERĠNDEN YARARLANMASINA DAĠR GENELGE 

KAMU KURUM VE KURULUġLARI ĠÇĠN IPV6‟YA GEÇĠġ PLANI HAKKINDA GENELGE 2010/25 
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GEBZE-ORHANGAZĠ-ĠZMĠR OTOYOLU HAKKINDA 2010/24 SAYILI BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

SENDĠKAL GELĠġMELER DOĞRULTUSUNDA ALINACAK ÖNLEMLER GENELGESĠ ( 

BAġBAKANLIK ) 

BATI NĠL VĠRÜSÜ HAKKINDA GENELGE 

ĠġYERĠ SINIF DEĞĠġĠKLĠĞĠNDE ĠLAVE HARÇ ALINMASI HAKKINDA GENELGE 

ÖZÜRLÜLERĠN TOPLU ULAġIMI HAKKINDA GENELGE 

ĠġYERĠ RUHSATLARININ BĠRÖRNEK DÜZENLENMESĠ HAKKINDA GENELGE 

ġEHĠR ĠÇĠ KAVġAK DÜZENLEMELERĠ HAKKINDA TAVSĠYE GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

MADEN ĠġYERĠ AÇILMASINDA AZAMĠ HARÇ MĠKTARI 

ĠKĠNCĠ EL OTO GALERĠLERĠ HAKKINDA GENELGE 

DEVLET TEġKĠLATI VERĠ TABANI 2011/1, BAġBAKANLIKTAN 

KÖYDES VE BELDES 2011 UYGULAMASINA ĠLĠġKĠN GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN ) 

DEġARJ VE EMĠSYON ĠZNĠ KONULU ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

BANKALARIN ĠġYERĠ RUHSATLARI ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

24. DÖNEM MĠLLETVEKĠLĠ SEÇĠMLERĠ HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ NO: 2011/5 

KAYIT DIġI ĠSTĠHDAMLA MÜCADELEDE KAMU ĠDARELERĠ DENETĠM ELEMANLARI GENELGESĠ 

NO: 2011/3 

ĠġYERLERĠNDE PSĠKOLOJĠK TACĠZĠN ÖNLENMESĠ GENELGESĠ NO: 2011/2 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINA AĠT SOSYAL TESĠSLERDEN ġEHĠT YAKINLARI ĠLE 

GAZĠLER, HARP VE VAZĠFE MALULLERĠ VE YAKINLARININ YARARLANDIRILMASI GENELGE 

NO: 2006/16 

MADENĠ YAĞ SATIġ YERLERĠNĠN DENETĠMĠ KONULU ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

6111 SAYILI KANUN KAPSAMINDA PERSONELNAKLĠNE HAZIRLIK GENELGESĠ 

6111 SAYILI KANUNA GÖRE PERSONEL NAKLĠ GENELGESĠ 

SOMALĠ VE AÇLIK TEHLĠKESĠ YAġAYAN DĠĞER AFRĠKA ÜLKELERĠNE YARDIM KAMPANYASI 

GENELGESĠ NO: 2011/9 

YERLĠ ÜRÜN KULLANIMI GENELGESĠ BAġBAKANLIK 2011/13 

TOPLU ULAġIMDA ÖZÜRLÜLERĠN GÖZETĠLMESĠNE DAĠR ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

HAL KAYIT SĠSTEMĠ HAKKINDA GENELGE 2011/1 

KATILIM ÖNCESĠ AB`DEN SAĞLANACAK FONLARIN YÖNETĠMĠ GENELGE NO: 2011/15 

KAYIT DIġI EKONOMĠYLE MÜCADELE STRATEJĠSĠ EYLEM PLANI (2011-2013) GENELGESĠ NO: 

2011/21, BAġBAKANLIKTAN 

SU YÖNETĠMĠ KOORDĠNASYON KURULU HAKKINDA GENELGE NO: 2012/7 

KAMU MALLARINA VERĠLEN ZARARLARIN TAZMĠNĠ KONULU GENELGE (ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

MAHALLĠ ĠDARE BĠRLĠKLERĠNĠN PERSONELĠNĠN YARGILANMA ĠZNĠ KONULU GENELGE 

(ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

ILISU BARAJININ VE HES`ĠN YAPIMININ ĠZLENMESĠ HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

(NO:2012/10) 
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ÇOCUK HAKLARI ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME KURULUNUN OLUġUMU HAKKINDA 

BAġBAKANLIK GENELGESĠ (GENELGE NO: 2012/9) 

ONUNCU KALKINMA PLANI HAZIRLIKLARI ( BAġBAKANLIK GENELGESĠ 2012/14 ) 

MYANMAR YARDIM TOPLAMA GENELGESĠ BAġBAKANLIKTAN (GENELGE NO. 2012/17) 

KUZEY MARMARA (3.BOĞAZKÖPRÜSÜ DAHĠL) OTOYOLU PROJESĠ HAKKINDA BAġBAKANLIK 

GENELGESĠ NO: 2012/18 

AKARYAKIT KAÇAKÇILIĞI ĠLE MÜCADELE HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ NO:2012/19 

KARġILAMA UĞURLAMA GENELGESĠ 

KARġILAMA UĞURLAMA GENELGESĠNDE DEĞĠġĠKLĠK 

10 KASIM ÇELENK SUNMA GENELGESĠ (ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

RESMĠ OKUL KANTĠNLERĠNĠN RUHSATLANDIRILMASI HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ 

BAKANLIĞI) 

MEMUR DĠSĠPLĠN AFFININ UYGULANMASI HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ NO: 2013/10 

ĠL AFET ACĠL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELĠNE SOSYAL DENGE TAZMĠNATI ÖDENMESĠ ( 

ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI VE MALĠYE BAKANLIĞI) 

SURĠYELĠ SIĞINMACILARA YARDIM KAMPANYASI HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

ADRES BĠLGĠSĠ TESPĠT ĠġLEMLERĠ HAKKINDA ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

6360 SAYILI KANUN HAKKINDA ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

BEġĠNCĠ TÜRKĠYE ĠKTĠSAT KONGRESĠ HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ ( GENELGE NO: 

2013/2) 

EKMEK ĠSRAFINI ÖNLEME KAMPANYASI HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ GENELGE NO: 

2013/3 

TAġINMAZ SATIġ GENELGESĠ ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN 

GÖREVDE YÜKSELME EĞĠTĠMĠ GENELGESĠ ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI) 

UNVAN DEĞĠġĠKLĠĞĠ HAKKINDA GENELGE ( ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI ) 

AÇIK YÖNETĠM ORTAKLIĞI GĠRĠġĠMĠ HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

ERGENE HAVZASI KORUMA EYLEM PLANI GENELGESĠ 2013/6 ( BAġBAKANLIKTAN) 

6360 SAYILI KANUNUN UYGULANMASI HAKKINDA ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

YENĠ KAYIT EKLENDĠ 

ENGELLĠ HAKLARI ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME KURULU HAKKINDA BAġBAKANLIK 

GENELGESĠ BAġBAKANLIK, GENELGE NO: 2013/8 

GÜNÜBĠRLĠK KĠRALANAN YERLER KONULU ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

F KLAVYE GENELGESĠ, BAġBAKANLIK GENELGE NO: 2013713 

F KLAVYE KONULU 2013/13 NOLU BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

KARĠYER MESLEK PERSONELĠ HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ NO: 2014/2 

6360 SAYILI KANUN KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK ĠġLEMLER HAKKINDA SGK GENELGESĠ 
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PERSONEL ALIM ĠLANLARI HAKKINDA BAġBAKANLIK GENELGESĠ NO: 2014/4 

BÜYÜKġEHĠRLERDE EMLAK VERGĠSĠ UYGULAMASINA DAĠR MALĠYE BAKANLIĞI GENELGESĠ 

19 MAYIS ATATÜRK‟Ü ANMA VE GENÇLĠK VE SPOR BAYRAMI KUTLAMALARININ ĠPTALĠ 

HAKKINDA 2014/7 NOLU BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

BATI BALKAN ÜLKELERĠ SEL FELAKETĠ YARDIM KAMPANYASI HAKKINDA BAġBAKANLIK 

GENELGESĠ, NO: 2014/9 

MÜLKĠ ĠDARE AMĠRLERĠNĠN BELEDĠYE MECLĠS KARARLARINI YARGIYA GÖTÜRMESĠ 

HAKKINDA ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ 

CUMHURBAġKANI SEÇĠMĠ HAKKINDA 2014/11 NOLU BAġBAKANLIK GENELGESĠ 

GAZZE YARDIM GENELGESĠ, BAġBAKANLIK NO:2004/12 

 

“KAMU ĠDARELERĠNDE  STRATEJĠK PLANLAMAYA ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 

YÖNETMELĠK” 20.02.2018 30344 SAYILI RESMĠ GAZETE KALKINMA BAKANLIĞI 

“KAMU ĠDARELERĠNCE HAZIRLANACAK STRATEJĠK PLANLARA DAĠR TEBLĠĞ”02.05.2018 30409 

SAYILI RESMĠ GAZETE (MÜKERRER) 
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EK-2 MEVZUAT ANALĠZĠ 

 

MEVZUAT ANALĠZĠ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kalkınma planları ve programlarda yer alan 

politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde 

edilmesi ve kullanılması, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî 

yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, kamu bütçelerinin hazırlanması, uygulanması, tüm malî iĢlemlerin 

muhasebeleĢtirilmesi, raporlanması ve malî kontrolü düzenlemek  amaçlanmıĢtır.  

Belediyeler 5393 Sayılı Belediyeler Kanunu‟ndan kaynaklanan sorumlulukları ve belirlenen temel 

görev alanları kapsamında hizmet yürütmektedirler.  

Bunun yanında ekte listesini verdiğimiz onlarca yasal düzenlemeden kaynaklanan görevleri vardır. 

5393 Sayılı Belediyeler Kanununda ana baĢlıklar altında belirlenen görev, sorumluluk ve yetkileri 

aĢağıda tablolar halinde sunulmuĢtur. 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 

 Belediyenin 

KuruluĢu 

 

 5393 Sayılı Belediyeler 

Kanun    

 4.madde 

Bartın nüfusu artıĢ 

eğilimindedir. Mahalle 

sayıları artmakta Ģehir 

geniĢlemektedir.  

 

 Belediyenin 

Görev ve 

Sorumlulukları 

5393 Sayılı Belediyeler 

Kanunu 14. madde 

Temel hizmet alanlarının etkin 

yürütülmesi gerekmektedir. 

Ġç kontrol sisteminin 

çalıĢır durumda olması 

gerekir. Hizmetlerin 

yürütümü için öz gelir 

kaynaklarının artırılması 

ve kaynak yönetimi 

gereklidir. 

 Belediyenin 

Yetkileri ve 

Ġmtiyazları 

5393 Sayılı Belediyeler 

Kanunu 15. madde 

 
 

 Belediye BaĢkanı 

Stratejik plân ve 

performans 

programı hazırlar 

5393 Sayılı Belediyeler 

Kanunu 41. madde 
 Hazırlanacak stratejik 

plan bir planlama ve 

kaynak yönetim aracı 

olarak 

sahiplenilmelidir. 

Stratejik plan tüm 

birimlerin katılımı ve 

sahiplenmesi ile 

vizyona uygun 

hazırlanmalıdır  

 Zabıtanın görev 

ve yetkileri 

 5393 Sayılı Belediyeler 

Kanunu 51. madde 

 VatandaĢın ve esnafın 

bilgi eksikliği  

 

 Ġtfaiye teĢkilâtının 

çalıĢma usûl ve 

esasları 

 5393 Sayılı Belediyeler 

Kanunu 52. madde 

 VatandaĢın ve esnafın 

güvenliğe iliĢkin bilgi 

eksikliği 

Acil durum hazırlığı 

için hizmet içi eğitim 

 Belediye gelirleri  5393 Sayılı Belediyeler 

Kanunu 59. madde 

 Vergi politikaları ve 

büyüme oranlarındaki 

gerileme 

Öz gelirlerin 

artırılması, tahsilat 

metodlarının 

geliĢtirilmesi- gider 

yönetimi 

 Ġmar Planların 

hazırlanması ve 

yürürlüğe 

konulması 

 3194 Sayılı Imar Kanunu 

8. madde 

 Hazırlanan imar 

planına iliĢkin riskler 

tespit edilmeli, yasal 

mevzuata iliĢkin 

sorumluluklar 

planlanmalıdır 

Kaynak ihtiyacı  
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EK-3 BARTIN BELEDİYESİNE AİT TAŞINMAZLAR LİSTESİ 
 

Sıra Pafta Ada Parsel 
Bağ. 

Bölüm 

No 
Ġl Ġlçe Mahalle Mevkii Nitelik 

Yüz 

Ölçümü 

TaĢınmaz 

ID 

Tesis/Terki

n 

B.B. No - 

Blok - 

Kat 

TaĢınmaz 

Arsa 

Pay/Payda 

1 36 1 5   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 1120,00 10944167 Tesis: SatıĢ - - / 

2 19 191 63   BARTIN MERKEZ KÖYORTASI M   ÇEġME 2,26 10944347 Tesis: - - / 

3 E28.c.12.d/6 1115 1   BARTIN MERKEZ CUMHURĠYET M YABAN ARSA 443,06 10978364 Tesis: BağıĢ - - / 

4 E28.c.12.d/6 1116 1   BARTIN MERKEZ CUMHURĠYET M YABAN ARSA 651,69 10978365 Tesis: BağıĢ - - / 

5 E28.c.12.d/6 1121 1   BARTIN MERKEZ CUMHURĠYET M YABAN ARSA 673,26 10978512 Tesis: BağıĢ - - / 

6 E28.c.12.d/6 1122 1   BARTIN MERKEZ CUMHURĠYET M YABAN ARSA 832,51 10978513 Tesis: BağıĢ - - / 

7 E28.c.12.d/6 1136 1   BARTIN MERKEZ CUMHURĠYET M YABAN ARSA 915,95 10978577 Tesis: BağıĢ - - / 

8 E28.c.12.d/6 1141 1   BARTIN MERKEZ CUMHURĠYET M YABAN ARSA 81,25 10978598 Tesis: BağıĢ - - / 

9 25 70 21   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   ÇEġME 3,20 10991605 Tesis: - - / 

10 25 71 10   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   ÇEġME 3,67 10991616 Tesis: - - / 

11 26 1010 41   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   ÇEġME 4,93 10991638 Tesis: - - / 

12 27 74 11   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   KARGĠR CAMĠ 832,08 10991648 Tesis: - - / 

13 26 75 1   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   ÇEġME 22,10 10991665 Tesis: - - / 

14 28 77 1   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   MEZARLIK 
50103,5

6 
10991678 Tesis: - - / 

15 25 82 7   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   ÇEġME 5,88 10991711 Tesis: - - / 

16 25 268 1   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   ÇEġME 5,10 10991735 Tesis: - - / 

17 25 269 1   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M ÇEġME SOK. 

KARGĠR 

TRANSFORMAT

ÜR BĠNASI 

15,25 10991736 Tesis: - - / 

18 26 271 1   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   ÇEġME 8,70 10991737 Tesis: - - / 

19 25 70 37   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   BAHÇE 179,17 10991763 
Tesis:Kamul

aĢtırma 
- - / 

20 25 71 45   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   BAHÇE 13,69 10992017 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 
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21 25 71 46   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   BAHÇE 23,13 10992018 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

22 25 71 49   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   BAHÇE 66,00 10992027 
Tesis: Ġfraze

n Taksim 

(TSM) 

- - / 

23 26 403 154   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   
ÇOCUK 

BAHÇESĠ 
818,00 10992068 

Tesis: Ġfraze
n Taksim 

(TSM) 

- - / 

24 29 78 55   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   
ÇOCUK 

BAHÇESĠ 
146,00 10992078 Tesis: BağıĢ - - / 

25 27 646 2   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   ARSA 226,86 10992192 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

26 36 1 2   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   
BAHÇELĠ 
KARGĠR 

GAZHANE 

2123,00 11005947 Tesis: - - / 

27 36 1 46   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 7649,00 11006085 Tesis: SatıĢ - - / 

28 36 1 51   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 284,00 11006087 Tesis: SatıĢ - - / 

29 36 1 53   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 5083,00 11006088 Tesis: SatıĢ - - / 

30 36 1 54   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 3275,00 11006089 Tesis: SatıĢ - - / 

31 36 2 57   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 4819,00 11006142 Tesis: SatıĢ - - / 

32 44 3 18   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   

BAHÇELĠ 

KARGĠR 

MEZBAHA 
BĠNASI 

1484,00 11006148 Tesis: - - / 

33 39 4 79   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 1967,00 11006407 Tesis: SatıĢ - - / 

34 39 4 80   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M BUCAK TARLA 2170,00 11006408 Tesis: SatıĢ - - / 

35 39 4 97   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M BUCAK TARLA 2542,00 11006423 Tesis: SatıĢ - - / 

36 39 4 120   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M BUCAK TARLA 2110,00 11006442 Tesis: SatıĢ - - / 

37 40 6 13   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ÇEġME 6,14 11006462 Tesis: - - / 

38 42 645 48   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   
ARSALI BETON 

HAVUZ 
1078,00 11006633 Tesis: - - / 

39 42 645 49   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 348,00 11006634 Tesis: - - / 

40 42 8 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   
HAYVAN 

PAZARI 
2826,00 11006637 Tesis: - - / 
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41 42 8 2   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   

KARGĠR YAĞ VE 

BĠSKÜVĠ 

FABRĠKASI 

321,00 11006638 
Tesis:Kamul

aĢtırma 
- - / 

42 38 10 4   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 3062,00 11006642 Tesis: - - / 

43 38 11 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 497,00 11006650 Tesis: - - / 

44 44 277 2   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 48,30 11006797 Tesis: - - / 

45 44 278 3   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 156,00 11006809 Tesis: - - / 

46 38 278 5   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   Park 
117649,

00 
11006811 Tesis: SatıĢ - - / 

47 38 278 18   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 361,00 11006824 Tesis: SatıĢ - - / 

48 38 279 5   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 4579,00 11006835 Tesis: - - / 

49 44 285 2   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 159,00 11006854 Tesis: - - / 

50 38 277 16   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   MEZARLIK 6939,00 11006867 

Tesis:Kadast

ro Parselinde 

BirleĢtirme 

- - / 

51 38/20L.11.C 1172 5   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1569,00 11007063 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

52 38/20L.11.c-b 879 4   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 4067,00 11007065 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

53 38/20L.11.c-b 879 5   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 7,21 11007066 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

54 38/20L.11.C 1071 5   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 78,75 11007194 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

55 38/20L.11.C 1071 10   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 78,75 11007199 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

56 38/20L.11.C 1072 6   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 80,16 11007207 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

57 38/20.L.11.C 1072 11   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 80,16 11007212 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

58 38/20.L.11.C 1073 16   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 107,76 11007232 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

59 38/2O.L.11.C 1076 4   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 157,64 11007271 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 
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60 38/2OL.11.C 1076 27   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1481,00 11007393 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

61 38/20L.11.C 1076 33   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   

TEK KATLI 

BETONARME 

SANAYĠ 
DÜKKANI 

165,20 11007399 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

62 38/20L.11.C 1078 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 50,76 11007429 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

63 38/20.L.11.C 870 30   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 98,76 11007478 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

64 38/20L.11.C 872 6   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 2,44 11007514 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

65 38/20L.11.C 873 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 17,77 11007517 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

66 38/20.L.11.C 874 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 98,81 11007518 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

67 38/20L.11.C 876 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 224,95 11007530 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

68 38/20L.11.C 877 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 614,38 11007531 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

69 36 276 14   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   MEZARLIK 7142,07 11007575 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi (KM) 
- - / 

70 38/20L.11.C 879 7   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1350,00 11007718 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

71 38/20L.11.C 879 12   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1000,00 11007723 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

72 38/20L.11.C 879 83   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M NULL ARSA 2840,00 11007724 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

73 38/20L.11.C 879 84   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M NULL ARSA 2119,00 11007725 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

74 38/20L.11.C 879 16   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 196,00 11007727 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

75 38/20L.11.C 879 17   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 32,00 11007728 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
- - / 
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(TSM) 

76 38 884 30   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M BOĞAZ ARSA 288,00 11007794 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

77 38/20.L.11.C 884 31   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M BOĞAZ 

TEK KATLI 

BETONARME 

ATELYE VE 
ARSA 

288,00 11007795 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

78 38/20.L.11.C 884 35   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M BOĞAZ ARSA 288,00 11007799 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

79 38/20L11C 886 70   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M 
YENĠ SANAYĠĠ 

S. 
ARSA 132,00 11007982 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

80 38/20L.11.C 886 71   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M 
YENĠ SANAYĠ 

S. 
ARSA 138,00 11007983 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

81 42/2 510 275   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   
ÇOCUK 

BAHÇESĠ 
863,00 11008005 Tesis: BağıĢ - - / 

82 38/20.L.11.C 1078 21   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 129,00 11008303 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

83 38/20.L.11.C 1078 22   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 248,00 11008304 Tesis: SatıĢ - - / 

84 38/1 371 89   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M DERE ARSA 24,87 11008552 Tesis: BağıĢ - - / 

85 E28.C.12.B.1.D 4 236   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M ÇIKMAZ YOL ARSA 437,54 11008563 Tesis: BağıĢ - - / 

86 E28.C.12.B.1.D 1153 243   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M ÇIKMAZ YOL ARSA 156,17 11008570 Tesis: BağıĢ - - / 

87 E28.C.12.B.1.D 4 254   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 537,87 11008580 Tesis: BağıĢ - - / 

88 E28c12b1d 524 193   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   PARK 245,59 11008738 Tesis: BağıĢ - - / 

89 E28c12a2c 1088 259   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   PARK 221,85 11008739 Tesis: BağıĢ - - / 

90 E28c12a2c 1088 260   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   PARK 366,03 11008740 Tesis: BağıĢ - - / 

91 E28c.12.b.1d 611 3   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 252,61 11008776 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

92 7 89 29   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   
KUYUSU OLAN 

SEYRANGAH 

MAHALLĠ 

104,00 11058814 Tesis: - - / 

93 8 468 16   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   
ĠÇĠNDE ÇEġMESĠ 

OLAN ARSA 
185,00 11058844 Tesis: - - / 

94 9 93 1   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 99,33 11058847 Tesis: - - / 
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95 9 93 15   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   KUYULU ARSA 13,80 11058859 Tesis: - - / 

96 1 95 1   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 5,20 11058869 Tesis: - - / 

97 1 321 33   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   HAL SAHASI 2144,45 11058880 Tesis: - - / 

98 1 321 39   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 23,30 11058882 Tesis: - - / 

99 8 97 1   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ġADIRVAN 30,65 11058884 Tesis: - - / 

100 8 98 4   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 14,42 11058888 Tesis: - - / 

101 8 98 44   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   KARGĠR HELA 32,10 11058914 Tesis: - - / 

102 2 100 1   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 1,60 11058951 Tesis: - - / 

103 2 100 22   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 5,00 11058966 Tesis: - - / 

104 2 100 26   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   KURU ÇEġME 5,07 11058973 Tesis: - - / 

105 2 101 19   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 0,55 11058998 Tesis: - - / 

106 2 101 24   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 0,63 11059002 Tesis: - - / 

107 2 103 21   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 10,22 11059031 Tesis: - - / 

108 2 103 23   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 
YUKARI 
CADDE 

ARSA 37,86 11059033 Tesis: - - / 

109 3 1164 50   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 6,00 11059060 Tesis: - - / 

110 9 107 11   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   
KUYUSU OLAN 

ARSA 
14,71 11059106 Tesis: - - / 

111 9 107 14   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 7,15 11059109 Tesis: - - / 

112 9 108 7   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 1,32 11059113 Tesis: - - / 

113 2 109 9   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ÇEġME 46,60 11059120 Tesis: - - / 

114 7 232 2   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   
KUYUSU OLAN 

ARSA 
1018,00 11059147 Tesis: - - / 

115 6 963 4   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 234,00 11059157 Tesis: - - / 

116 6 942 11   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   
METRUK 

MEZARLIK 
1540,00 11059160 Tesis: - - / 

117 1 236 8   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 

KEMERKÖPRÜ 

CADDESĠ VE 

YOL 

KARGĠR 
DÜKKAN 

16,71 11059167 Tesis: SatıĢ - - / 
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118 1 236 9   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 

KEMERKÖPRÜ 

CADDESĠV VE 

YOL 

AHġAP DÜKKAN 15,25 11059168 Tesis: SatıĢ - - / 

119 1 236 10   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 
KEMERKÖPRÜ 
CADDESĠ VE 

YOL 

KARGĠR 

DÜKKAN 
27,95 11059169 Tesis: SatıĢ - - / 

120 9 237 1   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 
KEMERKÖPRÜ 

CADDESĠ 
KARGĠR HELA 16,40 11059170 Tesis: - - / 

121 8 319 2   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 
ÇAKAL 

TARLASI 
TARLA 4310,00 11059172 Tesis: - - / 

122 7 640 81   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M ELMALIK TARLA 737,00 11059352 

Tesis: Ġfraze

n Taksim 

(TSM) 

- - / 

123 7 640 82   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M ELMALIK TARLA 541,00 11059353 
Tesis: Ġfraze

n Taksim 

(TSM) 

- - / 

124 13 321 63   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   

DÖRT KATLI 

BETONARME 

OFĠS BĠNASI VE 
ARSASI 

63,54 11059398 Tesis: - - / 

125 13 321 66   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   BAHÇE 392,28 11059399 Tesis: - - / 

126 3 354 276   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 692,00 11059519 Tesis: SatıĢ - - / 

127 13 321 83   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   BAHÇE 1573,00 11059528 Tesis: BağıĢ - - / 

128 2 110 36   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 1,92 11059829 

Tesis: Kayıt 

DıĢı KalmıĢ 

Yerlerin 
Tescili 

(Ġhya) 

(TSM) 

- - / 

129 
E28.C.12.B.4.C 
E28.C.12.B.4.D 

846 1   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 

ġĠREMĠRÇAVU

ġLAR KÖY 

YOLU 

ARSA 4322,85 11060024 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

130 E28C-12B-4 727 194   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 
ġĠREMĠRÇAVU

ġLAR 

KÖYYOLU 

ARSA 236,18 11060050 Tesis: BağıĢ - - / 

131 E28.C.12B-4.C 91 40   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 405,23 11060111 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

132 1 242 61   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   YOL 169,63 11060140 
Tesis:Hükm

en Tescil 
- - / 
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133 10 428 90   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M NULL 

BAHÇELĠ 

KARGĠR GAZ 

DEPOSU 

5746,51 11060152 Tesis: - - / 

134 10 428 3   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M NULL 

ÜÇ KARGĠR EVĠ 

VE GARAJI VE 

DEPOLARI 
BULUNAN 

AVLULU 

KARGĠR 

FABRĠKA BĠNASI 

5006,02 11060154 Tesis: - - / 

135 10 428 4   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M NULL ÇEġME 0,55 11060155 Tesis: - - / 

136 10 428 5   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M NULL ARSA 278,26 11060156 Tesis: - - / 

137 13 120 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   
ÇEġME VE SU 

DEPOSU 
72,45 11060190 Tesis: - - / 

138 13 129 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   
KISMEN KARGĠR 

HAMAM 
394,44 11060235 Tesis: SatıĢ - - / 

139 13 130 7   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   

ALTINDA SEKĠZ 

DEPO VE SEKĠZ 
DÜKKANI OLAN 

KARGĠR BĠNA 

511,50 11060241 Tesis: - - / 

140 16 325 2   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 160,10 11060423 Tesis: - - / 

141 16 147 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 442,80 11060435 
Tesis:Hükm

en Tescil 
- - / 

142 16 147 3   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 270,50 11060437 
Tesis:Hükm

en Tescil 
- - / 

143 10 427 55   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ÇEġME 0,43 11060469 Tesis: - - / 

144 10 150 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   

KARGĠR 
ELEKTĠRĠK 

SANTRAL 

BĠNASI 

619,07 11060472 Tesis: - - / 
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145 10 151 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   

ELEKTRĠK 

SANTRALININ 

SU HAVUZU 

78,20 11060477 Tesis: - - / 

146 16 153 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 508,50 11060480 Tesis: SatıĢ - - / 

147 11 154 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   

ARSASI OLAN 

KAGĠR ARABA 
YIKAMA 

YAĞLAMA 

BĠNASI 

248,00 11060481 Tesis: - - / 

148 12 155 2   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 373,49 11060483 Tesis: - - / 

149 12 158 2   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   BAHÇE 265,63 11060506 Tesis: SatıĢ - - / 

150 12 158 3   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   
BAHÇELĠ AHġAP 

EV 
329,54 11060507 

Tesis:Kamul
aĢtırma 

- - / 

151 12 158 5   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ÇEġME 20,57 11060508 Tesis: - - / 

152 13 161 3   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 68,51 11060514 Tesis: SatıĢ - - / 

153 16 174 11   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ÇEġME 3,40 11060593 Tesis: - - / 

154 16 175 12   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ÇEġME 12,08 11060613 Tesis: - - / 

155 16 175 17   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 225,51 11060616 Tesis: - - / 

156 16 175 19   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ÇEġME YERĠ 2,07 11060618 Tesis: - - / 

157 13 176 12   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   KARGĠR ÇEġME 10,96 11060622 Tesis: - - / 

158 13 176 16   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   AHġAP EV 94,30 11060626 Tesis: - - / 

159 16 245 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ÇEġME 14,60 11060630 Tesis: - - / 

160 16 249 1   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 1034,00 11060633 Tesis: - - / 

161 16 173 7   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 182,56 11060646 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

162 10 326 66   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   BAHÇE 107,56 11060674 Tesis: SatıĢ - - / 

163 10 326 68   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   BAHÇE 41,87 11060675 Tesis: SatıĢ - - / 

164 12 119 3   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 124,48 11060715 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 
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165 12 119 4   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   
ARSA VE 

KARGĠR BĠNA 
398,38 11060716 Tesis: SatıĢ - - / 

166 10 428 80   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   BAHÇE 52,00 11060741 
Tesis:Kamul

aĢtırma 
- - / 

167 15 325 60   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   BAHÇE 156,98 11060748 Tesis: BağıĢ - - / 

168 12 128 49   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 0,75 11060802 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

169 12 128 50   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 0,82 11060803 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

170 12 158 7   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 232,88 11060805 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi (KM) 
- - / 

171 11 336 6   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M 
ĠSKELE 

CADDESĠ 

DÖRT KATLI 

BETONARME 

ĠġYERĠ VE 
ARSASI 

3812,13 11060840 
Tesis:Kadast
ro Parselinde 

BirleĢtirme 

- - / 

172 E28c.12.b.1C 335 9   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   

ĠKĠ KATLI 
BETONARME 

ĠġYERĠ VE 

ARSASI 

4533,56 11060841 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

173 18 182 26   BARTIN MERKEZ KÖYORTASI M   ÇEġME 1,59 11064826 Tesis: - - / 

174 18 183 19   BARTIN MERKEZ KÖYORTASI M   ÇEġME 7,54 11064845 Tesis: - - / 

175 19 191 10   BARTIN MERKEZ KÖYORTASI M   ÇEġME 5,60 11064901 Tesis: - - / 

176 17 258 6   BARTIN MERKEZ KÖYORTASI M   
BAHÇELĠ 

KARGĠR ĠTFAĠYE 

BĠNASI 

494,77 11064993 Tesis: - - / 

177 17 259 1   BARTIN MERKEZ KÖYORTASI M   
BAHÇELĠ AHġAP 

ORMAN DAĠRESĠ 
504,66 11064995 Tesis: SatıĢ - - / 

178 17 259 2   BARTIN MERKEZ KÖYORTASI M   KUYU 4,52 11064996 Tesis: - - / 

179 17 259 19   BARTIN MERKEZ KÖYORTASI M   ÇEġME 2,00 11065008 Tesis: - - / 

180 20 195 33   BARTIN MERKEZ OKULAK M   ÇEġME 1,73 11073106 Tesis: - - / 

181 21 201 31   BARTIN MERKEZ OKULAK M   ÇEġME 5,54 11073172 Tesis: - - / 

182 21 202 30   BARTIN MERKEZ OKULAK M   ÇEġME 3,35 11073196 Tesis: - - / 

183 20 199 8   BARTIN MERKEZ OKULAK M   BAHÇE 59,50 11073349 Tesis: SatıĢ - - / 
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184 21 203 70   BARTIN MERKEZ OKULAK M   BAHÇE 545,55 11073354 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

185 21 203 84   BARTIN MERKEZ OKULAK M 
TOPÇUKONAĞ

I CAD. 
OTO PARK 787,05 11073385 Tesis: SatıĢ - - / 

186 21 203 89   BARTIN MERKEZ OKULAK M   ARSA 2,27 11073394 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

187 46 15 4   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M KURUDERE HAM TOPRAK 9504,00 11073406 Tesis: SatıĢ - - / 

188 46 15 5   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M KIZKUYUSU KUYU 9,00 11073407 Tesis: - - / 

189 50 429 7   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ORDUYERĠ ÇEġME 1,40 11073410 Tesis: - - / 

190 47 429 9   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ORDUYERĠ TARLA 7727,00 11073412 Tesis: SatıĢ - - / 

191 50 362 4   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ÇEġME 2,00 11073425 Tesis: - - / 

192 48 19 9   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M PĠRĠNÇLĠK ARSALI KUYU 57,00 11073443 Tesis: - - / 

193 48 21 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ÇEġME 24,00 11073458 Tesis: - - / 

194 50 1086 15   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   
BAHÇELĠ AHġAP 

SAMANHANE 
446,00 11073470 Tesis: BağıĢ - - / 

195 50 314 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   
AHġAP 

KAHVEHANE 
35,12 11073499 

Tesis:Hükm

en Tescil 
- - / 

196 50 27 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   
ARSALI 

KADIDÜZÜ 

ÇEġMESĠ 

19,00 11073501 Tesis: - - / 

197 45 29 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M KAYNARCA 

ARSALI 

KAYNARCA 
ÇEġMESĠ 

590,00 11073509 Tesis: - - / 

198 46 30 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M 
KAYNARCA 

YOLU 
MERA 1266,00 11073510 Tesis: - - / 

199 46 30 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M 
DURNUK 

YOLU 
HAM TOPRAK 4728,00 11073511 Tesis: SatıĢ - - / 

200 50 32 13   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 304,00 11073529 Tesis: - - / 

201 50 33 5   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   

ARSALI 

DAĞIġTANLI 
OĞLU ÇEġMESĠ 

27,00 11073535 Tesis: - - / 

202 50 35 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M YOL TARLA 660,00 11073540 Tesis: SatıĢ - - / 
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203 50 35 3   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M YOL TARLA 525,00 11073541 Tesis: SatıĢ - - / 

204 50 39 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 414,00 11073569 Tesis: - - / 

205 50 41 10   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ÇEġME 7,00 11073585 Tesis: - - / 

206 49 355 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   AHġAP DÜKKAN 29,62 11073589 Tesis: SatıĢ - - / 

207 49 355 4   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   
KARGĠR 

DÜKKAN 
23,05 11073590 Tesis: SatıĢ - - / 

208 50 46 9   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   BAHÇE 1231,00 11073601 Tesis: - - / 

209 50 53 3   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 257,00 11073628 Tesis: - - / 

210 46 286 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   TARLA 
112032,

00 
11073632 Tesis: - - / 

211 47 287 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   HAM TOPRAK 254,00 11073634 Tesis: SatıĢ - - / 

212 47 287 4   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ESKĠ ĠLĠT HAM TOPRAK 2509,00 11073635 Tesis: SatıĢ - - / 

213 49 288 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   AHġAP DÜKKAN 36,35 11073637 
Tesis:Kamul

aĢtırma 
- - / 

214 49 288 3   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   AHġAP DÜKKAN 31,87 11073638 
Tesis:Kamul

aĢtırma 
- - / 

215 49 288 4   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   

ALTINDA 

DÜKKANI OLAN 

AHġAP EV 

15,44 11073639 Tesis: SatıĢ - - / 

216 49 288 5   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   

ALTINDA 

DÜKKANI OLAN 
AHġAP EV 

14,30 11073640 Tesis: SatıĢ - - / 

217 50 290 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 188,00 11073642 Tesis: - - / 

218 50 291 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSALI ÇEġME 33,00 11073644 Tesis: - - / 

219 48 292 3   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   
ORDUYERĠ 

MEZARLIĞI 

20904,0

0 
11073646 Tesis: - - / 

220 50 293 4   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 54,00 11073650 Tesis: - - / 

221 47 294 20   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI TARLA 3476,00 11073664 Tesis: SatıĢ - - / 

222 47 294 24   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI TARLA 
10119,0

0 
11073667 Tesis: SatıĢ - - / 
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223 50 295 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   

ARSALI 

KAYRAN YAMA 

ÇEġMESĠ 

21,00 11073680 Tesis: - - / 

224 50 295 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 156,00 11073681 Tesis: - - / 

225 50 418 3   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ÇEġME 4,00 11073683 Tesis: - - / 

226 49 302 20   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M 
HENDEKYANI 

IRMAĞI 
TARLA 835,00 11073728 Tesis: - - / 

227 47 306 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M 
KAVġAK 

SUYU 
HAM TOPRAK 2842,00 11073788 Tesis: SatıĢ - - / 

228 46 307 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M 
DAMAġ KÖYÜ 

YOLU 
ARSA 

16528,0

0 
11073790 Tesis: SatıĢ - - / 

229 46 15 8   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   TARLA 
29981,0

0 
11073811 

Tesis: Ġfraz 
ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

230 45 300 5   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   BAHÇE 101,00 11073932 Tesis: SatıĢ - - / 

231 50 416 55   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 250,00 11074135 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

232 50 357 40   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 84,00 11074320 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

233 46/1 687 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M TEPE ARSA 391,33 11074499 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

234 46/1 690 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M TEPE ARSA 573,37 11074502 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

235 46/1-46/2 694 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M TEPE ARSA 4767,65 11074506 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

236 46/2 694 3   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M TEPE ARSA 2810,92 11074508 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

237 46/2 695 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M TEPE ARSA 501,63 11074509 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

238 46/1 697 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M TEPE ARSA 520,54 11074513 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

239 46/1 699 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M TEPE ARSA 1356,70 11074514 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 
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240 
E28-C-13-A-1-C 
E28-C-13-A-1-B 

20 70   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ADA ARSA 455,21 11074588 Tesis: BağıĢ - - / 

241 E28C.13A.1-C 1-A 20 80   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ADA PARK 359,84 11074621 Tesis: BağıĢ - - / 

242 E28.C12.B.1.A 310 25   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ELMALIK ARSA 42,49 11074689 Tesis: BağıĢ - - / 

243 E28.C12.B.1.A 310 49   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ELMALIK ARSA 310,44 11074713 Tesis: BağıĢ - - / 

244 E28.C12.B.1.A 310 72   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ELMALIK ARSA 711,78 11074736 Tesis: BağıĢ - - / 

245 E28.C12.B.1.A 310 73   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M ELMALIK ARSA 445,91 11074737 Tesis: BağıĢ - - / 

246 E28.C.12.B.2-D 28 13   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M KAYNARCA ARSA 205,59 11074829 Tesis: BağıĢ - - / 

247 E28.C.12B.2-A 1449 172   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M CAMĠ SOKAK 5 ARSA 1276,04 11074833 
Tesis: Ġfraze

n Taksim 

(TSM) 

- - / 

248 E28.C.12B.2-A 1450 173   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M CAMĠ SOKAK 5 ARSA 801,15 11074834 
Tesis: Ġfraze

n Taksim 

(TSM) 

- - / 

249 E28.C.12B.2-A 1450 174   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M CAMĠ SOKAK 5 ARSA 760,02 11074835 

Tesis: Ġfraze

n Taksim 
(TSM) 

- - / 

250 E28.C.12B.2-A 1450 175   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M CAMĠ SOKAK 5 ARSA 388,33 11074836 

Tesis: Ġfraze

n Taksim 
(TSM) 

- - / 

251 E28.C.12B.2-A 1450 176   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M CAMĠ SOKAK 5 ARSA 442,17 11074837 

Tesis: Ġfraze

n Taksim 
(TSM) 

- - / 

252 E28.C.12B.2-A 1450 177   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M CAMĠ SOKAK 5 ARSA 648,61 11074838 

Tesis: Ġfraze

n Taksim 

(TSM) 

- - / 

253 E28.C.12B.2-A 999 162   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M 
KAYNARCAY

OLU 
ARSA 346,31 11074845 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

254 E28.C12.B.2-C 416 59   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   PARK 323,16 11074862 Tesis: BağıĢ - - / 

255 E28C12B2A 32 27   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 105,35 11074868 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

256 
E28c13a1a/E28C12

B2B 
619 8   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI ARSA 67,70 11074994 

Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

257 23 205 3   BARTIN MERKEZ ORTA M   ÇEġME 6,86 11075061 Tesis: - - / 

258 22 208 8   BARTIN MERKEZ ORTA M   ÇEġME 10,67 11075147 Tesis: - - / 

259 24 210 8   BARTIN MERKEZ ORTA M   KARGĠR HELA 12,27 11075160 Tesis: - - / 
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260 24 211 8   BARTIN MERKEZ ORTA M   
BAHÇELĠ AHġAP 

EV 
441,20 11075168 Tesis: BağıĢ - - / 

261 24 211 9   BARTIN MERKEZ ORTA M   ÇEġME 5,60 11075169 Tesis: - - / 

262 24 211 60   BARTIN MERKEZ ORTA M   BAHÇE 719,82 11075197 Tesis: BağıĢ - - / 

263 23 217 48   BARTIN MERKEZ ORTA M   ÇEġME 3,20 11075335 Tesis: - - / 

264 22 231 2   BARTIN MERKEZ ORTA M   ÇEġME 3,40 11075492 Tesis: - - / 

265 22 262 1   BARTIN MERKEZ ORTA M   SU DEPOSU 2,80 11075524 Tesis: - - / 

266 24 265 1   BARTIN MERKEZ ORTA M   ÇEġME 6,50 11075535 Tesis: - - / 

267 24 211 88   BARTIN MERKEZ ORTA M   BAHÇE 418,93 11075588 Tesis: BağıĢ - - / 

268 24 212 13   BARTIN MERKEZ ORTA M   ARSA 31,41 11075619 Tesis: SatıĢ - - / 

269 24 212 15   BARTIN MERKEZ ORTA M   BAHÇE 31,41 11075621 Tesis: SatıĢ - - / 

270 24 209 4   BARTIN MERKEZ ORTA M   ARSA 86,00 11075623 Tesis: SatıĢ - - / 

271 22 208 15   BARTIN MERKEZ ORTA M   ARSA 124,66 11075628 
Tesis:Yenile

me 
- - / 

272 34 621 5   BARTIN MERKEZ TUNA M   ASRĠ MEZARLIK 
15736,0

0 
11084986 Tesis: - - / 

273 30 69 1   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 213,48 11085047 Tesis: - - / 

274 35 273 1   BARTIN MERKEZ TUNA M   ÇEġME 3,45 11085048 Tesis: - - / 

275 35 274 2   BARTIN MERKEZ TUNA M   ÇEġME 28,47 11085050 Tesis: - - / 

276 34 461 31   BARTIN MERKEZ TUNA M   ÇEġME 1,66 11085070 Tesis: - - / 

277 34 465 48   BARTIN MERKEZ TUNA M   
EBUDDERDA 
TÜRBESĠ VE 

MEZARLIK 

2788,00 11085082 Tesis: - - / 

278 34 471 51   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 505,00 11085084 Tesis: SatıĢ - - / 

279 32 502 62   BARTIN MERKEZ TUNA M   TARLA 5373,00 11085125 Tesis: SatıĢ - - / 

280 31 502 96   BARTIN MERKEZ TUNA M   TARLA 892,00 11085217 Tesis: SatıĢ - - / 

281 30 54 17   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 208,10 11085221 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

282 30 54 19   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 12,32 11085222 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

283 31 502 110   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 652,00 11085229 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 
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284 31 502 118   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 4746,00 11085259 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

285 30 435 5   BARTIN MERKEZ TUNA M   
MÜNĠBÜS 

TERMĠNALĠ 
201,32 11085263 

Tesis: Tramp

a 
- - / 

286 30 436 6   BARTIN MERKEZ TUNA M   PARK 368,00 11085264 
Tesis: Tramp

a 
- - / 

287 34 459 125   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 1018,00 11085569 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

288 E28 C.13A.4D 502 331   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 1875,30 11085662 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

289 32/4 497 104   BARTIN MERKEZ TUNA M   YEġĠL SAHA 284,17 11085728 Tesis: BağıĢ - - / 

290 
E28C-13A-4D 

E28C-13A-4A 
502 294   BARTIN MERKEZ TUNA M 

KARAAĞAÇLI

K 
ARSA 137,59 11085767 Tesis: BağıĢ - - / 

291 
E28C-13A-4D 
E28C-13A-4A 

944 317   BARTIN MERKEZ TUNA M 
KARAAĞAÇLI

K 
ARSA 3580,73 11085789 Tesis: BağıĢ - - / 

292 
E28C-13A-4D 
E28C-13A-4A 

945 1   BARTIN MERKEZ TUNA M 
KARAAĞAÇLI

K 
ARSA 554,67 11085790 Tesis: BağıĢ - - / 

293 
E28C-13A-4D 

E28C-13A-4A 
946 1   BARTIN MERKEZ TUNA M 

KARAAĞAÇLI

K 
ARSA 281,55 11085791 Tesis: BağıĢ - - / 

294 E28C13A4C 1173 10   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 1087,91 11085870 

Tesis:Kadast

ro Parselinde 

BirleĢtirme 

- - / 

295 44 278 25   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 382,00 11095682 Tesis: SatıĢ - - / 

296 27 646 1 23 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11100980 Tesis: SatıĢ 23 - - 1 4,00/ 90,00 

297 27 646 1 16 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11103299 Tesis: SatıĢ 16 - - 1 2,00/ 90,00 

298 27 646 1 18 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11103300 Tesis: SatıĢ 18 - - 1 2,00/ 90,00 

299 27 646 1 20 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11103301 Tesis: SatıĢ 20 - - 1 4,00/ 90,00 

300 27 646 1 9 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11105605 Tesis: SatıĢ 

9 - -

ZEMĠN 
6,00/ 90,00 

301 27 646 1 13 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11105606 Tesis: SatıĢ 13 - - 1 2,00/ 90,00 

302 27 646 1 14 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11105607 Tesis: SatıĢ 14 - - 1 2,00/ 90,00 
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303 27 646 1 19 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11105608 Tesis: SatıĢ 19 - - 1 4,00/ 90,00 

304 27 646 1 22 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11105609 Tesis: SatıĢ 22 - - 1 4,00/ 90,00 

305 27 646 1 8 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11107871 Tesis: SatıĢ 

8 - -

ZEMĠN 
6,00/ 90,00 

306 27 646 1 15 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11107873 Tesis: SatıĢ 15 - - 1 2,00/ 90,00 

307 27 646 1 17 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11110161 Tesis: SatıĢ 17 - - 1 2,00/ 90,00 

308 27 646 1 21 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11110162 Tesis: SatıĢ 21 - - 1 4,00/ 90,00 

309 27 646 1 24 BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER 
HENDEKYANI 

CAD. 
DÜKKAN 0,00 11110163 Tesis: SatıĢ 24 - - 1 5,00/ 90,00 

310 13 129 9 1 BARTIN MERKEZ KIRTEPE   DÜKKAN 0,00 11355360 
Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

1 - -

ZEMĠN 

2500,00/12752

,00 

311 13 129 9 4 BARTIN MERKEZ KIRTEPE   Ġġ YERĠ 0,00 11355363 
Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

4 - - 1 
800,00/12752,

00 

312 13 129 9 5 BARTIN MERKEZ KIRTEPE   Ġġ YERĠ 0,00 11355364 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

5 - - 2 
672,00/12752,

00 

313 36 1 60   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M 
GÖLBUCAĞI 

CADDE 
TARLA 5352,15 11355428 Tesis: SatıĢ - - / 

314 14 144 70   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   Yol 385,97 12138328 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

315 36 1 48   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 6176,00 13155656 Tesis: SatıĢ - - / 

316 36 1 49   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 2795,00 13155657 Tesis: SatıĢ - - / 

317 36 1 50   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 4032,00 13155658 Tesis: SatıĢ - - / 

318 36 1 52   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   TARLA 8492,00 13155659 Tesis: SatıĢ - - / 

319 38 10 11   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 6992,00 13155663 Tesis: - - / 

320 38 277 8   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 
17135,0

0 
13155664 Tesis: SatıĢ - - / 

321 31 502 7   BARTIN MERKEZ TUNA M   TARLA 
49624,0

0 
13157331 

Tesis:Hükm
en Tescil 

- - / 

322 31 502 45   BARTIN MERKEZ TUNA M   TARLA 
18121,0

0 
13157405 Tesis: - - / 
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323 32 497 63   BARTIN MERKEZ TUNA M   TARLA 
11307,0

0 
13157408 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

324 13 163 33   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   OTOPARK 191,01 13773193 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

325 16 173 5   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 841,22 13950135 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

326 E28C.12.B.3.d 78 62   BARTIN MERKEZ DEMĠRCĠLER M   
ÇOCUK 

BAHÇESĠ 
524,86 13979188 Tesis: BağıĢ - - / 

327 50 358 5   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   
ARSALI KARGĠR 

SU DEPOSU 
146,00 14242627 Tesis: - - / 

328 49 288 1   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   
AHġAP DÜKKAN 

VE EV 
37,36 14242634 Tesis: - - / 

329 50 302 6   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   

BAHÇELĠ 

KARGĠR TRAFO 

BĠNASI 

47,00 14627177 Tesis: - - / 

330 49 302 21   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M 
HENDEKYANI 

IRMAĞI 

ARSALI KARGĠR 

KESON KUYU 
3011,00 14627178 Tesis: - - / 

331 47 306 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M 
KAVġAK 

SUYU 

BAHÇELĠ 

KARGĠR EVĠ 

OLAN KAVġAK 
SU DEPOSU 

955,00 14627180 Tesis: - - / 

332 38/20L-IIc 1201 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 3298,13 26101461 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

333 E28C12A2D 1206 4   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1025,08 29100716 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

334 E28C12A2D 1206 9   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1125,17 29100727 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

335 E28C12A2D 1206 10   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1174,66 29100729 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

336 E28C12A2D 1207 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1001,46 29100746 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

337 E28C12A2D 1207 6   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 977,98 29100757 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 
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338 E28C12A2D 1207 7   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1187,83 29100759 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

339 E28C12A2D 1207 10   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1192,08 29100764 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

340 E28C12A2D 1207 12   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 998,17 29100767 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

341 E28C12A2D 1207 13   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1010,70 29100768 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

342 E28C12A2D 1207 16   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   

TEK KATLI 

ÇELĠK KARKAS 
ĠġYERĠ VE 

ARSASI 

989,73 29100771 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

343 E28C12A2D 1205 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   PARK 4032,72 29100773 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

344 E28C12A2D 1205 7   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   YOL 545,97 29100774 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

345 E28C12A2D 1205 8   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   YOL 129,33 29100775 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

346 E28c12b4d 728 197   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   PARK 64,18 36451032 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

347 E28c12b4d 728 198   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   PARK 213,32 36451033 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

348 E28c.13a.4c 502 339   BARTIN MERKEZ TUNA M Balamba Yolu ARSA 
53324,9

8 
37207069 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

349 E28c.13a.4c 502 340   BARTIN MERKEZ TUNA M Balamba Yolu ARSA 
16433,1

0 
37207070 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

350 E28c12b1c/4b 118 37   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   YOL 184,60 40036825 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

351 E28c.12b.4b 243 20   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   

19 ADET 

DÜKKAN VE 2 
ADET UMUMĠ 

HELA VE 

ARSASI 

2247,91 41907783 
Tesis: Tevhit 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

352 32 497 129   BARTIN MERKEZ TUNA M   TARLA 1431,99 48397597 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

353 32 497 130   BARTIN MERKEZ TUNA M   YOL 83,01 48397598 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 
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354 32 497 131   BARTIN MERKEZ TUNA M   YOL 41,00 48397599 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

355 31 1182 92   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 358,62 52277858 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

356 31 1182 93   BARTIN MERKEZ TUNA M   YOL 186,38 52277859 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

357 E28c12a1d 2 76   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   YOL 1699,15 52886889 

Tesis: Ġfraze

n Taksim 
(TSM) 

- - / 

358 E28c12a2c/2d 610 19   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   

ĠKĠ KATLI 
BETONARME 

ĠTFAĠYE VE 

ARSASI 

6263,86 53394723 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

359 E28c12a2c/2d 610 20   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1330,38 53394724 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

360 E28c12a2c 1230 1   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 887,65 53394725 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

361 E28c12a2d 874 106   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 25,22 54949782 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

362 E28c12a2d 874 107   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 80,56 54949783 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

363 E28c12a2d 874 108   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 128,00 54949784 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

364 E28c12a2d 874 109   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 10,37 54949785 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

365 E28c12a2d 874 110   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 5,35 54949786 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

366 E28c12a2d 874 111   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 129,59 54949787 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

367 E28c12a2d 874 112   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 171,35 54949788 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

368 E28c12a2d 874 113   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 108,46 54949789 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 
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369 E28c12b2a/2d 418 188   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 273,36 55221013 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

370 E28c.12b.4d 1434 240   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 
ġĠREMĠRÇAVU

ġ KÖY YOLU 
ARSA 130,04 78313045 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

371 13 321 63 1 BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ   UMUMĠ HELA 0,00 78633354 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

1 - -

BODRUM 
27,00/223,00 

372 13 321 63 2 BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ   Ġġ YERĠ 0,00 78633355 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

2 - -

ZEMĠN 

KAT 
1.KAT VE 

2.KAT 

196,00/223,00 

373 
E28-C-12-C-2-C, 

E28-C-13-D-1-D 
839 24   BARTIN MERKEZ ESENTEPE M Seydiköy Tarla 

37255,7

7 
78662458 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

374 E28-C-12-C-2-B 797 15   BARTIN MERKEZ ESENTEPE M Türbealtı Tarla 1019,81 78662505 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

375 E28-C-13-D-1-A 783 10   BARTIN MERKEZ ESENTEPE M Türbealtı YeĢil Saha 895,14 78662653 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

376 E28-C-13-D-1-A 1281 1   BARTIN MERKEZ ESENTEPE M Türbealtı YeĢil Saha 354,66 78662658 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

377 E28-C-13-D-1-A 1289 58   BARTIN MERKEZ ESENTEPE M Türbealtı YeĢil Saha 857,21 78662662 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

378 E28-C-13-D-1-A 1286 6   BARTIN MERKEZ ESENTEPE M Türbealtı Otopark Yeri 1609,30 78662679 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

- - / 
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Tescili 

379 E28-C-12-C-2-D 1276 51   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M Köyiçi Bahçe 346,46 78664716 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

380 E28-C-12-C-2-D 1271 6   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M Köyiçi Bahçe 793,27 78664718 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

381 E28-C-12-C-2-D 1271 7   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M Köyiçi Arsa 26,60 78664719 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

382 E28-C-12-C-2-C 864 2   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M Kıranlar Su Deposu Yeri 1378,47 78664791 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

383 E28c12b4d 1434 242   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 
ġĠREMĠRÇAVU

ġ KÖY YOLU 

BEġ KATLI 
BETONARME 

SOSYAL 

GÜVENLĠK 
KURUMU 

BĠNASI VE 

ARSASI 

1602,42 78688861 

Tesis: Tevhit 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

384 E28-C-17-A-2-D 129 41   BARTIN MERKEZ GECEN M Çoraklar Tarla 1299,07 79134184 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 

DeğiĢikliği 

Ġle Cins 

Tahsihi Ve 

Belirtmenin 
Tesisi. 

- - / 
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385 E28-C-17-B-1-A 122 122   BARTIN MERKEZ GECEN M AĢağı Düz 

ĠKĠ KATLI 

BETONARME 
ĠDARE 

BĠNASI,YĠRMĠ 

ADET 
BETONARME 

DÜKKAN,BETON

ARME ÇÖP 
DEPOLAMA 

ALANI,ĠKĠ ADET 

BETONARME 
KULUBE VE 

TARLASI 

11005,1
1 

79134269 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 
DeğiĢikliği 

Ġle Cins 

Tahsihi Ve 
Belirtmenin 

Tesisi. 

- - / 

386 E28-C-17-A-2-D 139 1   BARTIN MERKEZ GECEN M Karaköy Köy Odası 42,23 79134932 

Tesis: Yüz 
Ölçümü 

DeğiĢikliği 

Ġle Cins 
Tahsihi Ve 

Belirtmenin 

Tesisi. 

- - / 

387 E28-C-17-A-3-A 147 1   BARTIN MERKEZ GECEN M Köyiçi Köyodası 56,96 79135360 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 

DeğiĢikliği 
Ġle Cins 

Tahsihi Ve 

Belirtmenin 
Tesisi. 

- - / 

388 E28-C-17-A-2-C 132 30   BARTIN MERKEZ GECEN M AĢağıdüz 
Natamam Bina Ve 

Arsası 
808,21 79135471 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 
DeğiĢikliği 

Ġle Cins 

Tahsihi Ve 
Belirtmenin 

Tesisi. 

- - / 

389 E28-C-17-A-4-B 129 483   BARTIN MERKEZ GECEN M Mezarlıkaltı Mezarlık 
19145,1

8 
79135741 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 
DeğiĢikliği 

Ġle Cins 

Tahsihi Ve 
Belirtmenin 

Tesisi. 

- - / 
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390 E28-C-12-C-3-C 1256 188   BARTIN MERKEZ AĞDACI M Karapınar Tarla 2802,01 79143910 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 

DeğiĢikliği 
Ġle Cins 

Tahsihi Ve 

Belirtmenin 
Tesisi. 

- - / 

391 
E28-C-13-D-4-D, 

E28-C-12-C-3-C 
1261 70   BARTIN MERKEZ AĞDACI M Kızoğlan Tarla 1773,30 79144174 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 

DeğiĢikliği 
Ġle Cins 

Tahsihi Ve 

Belirtmenin 

Tesisi. 

- - / 

392 E28-C-18-A-1-A 1261 278   BARTIN MERKEZ AĞDACI M Kızoğlan Tarla 2296,21 79144191 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 
DeğiĢikliği 

Ġle Cins 

Tahsihi Ve 
Belirtmenin 

Tesisi. 

- - / 

393 E28-C-18-A-1-A 1261 225   BARTIN MERKEZ AĞDACI M Kızoğlan Tarla 815,23 79144230 

Tesis: Yüz 
Ölçümü 

DeğiĢikliği 

Ġle Cins 
Tahsihi Ve 

Belirtmenin 

Tesisi. 

- - / 

394 E28-C-18-A-1-A 1261 134   BARTIN MERKEZ AĞDACI M Elmaderesi Bahçe 64,20 79144297 

Tesis: Yüz 
Ölçümü 

DeğiĢikliği 

Ġle Cins 
Tahsihi Ve 

Belirtmenin 

Tesisi. 

- - / 

395 
E28-C-12-C-2-C, 
E28-C-13-D-4-A, 

E28-C-12-C-3-B 

1256 34   BARTIN MERKEZ AĞDACI M Dorukilit Mezarlık 
33354,0

4 
79144604 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 

DeğiĢikliği 
Ġle Cins 

Tahsihi Ve 

Belirtmenin 
Tesisi. 

- - / 

396 
E28-C-13-D-4-C, 

E28-C-18-A-1-B 
1251 1   BARTIN MERKEZ AĞDACI M Kayıp Köy Mezarlık 

39092,4

5 
79144605 

Tesis: Yüz 

Ölçümü 
DeğiĢikliği 

Ġle Cins 

Tahsihi Ve 
Belirtmenin 

- - / 
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Tesisi. 

397 E28-C-13-D-2-A 899 15   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Köyiçi Bahçe 68,92 79240765 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

398 E28-C-13-A-3-D 1478 97   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Çaydüzü Arsa 442,63 79240926 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

399 
E28-C-13-D-3-B, 

E28-C-13-D-2-C 
702 367   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Gökırmak TaĢlık 

39910,3

7 
79241418 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

400 E28-C-13-D-3-B 1385 1   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Gökırmak TaĢlık 
14229,2

4 
79241419 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

401 E28-C-13-A-3-C 702 138   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Ağutarla Arsa 698,60 79241450 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

402 E28-C-13-D-1-B 995 14   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Tepetarla Arsa 1518,12 79241468 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

403 
E28-C-13-D-2-D, 
E28-C-13-D-2-C 

1380 1   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Köy Ġçi Mezarlık 3022,42 79241716 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

- - / 
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404 E28-C-13-A-3-D 1346 1   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Köy Ġçi Mezarlık 4351,27 79241717 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

405 
E28-C-08-D-4-B, 

E28-C-08-D-4-C 
1299 2   BARTIN MERKEZ KARAÇAY M Pirinçlik Ceviz Bahçesi 

23724,0

5 
79358851 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

406 E28-C-12-A-2-A 126 27   BARTIN MERKEZ DALLICA K Hayırsız Arıtma Tesisi Alanı 7964,09 79379485 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

407 E28-C-12-A-2-A 126 64   BARTIN MERKEZ DALLICA K Gürgenlik Arıtma Tesis Alanı 1201,05 79379891 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

408 E28-C-12-A-2-A 126 26   BARTIN MERKEZ DALLICA K Gürgenlik Arıtma Tesis Alanı 7822,48 79379893 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

409 
E28-C-12-A-1-B, 

E28-C-12-A-2-A 
126 7   BARTIN MERKEZ DALLICA K Gürgenlik Arıtma Tesis Alanı 1370,16 79379895 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

410 E28-C-12-A-2-A 126 11   BARTIN MERKEZ DALLICA K Hayırsız Arıtma Tesis Alanı 22,10 79379897 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

411 
E28-C-12-A-1-B, 
E28-C-12-A-2-A 

126 28   BARTIN MERKEZ DALLICA K Gürgenlik Arıtma Tesis Alanı 
13160,5

0 
79379899 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

- - / 
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412 E28-C-12-A-2-A 126 31   BARTIN MERKEZ DALLICA K Gürgenlik Arıtma Tesis Alanı 2889,43 79379901 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

413 
E28-C-12-A-1-B, 

E28-C-12-A-2-A 
126 38   BARTIN MERKEZ DALLICA K Hayırsız Arıtma Tesis Alanı 1039,27 79379903 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

414 E28-C-12-A-2-A 126 21   BARTIN MERKEZ DALLICA K Hayırsız Arıtma Tesis Alanı 270,89 79379906 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

415 
E28-C-12-A-1-B, 

E28-C-12-A-2-A 
126 33   BARTIN MERKEZ DALLICA K Hayırsız Arıtma Tesis Alanı 2000,01 79379908 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

416 E28-C-12-A-2-A 126 32   BARTIN MERKEZ DALLICA K Hayırsız Arıtma Tesis Alanı 1860,08 79379910 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

417 E28-C-12-A-2-A 126 25   BARTIN MERKEZ DALLICA K Hayırsız Arıtma Tesis Alanı 
10289,0

2 
79379912 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

418 E28-C-12-A-2-A 126 30   BARTIN MERKEZ DALLICA K Hayırsız Arıtma Tesis Alanı 1502,36 79379915 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

419 E28-C-11-C-3-A 1339 9   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRÇAVUġ M Köyiçi Bahçe 159,50 79442146 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

- - / 
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420 E28-C-12-D-3-C 1321 19   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRÇAVUġ M Köyiçi Arsa 160,79 79442191 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

421 
E28-C-12-D-3-D, 

E28-C-12-D-3-C 
1322 18   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRÇAVUġ M Köyiçi Tarla 1048,54 79442237 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

422 
E28-C-12-A-3-C, 

E28-C-12-A-3-C 
679 14   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M Orta Mahalle Tarla 1593,00 79901473 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

423 
E28-C-12-A-3-C, 
E28-C-12-A-3-D, 

E28-C-12-A-3-D 

810 18   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M Kavallar Mezarlık 5800,13 79901550 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

424 

E28-C-12-D-2-A, 

E28-C-12-D-1-B, 
E28-C-12-D-1-B 

765 48   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M Kavallar Arsa 
16081,6

7 
79901629 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

425 

E28-C-12-A-4-C, 

E28-C-12-A-3-D, 
E28-C-12-D-2-A 

765 49   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M Kavallar Arsa 
12492,9

3 
79901630 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

426 7 89 183   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M ELMALIK YOL 999,51 80991035 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

427 E28c17a3b/3c 128 30   BARTIN MERKEZ GECEN M   ARSA 810,62 82741764 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

428 E28c13a1a/1d 1225 42   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M KıĢla ARSA 22,14 83838431 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

429 E28c13a4c 986 66   BARTIN MERKEZ BALAMBA M   Arsa 1262,44 83917029 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

430 E28c13a4c 986 68   BARTIN MERKEZ BALAMBA M   Arsa 1075,02 83917031 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
- - / 
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(TSM) 

431 E28c13a4c 986 69   BARTIN MERKEZ BALAMBA M Mecit Düzü Arsa 752,66 83917032 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

432 E28c13a4c 986 70   BARTIN MERKEZ BALAMBA M   Arsa 923,95 83917033 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

433 E28c12a3c-3d 810 21   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 519,92 84292126 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

434 E28C12A3D 675 12   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   ARSA 46,78 84292182 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

435 E28C13D1B 1363 9   BARTIN MERKEZ BALAMBA M   Arsa 33,03 85531627 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

436 11 336 6 1 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227176 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

1 - -
ZEMĠN 

50,00/3290,00 

437 11 336 6 2 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227177 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

2 - -
ZEMĠN 

191,00/3290,0
0 

438 11 336 6 3 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227178 

Tesis: Kat 
Ġrtifakı 

Tesisi 

3 - -

ZEMĠN 

150,00/3290,0

0 

439 11 336 6 4 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227179 

Tesis: Kat 
Ġrtifakı 

Tesisi 

4 - -

ZEMĠN 
62,00/3290,00 

440 11 336 6 5 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227180 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

5 - -

ZEMĠN 
79,00/3290,00 

441 11 336 6 6 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227181 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

6 - -

ZEMĠN 
62,00/3290,00 

442 11 336 6 7 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227182 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

7 - -
ZEMĠN 

96,00/3290,00 

443 11 336 6 8 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227183 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

8 - -
ZEMĠN 

150,00/3290,0
0 

444 11 336 6 9 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227184 

Tesis: Kat 
Ġrtifakı 

Tesisi 

9 - -

ZEMĠN 

191,00/3290,0

0 

445 11 336 6 10 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227185 

Tesis: Kat 
Ġrtifakı 

Tesisi 

10 - -

ZEMĠN 
50,00/3290,00 

446 11 336 6 11 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227186 

Tesis: Kat 
Ġrtifakı 

Tesisi 

11 - -

BĠRĠNCĠ 
64,00/3290,00 
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447 11 336 6 12 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227187 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

12 - -
BĠRĠNCĠ 

129,00/3290,0
0 

448 11 336 6 13 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227188 

Tesis: Kat 
Ġrtifakı 

Tesisi 

13 - -

BĠRĠNCĠ 

114,00/3290,0

0 

449 11 336 6 14 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227189 

Tesis: Kat 
Ġrtifakı 

Tesisi 

14 - -

BĠRĠNCĠ 
96,00/3290,00 

450 11 336 6 15 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227190 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

15 - -

BĠRĠNCĠ 
96,00/3290,00 

451 11 336 6 16 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227191 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

16 - -

BĠRĠNCĠ 
62,00/3290,00 

452 11 336 6 17 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227192 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

17 - -

BĠRĠNCĠ 
96,00/3290,00 

453 11 336 6 18 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227193 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

18 - -
BĠRĠNCĠ 

114,00/3290,0
0 

454 11 336 6 19 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227194 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

19 - -
BĠRĠNCĠ 

129,00/3290,0
0 

455 11 336 6 20 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227195 

Tesis: Kat 
Ġrtifakı 

Tesisi 

20 - -

BĠRĠNCĠ 
64,00/3290,00 

456 11 336 6 21 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 

ÇOK AMAÇLI 

SALON VE 

DÜĞÜN 
SALONU, 

ETKĠNLĠK 

ALANI VE 
EKLENTĠLERĠ 

0,00 87227196 
Tesis: Kat 

Ġrtifakı 

Tesisi 

21 - -

ĠKĠNCĠ 

507,00/3290,0

0 

457 11 336 6 22 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 

DÜĞÜN SALONU 
VE 

MÜġTEMĠLATLA

RI 

0,00 87227197 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

22 - -

ĠKĠNCĠ 

642,00/3290,0

0 

458 11 336 6 23 BARTIN MERKEZ KIRTEPE 
ĠSKELE 

CADDESĠ 
DÜKKAN 0,00 87227198 

Tesis: Kat 

Ġrtifakı 
Tesisi 

23 - -

ZEMĠN 
96,00/3290,00 

459 E28c.12c.2a 344 188   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 678,54 87861405 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 
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460 E28-C-12-D-2-C 180 12   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRTABAKLAR K Yaban Arsa 170,74 90257289 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

461 E28-C-12-D-2-C 212 1   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRTABAKLAR K Yaban Arsa 170,57 90257670 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

462 E28-D-10-C-1-A 115 2   BARTIN MERKEZ KARASU K Ġnkumu Çocuk Bahçesi 124,23 91007684 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

463 E28-D-10-C-1-D 134 13   BARTIN MERKEZ KARASU K Ġnkum Arsa 1460,15 91008854 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

- - / 

464 E28-D-10-C-1-D 134 14 3 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008857 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

3 - -

ZEMĠN 
62,00/3140,00 

465 E28-D-10-C-1-D 134 14 10 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008858 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

10 - - 1 62,00/3140,00 

466 E28-D-10-C-1-D 134 14 32 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008862 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

32 - - 4 
330,00/3140,0

0 

467 E28-D-10-C-1-D 134 14 2 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008863 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

2 - -
ZEMĠN 

62,00/3140,00 
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468 E28-D-10-C-1-D 134 14 4 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008864 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

4 - -
ZEMĠN 

79,00/3140,00 

469 E28-D-10-C-1-D 134 14 26 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008867 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

26 - - 3 65,00/3140,00 

470 E28-D-10-C-1-D 134 14 27 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008868 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

27 - - 3 65,00/3140,00 

471 E28-D-10-C-1-D 134 14 11 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008870 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

11 - - 1 62,00/3140,00 

472 E28-D-10-C-1-D 134 14 17 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008872 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

17 - - 2 68,00/3140,00 

473 E28-D-10-C-1-D 134 14 9 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008873 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

9 - - 1 68,00/3140,00 

474 E28-D-10-C-1-D 134 14 19 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008875 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

19 - - 2 62,00/3140,00 

475 E28-D-10-C-1-D 134 14 20 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008876 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

20 - - 2 79,00/3140,00 
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476 E28-D-10-C-1-D 134 14 25 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008878 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 

Tescili 

25 - - 3 71,00/3140,00 

477 E28-D-10-C-1-D 134 14 12 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008881 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

12 - - 1 79,00/3140,00 

478 E28-D-10-C-1-D 134 14 28 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008884 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

28 - - 3 
142,00/3140,0

0 

479 E28-D-10-C-1-D 134 14 1 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008885 

Tesis: 3402 
S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 
Yenilemenin 

Tescili 

1 - -

ZEMĠN 
68,00/3140,00 

480 E28-D-10-C-1-D 134 14 18 BARTIN MERKEZ KARASU Ġnkumu MESKEN 0,00 91008889 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

18 - - 2 62,00/3140,00 

481 E28-D-10-C-1-D 134 15   BARTIN MERKEZ KARASU K Ġnkumu Trafo Bina Yeri 80,75 91008891 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 
Md. 

Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

482 E28-D-10-D-2-C 140 1   BARTIN MERKEZ GÜZELCEHĠSAR K Ġnkumu Arsa 1410,61 91011144 

Tesis: 3402 

S.Y.nın 22/A 

Md. 
Gereğince 

Yenilemenin 
Tescili 

- - / 

483 E28C12C2D 919 78   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M KOZLAR ARSA 19,75 91321434 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

484 E28c13a1b 372 69   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 410,06 91499434 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

485 E28c12b2b 1454 16   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI ARSA 611,88 91621796 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
- - / 
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(TSM) 

486 E28c12b2b 617 19   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI ARSA 490,25 91621797 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

487 E28c12b2b 1454 17   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI ARSA 86,53 91621798 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

488 E28c12b2b 617 20   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI ARSA 316,04 91621799 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

489 E28c12b2b 617 21   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI PARK 30,35 91621800 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

490 E28C12A3D 765 72   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   ARSA 19,89 91957570 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

491 E28c12a3d 765 73   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 137,85 91958563 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

492 E28c17b1a1d17a2 122 535   BARTIN MERKEZ GECEN M AĢağı Düz Yol 3782,38 92798487 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

493   1087 23   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   ARSA 853,92 96194594 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

494   383 359   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M 
HALATÇIYAM

ASI KIR 
TARLA 620,91 96197890 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

495   324 6   BARTIN MERKEZ TUNA M   TARLA 200,96 96256285 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

496   465 175   BARTIN MERKEZ TUNA M TÜRBE YOLU ARSA 8083,45 96256288 
Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

497 E28C12B2B 1453 2   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI Arsa 1285,00 96941833 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

498 E28C12B2B 1453 3   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M GÖLLER YANI Arsa 710,02 96941834 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 
(TSM) 

- - / 

499 E28C12B1C 428 92   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   ARSA 489,49 96984383 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

500 E28C12C2C 919 81   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 72,65 97874447 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

501 E28C12C2C 919 82   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   ARSA 524,75 97877135 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

502 E28C13A1A 619 11   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   Arsa 62,58 98302421 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

503 E28C13A1A 619 10   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   Arsa 119,77 98302422 Tesis: Ġhdas - - / 
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(TSM) 

504 E28C12B3C 467 77   BARTIN MERKEZ TUNA M   ARSA 13,00 98359623 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

505 E28C12D1B 765 80   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 90,06 98573645 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

506 E28c12a3b 1410 6   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 45,72 99032213 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

507   1416 6   BARTIN MERKEZ HÜRRĠYET M   TRAFO YERĠ 179,33 99323520 
Tesis: Ġmar 

(TSM) 
- - / 

508   702 499   BARTIN MERKEZ BALAMBA M   Arsa 661,44 99475948 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

509 E28c13a3d 702 500   BARTIN MERKEZ BALAMBA M   Arsa 945,20 99518572 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

510 E28c13a3d 1536 1   BARTIN MERKEZ BALAMBA M   Arsa 521,87 99597048 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

511 E28C12C1A 89 198   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   Arsa 999,62 99619451 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

512 E28C12C2D 1276 190   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 40,68 99968544 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

513 E28C12A3A 560 11   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   ARSA 51,32 100549573 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

514 46/1 485 40   BARTIN MERKEZ ORDUYERĠ M   ARSA 3412,74 100582222 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

515 38 879 82   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   ARSA 1700,00 101451420 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

516 38/20.L.II.C 879 87   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   YOL 2038,19 104095103 

Tesis: Ġfraz 

ĠĢlemi 

(TSM) 

- - / 

517 E28C12D2C 180 15   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRTABAKLAR K   ARSA 228,90 104764593 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

518 E28C12A3C 679 30   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 29,65 104785910 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

519 E28C12B4B 169 20   BARTIN MERKEZ KIRTEPE M   Arsa 49,86 104821667 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

520 E28C12C2A 1424 4   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 21,28 104916934 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

521 E28C12B1D 4 305   BARTIN MERKEZ GÖLBUCAĞI M   Arsa 30,17 104923072 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

522 35 65 79   BARTIN MERKEZ TUNA M   Arsa 3,16 105340984 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

523 35 65 80   BARTIN MERKEZ TUNA M   Arsa 2,41 105368519 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

524 E28C12C2A 550 235   BARTIN MERKEZ KEMERKÖPRÜ M   Arsa 43,08 105464138 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

525 E28C13A4A 502 368   BARTIN MERKEZ TUNA M   Arsa 25,46 105529366 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 
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526 E28C12B3C 65 81   BARTIN MERKEZ TUNA M   Arsa 10,82 105607966 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

527 E28-C-12-C-2-C 864 1   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 95,14 105865867 

Tesis: 3402 

S.Y. 
Kadastro 

Kanununun 

Ek 1. 
Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 
Cins 

DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

528 E28-C-12-C-2-A 980 12   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 5,67 105866175 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

529 E28-C-12-C-2-A 980 13   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 16,96 105866176 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

530 E28-C-12-C-2-A 980 14   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 31,46 105866178 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 
Cins 

DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 
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531 E28-C-12-C-2-A 983 1   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 789,52 105866183 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

532 E28-C-12-C-2-B 1276 88   BARTIN MERKEZ KARAKÖY M   Arsa 337,62 105866417 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

533 E28-C-12-D-3-B 1322 35   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRÇAVUġ M   Tarla 256,44 105872124 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

534 E28-C-12-D-2-C 1340 2   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRÇAVUġ M   Arsa 892,05 105872150 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 
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535 E28-C-17-A-2-C 118 2   BARTIN MERKEZ GECEN M   Arsa 1418,05 105872346 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

536 E28-C-17-A-2-C 118 4   BARTIN MERKEZ GECEN M   Arsa 349,21 105872362 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

537 E28-C-17-A-2-C 119 2   BARTIN MERKEZ GECEN M   Arsa 478,22 105872364 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

538 E28-C-17-A-2-C 119 3   BARTIN MERKEZ GECEN M   Arsa 1134,62 105872365 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 
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539 E28-C-17-A-2-C 119 5   BARTIN MERKEZ GECEN M   Arsa 813,40 105872391 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

540 E28-C-08-D-4-D 101 1   BARTIN MERKEZ UZUNÖZ K   Arsa 837,61 105893303 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

541 E28-C-08-D-4-D 103 1   BARTIN MERKEZ UZUNÖZ K   Arsa 479,83 105893313 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

542 E28-C-08-D-3-A 106 1   BARTIN MERKEZ UZUNÖZ K   Arsa 2065,35 105893319 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 



188 

 

543 E28-C-08-D-3-A 124 24   BARTIN MERKEZ UZUNÖZ K   Arsa 910,64 105893322 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

544 E28C12D3B 1314 9   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRÇAVUġ M   Arsa 86,09 105931827 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 

545 E28-C-12-C-2-B 567 24   BARTIN MERKEZ ESENTEPE M   Arsa 5,10 105950264 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

546 E28-C-12-A-3-D 564 1   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 660,85 105950825 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

547 E28-C-12-A-4-B 662 1   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 1100,20 105950863 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 
Cins 

DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 
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548 E28-C-13-D-1-A 1283 1   BARTIN MERKEZ ESENTEPE M   Arsa 319,91 105950985 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

549 E28-C-12-A-3-B 1027 1   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Park 1655,52 105951832 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

550 E28-C-12-A-4-C 850 82   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 300,36 105952030 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

551 E28-C-12-A-4-C 938 1   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 2533,85 105952138 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 
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552 E28-C-12-D-1-B 955 1   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 2861,59 105952160 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

553 E28-C-12-D-1-B 956 2   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 723,99 105952162 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

554 E28-C-12-D-1-A 958 1   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 844,69 105952164 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

555 E28-C-12-D-1-A 960 1   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 2754,31 105952166 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 
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556 E28-C-12-A-3-D 1400 9   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 150,51 105952361 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

557 E28-C-12-A-3-D 1400 10   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 215,59 105952362 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

558 E28-C-12-A-3-D 1400 11   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 215,81 105952363 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

559 E28-C-12-A-3-D 1400 12   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 151,30 105952364 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 
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560 E28-C-12-A-3-D 1400 13   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 151,53 105952365 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

561 E28-C-12-A-3-D 1400 14   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 151,85 105952366 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

562 E28-C-12-A-3-D 1400 15   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 374,25 105952367 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

563 E28-C-12-A-3-D 1400 16   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 1115,69 105952368 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 
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564 E28-C-12-A-3-B 1409 1   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Çocuk Bahçesi 889,30 105952571 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

565 E28-C-12-A-3-D 1400 2   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 149,89 105952613 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

566 E28-C-12-A-3-D 1400 3   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 150,01 105952614 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

567 E28-C-12-A-3-D 1400 4   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 150,06 105952615 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 
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568 E28-C-12-A-3-D 1400 5   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 257,21 105952616 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

569 E28-C-12-A-3-D 1400 6   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 256,76 105952617 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 
Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

570 E28-C-12-A-3-D 1400 7   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 150,13 105952618 

Tesis: 3402 

S.Y. 

Kadastro 
Kanununun 

Ek 1. 

Maddesi 
Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 
DeğiĢikliği 

ĠĢlemleri 

- - / 

571 E28-C-12-A-3-D 1400 8   BARTIN MERKEZ ALADAĞ M   Arsa 150,24 105952620 

Tesis: 3402 
S.Y. 

Kadastro 

Kanununun 
Ek 1. 

Maddesi 

Gereği Yüz 

Ölçüm ve 

Cins 

DeğiĢikliği 
ĠĢlemleri 

- - / 

572 E28C12D3D 1322 45   BARTIN MERKEZ ġĠREMĠRÇAVUġ M   ARSA 328,00 105967289 
Tesis: Ġhdas 

(TSM) 
- - / 
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